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BEKÖSZÖNTŐ

Vajon mik azok a furcsa mintázatú négyzetek a lapban? A QR-KÓDOKRÓL
Ezek a QR-kódok (Quick Response – Gyors Válasz kód) . A QR-kód segítségével honlapcí-
meket, közösségi portálok linkjeit, videókat, e-mail címeket vagy akár események infor-
mációit is gyorsan megtekinthetjük, így nem kell gépelni, nem lehet téveszteni. A kód- 
olvasó már sok okostelefonba előre telepítve van vagy ha nincs, ingyenesen letölthető az 
alkalmazás. Elegendő a kamerát a kódra irányítani, és az extra tartalom megjelenik.

Kedves Olvasók!
Köszöntök mindenkit ösz-
szevont, de vastagabb, 
tizedik-tizenegyedik lap-
számunkban.

Az összevonásra tech-
nikai okok miatt volt szü-
ség, a jövőben szeretnénk 

elkerülni az ilyen helyzeteket, és a szo-
kásos rend szerint, havonta jelentkezni. 

Jelen számunkban igyekszünk a 
Grund körüli történéseket kellő rész-
letességgel bemutatni, hogy azok is 
képet kaphassanak a terület múltjáról, 
jelenéről és jövőjéről, akik eddig nem 
tudtak objektív forrásból tájékozódni. 
A helyzet eléggé szövevényes, de bíz-
zunk abban, hogy a helyzetet oly mó-
don kezelik majd az ebben illetékesek, 
hogy „a nap végén” mégiscsak a lakos-
ság legyen a nyertes.

Akár tömegközlekedéssel, akár au-
tóval érkezünk haza, az első, amit 
meglátunk Nagytarcsa felé igyekezve, 
a falu egyik jelképe, a magaslaton álló 
Evangélikus Templom tornya. A jelen-
legi épület szeptemberben volt kilenc-
ven éves, ebből az alkalomból jártuk 
körül a történetetét. Bemutatjuk al-
kotóját, Sándy Gyulát, valamint az épí-
tész azon műveit, amelyek a templom 
„testvéreinek” is tekinthetők – talán 
akad köztük olyan is, amelyet ha is-
merünk is, elsőre nem is gondolnánk 
rokon-alkotásnak.

Várom információikat akár az uj-
sag@nagytarcsa.hu címre küldött 
üzenetben, akár a Facebook-oldalun-
kon keresztül.

A postaládákon kívül a következő 
helyszíneken is elérhető lapunk: Pol-
gármesteri Hivatal; Könyvtár; Pos-
tahivatal; Háziorvosi Rendelő; Gyer-
mekorvosi Rendelő; Gyógyszertár; 
Védőnői Szolgálat; Énsütim Desszert-
ház; „Középső” bolt; Füzes Csemege; 
Füzeséden Zöldséges; AVIA benzikút; 
BGW benzikút.

Üdvözlettel:

Heltai Csaba, főszerkesztő

A „Tiszta udvar rendes ház” pályázat ha-
gyományos kategóriájának díjazottjai:
I. helyezett: Sztehlo Gábor u. 9. 
II. helyezett: Kossuth u. 1.
III. helyezett: megosztva: Széchenyi u. 

28/A és Fasor u. 6. 
A modern kategória díjazottjai:
I. helyezett: Csontváry u. 5.
II. helyezett: Szilfa u. 27. 

A díjazottak oklevelet, díszes kerámia plakettet (Fazekas Erika munkája) kaptak és pénz-
jutalomban részesültek. Az elismeréseket szeptember 26-án, a falusi búcsún adták át.
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ÖNKORMÁNYZAT

ELSŐ? MÁSODIK? 
HARMADIK? OLTÁS?
November elsejétől újra kötelező a tö-
megközlekedésen a maszkviselés, láto-
gatási tilalmat vezettek be az egészség-
ügyi intézményekben, és ezután tették 
lehetővé a munkáltatóknak, hogy előír-
ják a munkavállalók számára a korona-
vírus elleni védőoltás felvételét. A jár-
ványhelyzet viszont tovább súlyosbodik, 
több alkalommal is napi tízezer feletti 
esetszámot mutattak az adatok. A kor-
mány az alábbi intézkedéseket hozta:

– Zárt térben ismét kötelező minden-
hol a maszkhasználat. Szolgáltatások te-
rén ott, ahol egy helyiségben rendszeresen 
több mint öten tartózkodnak. Az iskolák-
ban az igazgatók dönthetnek a maszkvise-
lési kötelezettségről. Irodában és sporto-
lásnál nem lesz kötelező maszkot felvenni.

– 500 főnél nagyobb rendezvényt csak 
védettségi igazolással lehet látogatni.

– Az egészségügyben kötelező lett a 
harmadik oltás.

Az országos tisztifőorvos mindenkit 
arra kért, hogy oltassa be magát, illeve 
ha már megtette, vegye fel a harmadik 
oltást is, mert a koronavírus újabb válto-
zatainak a megjelenése miatt a szerve-
zetnek többlet antigénhatásra van szük-
sége. Az eredeti vuhani törzshöz képest 
már rengeteget változott a vírus gene-
tikai állománya, abban nagyon sok mu-
táció következett be. „A negyedik hul-
lámban éppen a delta típussal küzdünk” 
– jegyezte meg. Mivel a vakcinákat az 
eredeti változatra fejlesztették ki, ezért 
szükséges a variánsok miatt megerősí-
tő oltást is felvenni – magyarázta, egy-
úttal mindenkit a harmadik oltás felvé-
telére buzdított, aki már legalább négy 
hónappal ezelőtt magkapta a vakcina 
második dózisát.

A már jól ismert kórházi és az újonnan 
nyitott oltópontokon regisztráció után 
várják azokat, akik fel szeretnék venni az 
első, a második vagy a harmadik oltást. 
November 22. és 28. között oltási hetet 
szerveztek, ahol előzetes regisztráció és 
időpontfoglalás nélkül is meg lehetett je-
lenni, remélhetőleg több ilyen akció lesz 
majd a későbbiekben is.

Az elmúlt időszakban többször is kimara-
dás, zavar volt a hulladékszállítás menet-
rendjéhez képest. Megkerestük az illeté-
kes ÉTH Érd és Térsége Hulladékkezelési 
Nonprofit Kft-t – kérdéseinkre Kvassay 
Rita ügyfélszolgálati vezető válaszolt.

– Sajnos több alkalommal maradtak 
időben kihelyezett hulladékok az utcán. 
Mi okozta a problémákat? 

– A kialakult veszélyhelyzet és a mun-
katársaink megbetegedése miatt előfor-
dulhatnak a hulladékszállításban kimara-
dások. Társaságunk jelenleg prioritásban 
végzi a kommunális hulladék elszállítá-
sát, ezt követően a szelektív és a zöld-
hulladék gyűjtését. Az esetleges elma-
radásokról, illetve pótló időpontjáról 
folyamatos tájékoztatást küldünk az 
érintett települések önkormányzatai ré-

szére, illetve az erre vonatkozó informá-
ciókat honlapunkon is közzétesszük. Min-
den elmaradás pótlásra kerül a kapacitás 
függvényében, kérjük a Lakosság türel-
mét és megértését ebben a rendkívüli 
helyzetben.  

– Mi a teendő, ha a naptár szerint 
helyeztük ki a hulladékot, de azt látjuk, 
hogy nem tötént meg az elszállítás?  

– Kommunális hulladék gyűjtés so-
rán, a következő gyűjtési napon, az egy 
hét alatt keletkezett hulladékot bármely 
háztartási hulladékgyűjtő zsákban kihe-
lyezheti a Lakosság az edényzet mellé. 
Szelektív és zöldhulladék pótlás során 
pedig az elmaradt mennyiség is elszállí-
tásra kerül. Kérdés, észrevétel esetén ke-
ressenek mindket elérhetőségeink bár-
melyikén.

Tájékoztatás a hulladékszállítással kapcsolatos problémákról

A nagytarcsai hulladékgazdálkodás kirendeltségét az érdi  
ügyfélszolgálat látja el, melyet az alábbi elérhetőségeken érnek el: 

E-mail cím: ugyfelszolgalat@eth-erd.hu; eth@eth-erd.hu
Telefon: +3623-522-600, +3623-522-601, 

+3623-522-602, +3623-522-603

ÚJ JEGYZŐ A HIVATALBAN
Ancsin László 2021. október 31-ig 
látta el a jegyzői feladatait a pol-
gármesteri hivatal élén. Utódját a 
beérkezett pályázatok elbírálását 
követően nevezte ki Rimóczi Sán-
dor Vilmos polgármester. 

Köszöntjük az új jegyzőt, Kavalecz-
né Dr. Komolai Edinát, és sok sikert 
kívánunk a megbízatásához! Követ-
kező lapszámunkban beszélgetést ol-
vashatnak vele.

Szeptemberben átadták az 
új Asbóth Oszkár utcai cso-
mópontot, amely egy köz-
lekedési szempontból kri-
tikus kereszteződésen a 
biztonságos áthaladást te-
szi lehetővé, mind a nagy-
tarcsai lakosoknak, mind a 
Berdó Üzleti park dolgozó-
inak. A nyugat-európai szín-
vonalú korszerű csomópont 
építését a RaktárAD Ingat-
lanfejlesztő Kft. menedzsel-
te és finanszírozta.
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– Régóta foglalkozol a Grund ügyével. 
Mesélj kérlek a múltjáról! A kezdetek óta 
részese vagy a történetének?
– Igen, vagyis pontosabban nem egé-
szen. Tudni kell, hogy régen Nagytarcsán 
a Grund jelenlegi területén egy nagypá-
lyás füves focipálya volt, vagyis gyakor-
latilag egy hatalmas nyárfákkal körbe- 
ölelt mező. Ezen kívül nem volt semmi. 
Gyerekként sokat jártunk ide, és gyakran 
szóba került, hogy de jó lenne, ha egy-
szer lenne egy komolyabb sportparkunk 
ezen a helyen. 2014-ben, amikor elindul-
tam képviselőnek, ez volt az egyik ter-
vem, hogy ez az elképzelés valóra váljon. 
Mivel ekkor már működtek a teniszpá-
lyák és a kispályás focipályák, az volt az 
elképzelésem, hogy a jövőben lehetőleg 
minél többféle, népszerű mozgásformát 
is lehessen űzni majd ezen a területen. 
2015-ben indult el ténylegesen a fejlesz-
tés a koncepció kidolgozásával. Ebben a 
tervben már szerepelt a kosárlabdapálya, 
a Street Workout-park (saját testsúlyos 
edzés; a szerk.), a bmx- és görkoripark, 
egy PumpTrack pálya (pumptrack, avagy 
pumpapálya: ez egy újkeletű biciklis 
sport, ahol a pályán egyfajta pumpáló 
mozgást kell végezni a testtel, így tekerés 
nélkül lehet mozgásba hozni a kerékpárt 
a pálya kialakításának köszönhetően; a 
szerk.), a zöldpark és a játszótér területe 
is. Az évek alatt sikerült az Önkormány-

zat támogatásával lépésenként megvaló-
sítani ezt a projektet. Nem volt egyszerű, 
mert még 6-7 évvel ezelőtt is, amikor azt 
mondtam, hogy Skate Park, vagy görkori-
pálya, sokan nem értették, hogy mi szük-
ség lehet ezekre – az idő azonban iga-
zolta az elképzelést, ma már jól látható a 
népszerűsége, szeretik a srácok.
– Hasonló hatással lehetett a Street Work- 
out-park elnevezés is.
– Igen, pedig ez is nagyon népszerű ma 
már, és nagyon hatékony edzésforma. 
Akár futóedzés közben is be lehet iktat-
ni pár gyakorlatot.
– Mi az, ami már elkészült és jelenleg is 
működik?
– Van két műfüves focipálya. Van három te-
niszpálya, amelyek ugyan lassan három éve 
nem üzemelnek, de reméljük, hamarosan 
ismét használhatóak lesznek, mert igény 
volna rájuk. Kész a bmx- és görkoripark, a 
pumpapálya, és a saját testsúlyos edzőpá-
lya. Ezen kívül a régi Szilas meder ki lett ko- 
torva. Itt egy erdei futóösvény és sétányt 
alakítottunk ki, ami egészen felmegy a He-
Mo-ig. A játszótér még nem használható, 
de hamarosan átadásra kerül.
– A teljes terület a falué? Hogy állnak a 
tulajdonviszonyok?
– A jelenlegi terület nagy része már Ön-
kormányzati tulajdon. Körülbelül 2000 
négyzetméter van magánkézben, ez a Fé-
nyes családé, régen ezen épültek meg a 

teniszpályák, a felépítmény viszont az Ön-
kormányzaté. Az a története, hogy állító-
lag sok évvel ezelőtt az öreg Fényes száz 
évre átadta az egész területet az Önkor-
mányzat részére, kikötve a sportcélú hasz-
nosítást. Viszont 2016-ban született egy 
új szerződés, amelyben időkeret nem sze-
repelt. Próbáltuk megvásárolni a terüle-
tet, de ez nem sikerült. Próbáltuk kibérel-
ni, vagy keresni egy olyan céget, aki profi 
a teniszpálya-üzemeltetésben, de a család 
nem akart harmadik felet bevonni. 
– Akkor tehát ezért nem üzemelnek a te-
niszpályák? 
– Ez csak az egyik ok. Évekkel ezelőtt még 
működött, a Közszolgáltató üzemeltette, 
de utána már sajnos nem volt gazdája, a 
karbantartás is elmaradt.
– Mi a helyzet a fennmaradó területekkel?
– A jelenlegi védőnői konténertől az új ját-
szótérig húzódó rész a Kenderföldek nevű 
terület, amely tizenhét darab nadrág-
szíj-telekből áll. Ezekből csak kilenc volt ön-
kormányzati tulajdon, de most már az új 
zöldpark és játszótér is az, de ehhez szük-
ség volt egy területcserére. A Kenderfölde-
ken így most már lenne lehetőség és hely 
egy nagypályás focipálya kialakítására is. 
Ha egyszer ez is elkészülne, akkor egy va-
lóban sok célra használható komplexum 
jönne létre. Végül az egészet egy kiszolgá-
ló épület létesítése tenné teljessé, a foci-
pályák és a teniszpályák közötti területen. 

A Grund fejlesztésének jó ismerője Koszták Rudolf 
képviselő. Múltról, jelenről és jövőről beszélgettünk.

Nem (csak) játék
ÖNKORMÁNYZAT
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– Amikor azt mondjuk, hogy Grund, akkor 
a jelenleg megépült összes pályát mind 
együtt kell a név alatt érteni?
– Alapvetően igen, de én azért külön ke-
zelem azt, ami 2015 után jött létre, és kü-
lön, ami korábban. De persze az lenne a 
célszerű, ha ezekről egy egységként gon-
dolkodnánk. Idén a régebbi részeken is 
elkezdtük a munkát, a focipálya mellet-
ti konténereket rendbe rakni. Hatalmas 
mennyiségű szemetet kellett összeszed-
ni, például a teniszpálya melletti rekortán-
hulladékot.
– Lehetett erről hallani, évekig hevert ott. 
Az a teniszpálya régi borítása volt?
– Nem, az a halom valahonnan egyszer 
csak odakerült. Próbáltuk hasznosítani 
az új részek pályaborításaként, de sajnos 
nem lehetett, mert eltérő vastagságú ele-
mek voltak benne.

– Milyen feltételekkel lehet most igénybe 
venni ezeket a pályákat?
– Jelenleg ingyen, de ez csak a pillanat-
nyi helyzet, mert formálódnak a viszo-
nyok. Én mindig amellett voltam, hogy a 
szabadidőpark ingyenes és szabadon elér-
hető legyen a lakosság számára. A tenisz-
pálya és a focipálya megint más kérdés. 
Köztudott, hogy a polgármester szerző-
dést kötött az AGON Kft.-vel, de jelenleg 
nagyon képlékeny ez az ügy. 
– Mit jelent az, hogy képlékeny?
– Azt, hogy több alkalommal fogunk még 
egyeztetni velük. Szerződés ugyan van, de 
elképzelhető, hogy néhány testületi ülés 
szükséges még ahhoz, hogy a Grund ügyei 
rendeződjenek, tárgyalás alatt van az ügy.
– Honnan bukkant fel az AGON Kft.?
– Fogalmam sincs. Sajnos nem lettem 
ebbe az ügybe vonva. Jelenleg úgy tűnik, 

hogy az egész Grundot szeretnék kezelni, 
szednék a bevételeit, amiből vissza tudnak 
forgatni a pályák fenntartására. Szeptem-
ber elsejétől élő szerződésük van, viszont 
ez még változhat. 
– Miben változhat a helyzet?
– Nagyon sok elképzelés van nagyon sok 
oldalról, de valamilyen kompromisszumra 
kell jutni. A cél persze az, hogy a Grund va-
lamilyen formában legyen jól hasznosítva.

A kosárpálya betonozása, a PumpTrack és a StreetWorkout pálya építése

A Grund tervei

ÖNKORMÁNYZAT
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– Korábban a Nagytarcsai Tömegsport 
Egyesület kezelte a tenisz- és focipályákat.
– Így van, de ha szükség volt pénzre va-
lamilyen fejlesztés, vagy karbantartás 
miatt, akkor az Önkormányzatnak kellett 
támogatást nyújtania. Utánuk a Közszol-
gáltató nyitotta-zárta a kapukat.
– És ez miért nem maradhatott így?
– Igazából maradhatna Nagytarcsán belül 
is ez a feladat, csak kérdés, hogy akad-e 
ehhez megfelelő személyzet, meg anyag, 
meg pénz.
– Azért ez talán mégsem egy feneketlen 
kút. Ha van egy profitorientált cég, aki 
fantáziát lát a pálya üzemeltetésében, 
akkor nem lehet rossz üzlet.
– Persze. De azért nem mindegy, hogy 
ezt olyan valaki végzi-e aki régóta ezzel 
foglalkozik, vagy az Önkormányzat oda-
állít valakit, aki csinálja valahogy, mert az 
a minőség rovására fog menni.
– Látható az is, hová jut mondjuk egy te-
niszpálya pár gazdátlan év után.
– Ha jó a gazda, az mindenkinek jó. A hoz-
záértő üzemeltetés elengedhetetlen. De ez 
többféle formában is megvalósulhat.
– A Pro Talentum SE-vel mi lett?
– Fellángolt egy vita korábban, de majd 
erről is fogunk tárgyalni. 
– Volt arra terv, hogy a legjobban hasz-
nosítható tenisz- és focipályák téliesítve 
legyenek?
– Volt próbálkozás régen, de hatalmas 
költségeket generált. Volt egy olyan terv 
is, hogy ezeket a pályákat egy fix épít-
ménnyel fedjük be, amelynek az oldalai 
nyáron levehetőek, de sajnos nem lett be-
lőle semmi, mert az árajánlat elég borsos, 
nagyjából 140 milliós tétel volt, és ezt az 
akkori testület nem fogadta el.
– És most? Mi lesz a Grund sorsa?
– Remélem, hogy rendeződik a helyzet.
Azért épültek meg a sportpályák, meg a 
játszótér is, hogy legyen Nagytarcsának 
egy olyan szabadon használható területe, 
ahol egy család bármely tagja találhasson  
megfelelő lehetőséget a kikapcsolódásra.
– Ha egy piaci cég üzemelteti, minden 
elemében meg tud valósulni ez a cél? Gon-
dolok itt a szabadon használhatóságra.
– Egy jó megállapodás szabályozhatja 
ezeket a kérdéseket. Márpedig ha ezt a 
szerződést az Önkormányzat köti, akkor az 
Önkormányzat szabja meg a feltételeket. 

Az interjút Heltai Csaba készítette 
szeptember 18-án az Énsütim Desszertházban

A PARK TERVEI
• játszótér nagyoknak és kicsiknek
• padok, szemetesek, ivókút
• 1 sütőhely legalább 8 személyes 

szaletlivel
• drótkötélpálya, csúszda
• földből kialakított, elkerített kisebb 

boxok
• pagoda, színpad, kisebb koncertek, 

események rendezéséhez
• akadálypálya, ügyességi pálya, má-

szófal, egyensúlyozó eszközök
• napelemes térvilágítás
• sétány
• sövények, fák (preferált fajták: hárs, 

ezüsthárs, kislevelű hárs, fehér nyír, 
korai juhar, platán, kőris)

A park tervezésénél az alábbi  
szempontokat is figyelembe vettem:
• minden korosztály számára ideális le-

gyen, az eszközök is ennek megfele-
lően kerüljenek kiválasztásra

• legyenek kialakítva kisebb „beszélge-

tős” boxok az áthaladó sétányon
• a park északi oldalára kerüljön egy 

központi tér, mely kapcsolódik a 
meglévő parkhoz, így egyé válik azzal

• a park keleti része nyitott legyen, hogy 
a későbbiekben megoldott legyen a bő-
vítése a szántóföldek irányába

• déli oldala elzárt legyen kisebb dom-
bok segítségével, mivel az az oldal 
érintkezik a sport utcával

• a parkba gépjárművel ne lehessen 
behajtani. (egy oszlop kivételével sür-
gős esetben ez megoldható legyen)

• törekedni kell a minimális energia-
használatra, így napelemes lámpák 
telepítése javasolt

• sütőhely kerüljön kialakításra, illetve 
egy kis színpad a központi tér mellett, 
kisebb rendezvényekhez

• a kicsik játszótere legyen elválasztva 
a nagyok játszóterétől

• a telepített eszközök minden szab-
ványnak, előírásnak megfeleljenek

A játszótér jelenlegi készültsége és a tervek

ÖNKORMÁNYZAT
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A PRO TALENTUM-ÜGY
Sokan tudják, hogy még nyáron is a Grun-
don tartotta edzéseit egy nagytarcsai 
sportegyesület. Honlapjuk szerint 2012 
áprilisában alakult az egyesület Budapes-
ti Talentum Sportegyesületként, 2013-ban 
a Magyar Labdarúgó Szövetség teljes jogú 
tagja lett, Pro Talentum SE néven. Később 
aláírták az együttműködési megállapodá-
sukat a Nagytarcsai Tömegsport Egyesü-
lettel és 2020-ban a Pro Talentum SE nagy-
tarcsai székhelyű, Pest megyei klub lett.

Augusztus legvégén a Grundon tartott 
focitáborban történt hangos vita után a 
tábor másnap már nem is folytatódott. Az 
egyesület elkeseredett hangú Bizonytalan 
helyzet Nagytarcsán című bejegyzésében 
írta le az álláspontját, ebből idézünk: 

„Olyan dolgokat fogok leírni, melyek 
hivatalosak, de nem tudom a folytatást, 
mert a polgármester úr négy hónapja 
semmilyen megkeresésemre nem vála-
szol. Tanult emberek vagyunk, pedagógu-
sok, a sport- és kulturális élet szakértői. 
Igen sok eredményt értünk el a pályán, és 

a sportpolitikában. (…) a település veze-
tése mégsem áll szóba velünk, és nem is-
meri el munkánk. A vezető a kommuniká-
ciójával, vagy annak hiányával üzen. Már 
megpróbáltak elüldözni minket, vagy ha 
éppen normalizálódni látszik a helyzet, 
munkánk támogatására tett ígéretüket 
rendszeresen megszegik. Lehet, túl nagy 
elvárás, hogy politikusok azonnal tájékoz-
tatást adjanak a várható helyzetről és an-
nak következményeiről. Ez „csak” szimp-
la emberség, figyelem a másik munkájával 
szemben. Egy gesztus...

Májusban pl. még úgy volt, hogy együtt-
működési megállapodást kötnek velünk. 
Azóta csend, majd megjelent egy 2021-ben 
alakult, 16. kerület felé mutató, a művelő-
dési házba bejegyzett cég. Jelen pillanat-
ban tényként közölhetjük, hogy húsz évre 
a sport és kultúra terén minden a kezükbe 
került. A hivatalnak leírtam álláspontun-
kat, szerintünk a közösség vagyonának a 
közösség kezében kell maradnia, és a kö-
zösségnek kell róla dönteni. Határozott vé-
leményünk, hogy a feleknek el kell állni a 
szerződéstől, és szükséges elindítani egy 
közösségi beszélgetést a témában.

 (…) A település vezetése gyermekekkel, 
családokkal, több tízmillió forintot érő va-
gyoni joggal nem foglalkozik kellő figye-
lemmel. Szeptember 1-től bérleti szerződést 
kell kötnünk a pályahasználatra, ami félhi-
vatalos közlés alapján 8-10 ezer forint lesz 
óránként... Mindent leírhatok, mert a szer-
ződést aláírták. Szerintünk törvénytelenül, 
mert 1M forint feletti vagyoni jog átadását 
versenytárgyalás kell, hogy megelőzzön. 
Álláspontunk, hogy a veszélyhelyzet csak a 
döntési jogkört adta át a polgármesternek, 
a törvényi keretek megváltoztatásának le-
hetőségét nem. (…) Emelnék a díjakat, de 
csapatunk lehetőségeinek fejlesztését 
nem látják időszerűnek. Homályos ígére-
tek hangzottak el azzal kapcsolatban, hogy 
havi 400.000 forintos kiadásunkat az ön-
kormányzat fedezné. Kérdezem: ugyanezt 
a pénzt miért nem fordítja az önkormány-
zat fejlesztésre, vagy egy részét egyene-
sen csapatunk támogatására. Létesítmény 
üzemeltetési szakemberek is vagyunk, logi-
kátlan az egész… Ingyen ajánlottuk fel se-
gítségünket, hallgatás a válasz… Szomorú, 
hogy a legnagyobb harcokat nem a pályán 
kell megvívnunk.”

Május 17-én Nyerges Ambrus a Nagytarcsai 
Közszolgáltató Kft. ügyvezetője a követke-
zőkről adott hírt a közösségi portálon:

Örömmel tájékoztatom a Tisztelt Lakos-
ságot, hogy a GRUND már régóta várt és 
elvárt felújítása a Közszolgáltató Kft. ré-
szére rendelkezésre álló igen rövid hatá-
ridő ellenére hamarosan végéhez közeledik.

Az irodakonténer, a sporteszközök tá-
rolására szolgáló konténer, valamint a 
„lelakott, elhanyagolt” fürdő/WC konté-
nerek áthelyezése, zárak cseréje – 1 kon-
téner esetében a kifeszített, megrongált 
ajtó cseréje –, utóbbiak esetében a víz/
csatornarendszer felújítása, bekötése és a 
szaniterszerelvények cseréje megtörtént. 

Gyakorlatilag már „csak” az áramellá-
tás felújítása, biztosítása és a takarítás 
van hátra, mely munkálatok reményeink 
szerint folyó hó 19-20-ára be is fejeződnek. 

A villany/áramellátás biztosítását és 
szerelését követően kerül sor az új, meg-
felelő kamera-rendszer telepítésére. A 

kamera-rendszer a rendőrségre is bekö-
tésre kerül. A számos helyen kibontott/
kidöntött és megrongált kerítés-rend-
szer felújításra, pótlásra kerül – az új ke-
rítéselemek, oszlopok napokban történő 
megérkezése után – terveink szerint a 
fentiekben jelzett időpontra el is készül, 

melyet követően az információs táblák, 
jelzések a kerítésre, oszlopokra és kon-
ténerekre szintén kihelyezésre kerülnek.

A focipálya-lelátók alá murva került. A 
lelátók, a konténerek festése és a végle-
ges tereprendezés már csak egy következő 
ütemben valósítható meg. Ekkor kerül sor 
a megrongált focipálya haló pótlására is.

A rekortán hulladék elszállítása (nem 
milliós nagyságrendű!!) folyó hó 21-ig 
megtörténik. Az átvevő igazolást ad a hul-
ladék felhasználásáról és hasznosításáról.

Hamarosan a használhatatlan sátorda-
rabok is elszállításra kerülnek.

A teniszpályákkal kapcsolatos tájékoz-
tatásig szíves türelmüket kérem.

Május végén végül három ütemben si-
került a rekortán hulladékot is elszállíttat-
ni, a beszámoló szerint több mint 32 ton-
nára rúgott a teljes mennyiség.

Ezeket a munkákat már nem a területet 
15 évre bérbe vevő vállalkozásnak kellett 
elvégezni és finanszírozni, akikkel a szer-
ződés június 17-én köttetett meg.

Felújítások a köz szolgálatában 

ÖNKORMÁNYZAT
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Ismeretes, hogy a rendkívüli 
jogrend utolsó napjaiban hozott 
polgármesteri határozat szerint 
a nagytarcsai Grund Sporttelep 
hosszú távra, 15 évre való bérbe 
adására született döntés, így a 
nyertes verseny nélkül győzött. 
A cég képviselőjével, Kozma  
Viktorral és az ügyvezető  
Balogh Attilával beszélgettünk. 
– Itt állunk a teniszpályák mellett. Lát-
hatóan nincsenek játékra alkalmas álla-
potban.
–Nagyon el vannak hanyagolva. Az a ter-
vünk, hogy tavasszal, a fagyok elmúltával 
megnyitjuk, bérelhetővé tesszük a tenisz-
pályákat edzésekre, versenyekre.
– Tehát az AGON bérleti szerződése erre 
a pályára is vonatkozik?
– A teniszpálya egy magántulajdonú in-
gatlanon áll.
– Amelyet, úgy tudom, hosszú távra az 
Önkormányzatnak adtak használatba.
– A Fényes család határozatlan időre kö-
tött használati szerződést az Önkormány-
zattal, amely nem egyenértékű a bérleti 
szerződéssel, így az érvényét veszti. De 
pontosítsunk: esetünkben két külön meg-
állapodásról van szó. Az egyikben az Ön-
kormányzattal szerződtünk a Grundra, a 
létesítmények üzemeltetésére. A másik-
ban a Fényes család ingatlana szerepel, 
és velük bérleti szerződést kötöttünk a 

területre – ez a teniszpályák területe. A 
Grund esetében további létesítményekben 
is gondolkodunk, például lehetne létesíte-
ni strandröplabdapályát, strandfocipályát, 
sok mindent. Az első lépés a fizikai, utána 
a jogi rendezés. 
– A Fényes családdal mikor történt ez a 
bérleti szerződés?
– Most nyár végén, szeptember elején.
– És hogyan kerültek pont Nagytarcsára? 
Mi vezette pont ide Önöket?
– Jómagam (Kozma Viktor) a XVI. kerület-
ben jelenleg is sportlétesítményt és keres-
kedelmi létesítményt üzemeltetek, ebben 
tizenöt éves tapasztalatom van. Attila pe-
dig versenysportoló és profi versenyzőkkel 
foglalkozó edző, emellett műszaki kivitele-
ző is egyben. Hosszabb ideig élt Angliában 
és Németországban, de szeretett volna 
már hazajönni. Arra jutottunk, hogy keres-
sünk olyan sportlétesítményeket, amelye-
ket tudunk üzemeltetni a XVI. kerületben 
vagy a környéken. Így kerültünk Nagytar-
csára is, és ebben a területben fantáziát 
láttunk, és egyszerűen fogtuk magunkat 
és felkerestük az Önkormányzatot.
– Ez mikor történt?
– Tavasszal, a pandémia alatt. 
– A cégnek nincs semmilyen referenciája, 
hiszen csak nyáron alapították.
– Ebben semmi titokzatos nincs, ez egy 
projektcég. Furcsállották azt is, hogy a 
székhelyünk először a HeMoban volt, de 
erre engedélyünk volt. Most már a te-
niszpályák ingatlanán van. Visszatérve 
a történet elejére: eljutottunk a Polgár-

mesterig, de először csak a teniszpályák 
ügyében szerettünk volna vele tárgyalni. 
Persze akkor még nem tudtunk a szöve-
vényes tulajdonviszonyokról semmit. Erre 
a tárgyalásra a Polgármester úr elhívta a 
Fényeséket, a Közszolgáltatót, a jegyző-
ket, de mások is voltak ott. Kiderült, hogy 
mindenki nagyon szeretné, ha a teniszpá-
lyákat valaki végre üzemeltetné, karban-
tataná. A Fényes család is jelezte, hogy 
szeretnék, ha végre valamilyen profi te-
vékenység indulna el a telkükön, és en-
nek biztosítékát abban látják, hogy ezt 
egy magáncég tegye. 
– És hogy jött képbe a Grund többi része?
– Ezen a tárgyaláson elejtettem egy 
olyan mondatot, hogy az egész területet 
egy egységként kellene kezelni, ha gon-
dolják, ebben is van tapasztalatunk, ta-
lán jól tudnánk ebben is együttműköd-
ni. Telt az idő, jól akakultak a tárgyalások, 
és abban maradtunk, hogy rendben, de a 
profi üzemeltetés mellett közszolgáltatá-
si feladatoknak is feleljünk meg. Ez ben-
ne van a jelenlegi megállapodásban is, de 
készek vagyunk a részletekről egyeztet-
ni, jobban körülírni ezeket a feladatokat. 
Végül nyáron megköttetett a szerződés, 
de még a Polgármesterrel egy személy-
ben, hiszen ez még a különleges jogrend 
időszaka volt.
– Egész pontosan június 11-én született az 
59-es számú határozat, amely rendelke-
zik a szerződésről, 15-én szűnt meg a kü-
lönleges jogrend, a szerződés viszont csak 
17-én lett aláírva. Kicsit furcsa ez.

„Verseny”-helyzet a Grundon
Ahogy jogásznyelven mondják, szeptember elseje óta 
a Grundon az AGON Kft. van birtokon belül (az agon görög szó; 
jelentése: verseny). Bár a szerződés megszüntetését határozatban
rögzítette a Testület, ismerkedjünk meg a másik fél történetével is.
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– Nézze, minden a hatályos jogszabályok 
szerint történt, az ezzel kapcsolatos bel-
ső vitákat folytassa le a Testület, ebben 
ne rajtunk csattanjon az ostor. Az minden-
esetre biztos, hogy ez volt a leggyorsabb 
módja annak, hogy megállítsuk a Grund 
állapotának további romlását és elkezd-
hessünk dolgozni.
– A beszélgetésünk után ül majd össze a 
Testület, és a szerződés megszüntetésé-
nek lehetőségeiről tárgyalnak. Mi lesz, ha 
végül ilyen tartalmú határozat születik? 
(Ez a döntés meg is született: a 12. olda-
lon olvasható a 199/2021 számú Képvise-
lő-testületi határozat – a szerk.)
– Jelenleg határozott idejű szerződésünk 
van, amit rendkívüli felmondással vagy 
közös megegyezéssel lehet megszüntet-
ni. Az elsőt meg kellene indokolni, miköz-
ben mi dolgozunk, fejlesztjük a területet. 
A másodikat, a közös megegyezést pe-
dig nem szeretnénk. Ha valamilyen okból 
a szerződés mégis megszűnne, az sajnos 
egy nagy káresemény lenne. Sok munkánk 
van már a Grundban, látunk benne fantá-
ziát, de már most komoly költségeink vol-
tak, komoly személyes döntéseket hoztunk 
meg. Bizonyosan jobb lenne megegyezni, 
hiszen a szerződés módosítására nyitot-
tak vagyunk. Olyan együttműködés a cé-
lunk, hogy mindenki jól járjon, de legfőképp 
a település, ahol a gyerekek és a családok 
is tudnak sportolni, a 21. századhoz és a te-
lepülés színvonalához méltóan. Azért azt 
még hozzáteszem, hogy nagyon más felté-
telekkel nem is nagyon éri meg üzemeltet-
ni ezt a teljes területet. Nem téliesíthető, 
így a bérbeadása nem olyan jövedelmező. 
– És ha téliesíthető lenne?
– Azzal megnyerhetőek a hideg hónapok 
is. Ezért később szeretnénk befedni.
– Az biztos nem kis összeg.
– Nagyon nem, de sportegyesületeket be-
vonva, TAO pénzekből megoldható. Sokan 
azt hiszik, hogy a bérbeadás egy valóságos 
aranybánya, pedig ez a bevétel a műsza-
ki üzelemeltetésre éppencsak elegendő. 
– De profi módon nyilván megéri.
– Természetesen, de ezt az edzésekből 
tudjuk elérni, vagy a klubélet beindulásával, 
egy büfé üzemeltetésével. Olyan pályabér-
leti díjakat szeretnénk majd meghatározni, 
amelyek az üzemeltetést és fenntartást fe-
dezik, nem a profitot termelik. 
– Sokan mégsem értik, miért kellene mos-
tantól fizetni a pályákért.

– A Grund történetéről annyit tudtam 
meg, hogy a kezdetektől pályázati pén-
zekből épült itt majdnem minden, és pi-
aci alapon működött, azaz bérleti díjakat 
szedtek. Tehát korábban sem volt ingyen. 
2015-ben új üzemeltető jelent meg: egy 
Ősz Gyula-féle Kft. Ezután a feladat átke-
rült a Közszolgáltatóhoz, de továbbra is üz-
leti alapon. A tizenkét évből csak az elmúlt 
négy-öt év volt az, amikor már nem volt 
gazdája a területnek, és gyakorlatilag át-
alakult egy ingyenes játszótérré. Karban-
tartás nélkül pedig elkezdett leromlani.
– Meddig tart az AGON által üzemelte-
tett terület? Csak a focipálya és a tenisz-
pálya az?

– Nem. A PumpTrack-pálya, a gördeszka-
pálya, a kosárpályák is a részei, de a fel-
nőtt kondipark és az új játszótér már nem. 
De elegendő lenne a focipályát bekeríte-
ni, mert a többi rész aránylag vandálbiztos.
– Azt is hallani, hogy az évek alatt száz-
milliós összegbe került a Grund a falunak, 
és most nem az értékén hasznosul. 
– Nem tudom, milyen összegek lettek el-
költve. Ezzel számoljanak el, azok, akik az 
érintett időszakokban a képviselő-testüle-
tek tagjai voltak. Őszintén szólva szétnéz-
ve nem látom a százmilliós összeg nyomát. 
Azt viszont látom, hogy ha minden marad a 
régiben, tovább romlik a Grund állapota. Az 
egész falu jól jár azzal, ha nem marad így.
– Kézben kell tartani a dolgokat.
– Igen. És ez most a mi feladatunk.
– Milyen látogatóközönséggel terveznek? 
Mi a helyzet a nagytarcsaiakkal?
– Terveink szerint a lakcímkártyával ér-
kező helyiek kedvezménnyel jöhetnének. 
Az óvodások, iskolások ingyen – ezt mind 
tudná szabályozni a szerződés. Van egy 
általunk kidolgozott terv, amelyről készek 

vagyunk tárgyalni, de még nem jutottunk 
el ebbe a szakaszba.
– Milyen formában történne a belépte-
tés? Lenne itt egy gondnok?
– Akár az is, de gazdaságosan automa-
ta beléptetőrendszerrel lehetne üzemel-
ni, amely online foglalás után beengedi a 
jogosultat a területre. Többféle technikai 
megoldás is létezik erre. 
–Milyen munkákat végeztek el eddig?
– A focipályákat már rendbe raktuk szep-
temberben, azok már tökéletes állapotban 
vannak. Most jönnek a látványos részek, 
például a lelátók felújítása. Kell majd első-
segélycsomag, defibrillátor, ezek mind el-
engedhetetlenek. Ha például a gördeszka-

pályán egy hajmeresztő trükk rosszul sül 
el, akkor is kell, hogy legyen valamiféle fel-
ügyelet, hiába van kiírva, hogy csak saját 
felelősségre lehet használni a pályát. 
– Mi a helyzet ezekkel a konténerekkel? 
– Ezekkel is kezdeni kell valamit. Az például 
méltatlan, hogy a Szlovák Önkormányzat-
nak a falu legnagyobb civil szervezetének 
egy sporttelepen kell működnie. 
– Hogyhogy?
– Jelenleg itt vannak három konténer-
ben, bár nem hivatalosan, polgármesteri 
szóbeli jóváhagyással december 31-ig. Az 
egyik konténert, bár nem teljesen üres, 
megkaptuk tőlük használatra, ott öltöznek 
most  a focisták. De például egy másik, zu-
hanyzós konténer korábban hónapokon át 
tárva-nyitva volt, akkor ismeretlenek na-
gyon leamortizálták. Szeretnénk ezen a 
területen is rendet rakni, de jelenleg na-
gyon nehéz kibogozni a viszonyokat, fő-
leg hogy most még patás ördögnek is te-
kintenek minket. 

A beszélgetést Heltai Csaba  
készítette 2021 október 22-én

A konténerek és a felújítandó lelátó részlete
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A
89/2021-es határozattól kezdődően 
ismét a Képviselő-testület jegyzi a 
határozatokat. Az eredeti szövegek 
a nagytarcsa.hu/hatarozatok-2021 

oldalon érhetőek el, a mellékelt QR-kód 
használatával okostelefonon is olvasható-
ak. A határozatokból közreadjuk a legfon-
tosabbakat. 

Lapzártánk idején az 
utolsó a 200/2021 számú 
határozat. 

101/2021.(VIII. 31.) Képviselő-testületi határozat
A 130097435 finanszírozási kóddal rendel-
kező védőnői körzetet Csépe Katalin Éva 
védőnőtől visszaveszi. A Képviselő-testü-
let 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással a ha-
tározati javaslatot ELFOGADTA

102/2021.(VIII. 31.) Képviselő-testületi határozat
Hozzájárul, hogy Nagytarcsa Községben 
a II. körzet védőnői teendőit Székelyhidi 
Boglárka Eszter védőnő közreműködésével 
egyészségügyi szolgálati jogviszony for-
májában lássa el 2021. szeptember 1. napi 
hatállyal határozatlan időre 3 hónap pró-
baidő kikötésével. A Képviselő-testület 7 
igen, 0 nem, 0 tartózkodással a határo-
zati javaslatot ELFOGADTA

106/2021.(VIII. 31.) Képviselő-testületi határozat
hogy a 45/2021. (V.20.) Polgármesteri 

Határozatot az alábbiak szerint módosítja:
Nagytarcsa Község Önkormányzatának 

Képvisel-testülete úgy határoz, 2021. au-
gusztus 16-tól a Nagytarcsai Csillagszem 
Óvoda vezetőjének Hauptmanné Barak-
só Katalin, (adószáma: 8368034043) 2142 
Nagytarcsa, Széchenyi u. 21/3. sz. alatti la-
kost nevezem ki 2026. augusztus 15-ig.

Az államháztartási törvény végrehajtá-
sáról szóló 368/2011. (XII.31. Kormány ren-
delet 167/A §. (1) bekezdés 6. pontja alap-
ján a határozat – a törzskönyvbe történő 
bejegyzés céljából – 15 napon belül meg-
küldésre kerül a Magyar Államkincstárba. 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tar-
tózkodással a határozati javaslatot ELFO-
GADTA

111/2021.(VIII. 31.) Képviselő-testületi határozat
A Gigant-Moda Kft-vel 2019. szeptember 
26-án megkötött, és a polgármester által 
képviselő-testületi határozat nélkül aláírt 
szerződést utólagos jóváhagyással orvo-
solja. A Képviselő-testület 0 igen, 6 nem, 

0 tartózkodással a határozati javaslatot 
ELUTASÍTOTTA.

121/2021(IX. 27.) Képviselő-testületi határozat
A járdaépítéssel kapcsolatban, a 

212/2020 Képviselő-testületi határozat 
alapján létrehozott vizsgálóbizottság je-
lentését elfogadja. A Képviselő-testület 6 
igen, 1 nem, 0 tartózkodással a határoza-
ti javaslatot ELFOGADTA

122/2021(IX. 27.) Képviselő-testületi határozat
Független igazságügyi árszakértőt bíz 
meg a járdaépítéssel kapcsolatos anyagi 
kár megvizsgálására és annak mértéké-
nek megállapítására. A Képviselő-testület 
5 igen, 2 nem, 0 tartózkodással a határo-
zati javaslatot ELFOGADTA

124/2021(IX. 27.) Képviselő-testületi határozat
A Gyöngy-tóval kapcsolatosan, 2021. 08. 
09-vel készült vizsgáló bizottság jelenést 
elfogadja. A Képviselő-testület 4 igen, 2 
nem, 1 tartózkodással a határozati javas-
latot ELFOGADTA

126/2021(IX. 27.) Képviselő-testületi határozat
Rimóczi Sándor Vilmost írásbeli figyelmez-
tetésben kívánja részesíteni a Gyöngy-tóval 
kapcsolatos munkálatok során elkövetett 
szabálytalanságok és törvénytelenségek 
kapcsán. Felkéri a jegyzőt, hogy munka-
jogász bevonásával az írásbeli figyelmez-
tetést a hatályos jogszabályok mentén ké-
szítse elő és tárja a Képviselőtestület elé. A 
Képviselő-testület 4 igen, 1 nem, 1 tartózko-
dással a határozati javaslatot ELFOGADTA

129/2021(IX. 27.) Képviselő-testületi határozat
Az Agon Sport és Kultúrafejlesztő Kft-vel 
2021.06.17-én kelt szerződését közös meg-
egyezéssel megszünteti, amennyiben a 
másik fél nem ért egyet akkor rendkívü-
li felmondással. Felkéri a Polgármestert 
az intézkedések megtételére. A Képvise-
lő-testület 5 igen, 2 nem, 0 tartózkodással 
a határozati javaslatot ELFOGADTA

133/2021(IX. 27.) Képviselő-testületi határozat
szerint mivel a Nagytarcsai Közszolgáltató 
Nonprofit Kft. ügyvezetője Nyerges Amb-
rus többször elmulasztotta a pénzügyi és 

szakmai beszámoló elkészítését, mun-
kaköri kötelezettségének nem tett ele-
get, írásbeli figyelmeztetésben részesíti, 
és felszólítja az elmulasztott beszámolók 
2021.10.01-ig történő benyújtására. A Kép-
viselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózko-
dással a határozati javaslatot ELFOGADTA

135/2021(IX. 27.) Képviselő-testületi határozat
A Nagytarcsai Közszolgáltató Nonprofit Kft. 
ügyvezetője Nyerges Ambrus 2021. decem-
ber 31-ig tartó határozott idejű munkaszer-
ződését nem hosszabbítja meg. A Képvise-
lő-testület 4 igen, 3 nem, 0 tartózkodással 
a határozati javaslatot ELFOGADTA

136/2021(IX. 27.) Képviselő-testületi határozat
szerint az önkormányzat hivatalos lap-
jának neve Nagytarcsa, az erre vonatko-
zó SZMSZ részt hozzák összhangba a név 
használatával és az összes vonatkozó jog-
szabállyal. A Képviselő-testület 7 igen, 0 
nem, 0 tartózkodással a határozati javas-
latot ELFOGADTA

137/2021(IX. 27.) Képviselő-testületi határozat
szerint az önkormányzat hivatalos lapjá-
nak kiadója a H2 Highway Korlátolt Fele-
lősségű Társaság. Az Enter Art Bt kerüljön 
törlésre a rendszerből. A Képviselő-testü-
lete7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással a ha-
tározati javaslatot ELFOGADTA

139/2021(IX. 27.) Képviselő-testületi határozat
hogy a 61/2021. (VI.11.) Polgármesteri Hatá-
rozat alapján, Nagytarcsa Község Önkor-
mányzata és a Ferenczi Kiadó Kereskedel-
mi és Kiadói Betéti társaság között, 2021. 
június 11-én megkötött vállalkozói szerző-
dést azonnali hatállyal felmondja. A Kép-
viselő-testület 6 igen, 0 nem, 1 tartózko-
dással a határozati javaslatot ELFOGADTA

140/2021(IX. 27.) Képviselő-testületi határozat
hogy a 81/2021. (VI.14.) Polgármesteri Ha-
tározat alapján, Nagytarcsa Község Ön-
kormányzata és Ferenczi Zoltán magán-
személy között, 2021. június 14-én kötött 
megbízási szerződést azonnali hatállyal 
felmondja. A Képviselő-testület 7 igen, 0 
nem, 0 tartózkodással a határozati javas-
latot ELFOGADTA

141/2021(IX. 27.) Képviselő-testületi határozat
hogy a 36/2021 (IV.16) és 49(V.26) számú 
határozatokról való elszámolás a Nagy-

Határozatok
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tarcsai Közszolgáltató Kft. beszámolójá-
ba kerüljön bele részletes kimutatásokkal 
és bizonylatokkal. A Képviselő-testület 6 
igen, 0 nem, 0 tartózkodással a határoza-
ti javaslatot ELFOGADTA

142/2021(IX. 27.) Képviselő-testületi határozat
hogy hatályon kívül helyezi a 27/2021 
(IV.06) polgármesteri határozatot A Kép-
viselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózko-
dással a határozati javaslatot ELFOGADTA

143/2021(IX. 27.) Képviselő-testületi határozat
hogy hatályon kívül helyezi a 52/2021 
(V.03) polgármesteri határozatot. A Kép-
viselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózko-
dással a határozati javaslatot ELFOGADTA

152/2021(IX. 27.) Képviselő-testületi határozat
hozzájárul, hogy Holló Krisztián Zoltán ké-
relmező által a Civilek Nagytarcsáért el-
nevezéssel megalapítani szándékozott 
civil szervezet, tervezett nyilvántartásba 
vételi eljárása kapcsán a „Nagytarcsáért” 
szó az egyesület elnevezésében szerepel-
jen. A Képviselő-testület 4 igen, 2 nem, 0 
tartózkodással a határozati javaslatot EL-
FOGADTA

154/2021(IX. 27.) Képviselő-testületi határozat
hogy a Nagytarcsa 487/3 helyrajzi számú, 
143 nm területű, kivett közforgalom elől el 
nem zárt magánutat önkormányzati va-
gyonba térítésmentesen átveszi. A Kép-
viselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózko-
dással a határozati javaslatot ELFOGADTA

155/2021(IX. 27.) Képviselő-testületi határozat
hogy a Honfoglalás utca 1248/1 hrsz- telek 
sarkánál lévő kanyarba tükör és elsőbb-
séget szabályozó tábla felszerelését elfo-
gadja. A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 
0 tartózkodással a határozati javaslatot 
ELFOGADTA

156/2021(IX. 27.) Képviselő-testületi határozat
hogy a Felsőrét-lakópark Iglic utca (927 
HRSZ) és Gyöngyvirág utca (830/5 HRSZ), 
Szilas-patak medre feletti összekötésére 
gyalogos fahidat építtet. Az árajánlatot, a 
közbeszerzési szabályzatnak megfelelően 
kívánja kezelni, felkéri a Polgármestert az 
árajánlatok bekérésére. Továbbá a HEMO 
mögötti gyaloghíd tulajdonosi viszonyait 
tisztázza és ennek függvényében a fenti-
ek szerint beruházást indítson. A Képvi-

selő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózko-
dással a határozati javaslatot ELFOGADTA

157/2021(IX. 27.) Képviselő-testületi határozat
úgy határoz, hogy a Polgármesteri Hiva-
tal a beszerzési szabályzatának megfele-
lően kérjen be TERVEZÉSI árajánlatokat a 
Nagytarcsa Petőfi Sándor utca – Rákóczi 
utca kereszteződésébe létesítendő for-
galomirányító jelzőlámpás csomópont és 
gyalogátkelőhely kialakítására. A kapott 
árajánlatokat a következő TeFü és JÜP Bi-
zottsági üléseken a bizottság tagjai tár-
gyalják. Határidő: 2021.09.30-ig. A Képvise-
lő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással 
a határozati javaslatot ELFOGADTA

158/2021(IX. 27.) Képviselő-testületi határozat
hogy a Millennium utca – Petőfi utca gya-
logátkelőhely és buszöböl építése ügyében 
polgármester úr vegye fel a kapcsolatot a 
MID Kft.-vel garanciális javítások elvégzé-
se ügyében a PMKH, a Magyar Közút Zrt. 
és Volánbusz Zrt. észrevételeinek figye-
lembevételével. A Képviselő-testület 6 
igen, 0 nem, 0 tartózkodással a határo-
zati javaslatot ELFOGADTA

159/2021(IX. 27.) Képviselő-testületi határozat
hogy a Magyar Közút Zrt. közútkezelőtől 
munkakezdési hozzájárulást kell kérni és 
az általa előírt feltételek mentén a gya-
logátkelőhely és buszöböl átépítését el 
kell végezni. A Képviselő-testület 6 igen, 
0 nem, 0 tartózkodással a határozati ja-
vaslatot ELFOGADTA

160/2021(IX. 27.) Képviselő-testületi határozat
hogy az elkészült gyalogátkelőhely és 
buszöböl kialakítása után útépítési ter-
vezőnek – egyeztetve a szükséges szak-
hatóságokkal – a kialakított állapotnak 
megfelelően tervet kell készítenie és az 
útügyi hatóság felé fennmaradási és for-
galomba helyezési engedély iránti kérel-
met kell benyújtania. A Képviselő-testület 
6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással a határo-
zati javaslatot ELFOGADTA

161/2021(IX. 27.) Képviselő-testületi határozat
hogy a Nagytarcsa Község Önkormányza-
ta által a Felsőrét Lakóparkot érintő te-
lepülésrendezési szerződéseket felülvizs-
gálja és javaslatot tesz a fejlesztők által 
elmaradt vállalások rendezésére. A Kép-
viselő-testülete6 igen, 0 nem, 0 tartózko-
dással a határozati javaslatot ELFOGADTA

162/2021(IX. 27.) Képviselő-testületi határozat
hogy a Nagytarcsa Blaskovits Oszkár Álta-
lános Iskola udvarán lévő sportpálya gu-
miburkolattal való borítására vonatko-
zóan vállalkozási szerződés köt a 3B LINE 
Europe Kft. kivitelező által adott árajánlat 
alapján. Egyéb kiegészítők 4 db kosárlabda 
palánk, 2 db focikapu, 1 szett röplabda háló 
és állvány, foci és röplabda pályavonalazás, 
labdafogó háló 2 db a rövidebb oldalra. Az 
árajánlatot adó garantált minőséget, 2 év 
jótállást és minimum 10 év élettartamot ad 
a beépített öntött gumiburkolatra. A Kép-
viselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózko-
dással a határozati javaslatot ELFOGADTA

KÖZMEGHALLGATÁS
Október 28-án , 17 órakor kezdődött és 
összeségében három és fél órán át tartott 
a Közmeghallgatás A részvétel védettsé-
gi igazolványhoz volt kötve. A Blaskovits 
Oszkár Általános Iskola tornatermében 

körülbelül 30-40 lakos, az Szlaukó István-
né alpolgármester asszony, négy továb-
bi képviselő (Rónainé Pálné, Bardócz Gá-
bor, Koszták Rudolf, Kovács Tibor), és Dr. 
Tiborcz Lajos aljegyző úr reagált a felszó-
lalók kérdéseire, észrevételeire, javasla-
taira és felvetett problémáira.

A KÖZMEGHALLGATÁS FELVÉTELE VISSZANÉZHETŐ  
A NAGYTARCSAI MINDENNAPOK FB-CSOPORT MÉDIA-SZEKCIÓJÁBAN
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Sőt: minden eddiginél elérhetőbb 
adventi kavalkádot ígér az ikonikus 
helyszínen, a budapesti Vörösmarty 
téren a Budapest Brand nZrt. vezér-
igazgatója. Faix Csabával Kiss Róbert 
Richard beszélgetett.
– A tavalyi kényszerű kihagyás után 
lesz-e idén karácsonyi vásár? Ha igen, 
akkor a klasszikus formában? 
– Mi már hónapok óta azon dolgozunk, 
hogy legyen karácsonyi vásár. Folyama-
tosan nézzük a számokat, de azt látjuk, 
hogy megfelelő óvintézkedésekkel, így 
például a védettségi igazolvány bemuta-
tásával, illetve a téren egyszerre tartóz-
kodók számának korlátozásával bizton-
ságosan meg lehet tartani a karácsonyi 
vásárt a Vörösmarty téren.
– Régóta a legjobb, legszebb karácso-
nyi vásárok közé tartozik a Vörösmarty 
téri. A pandémiás helyzetben mire szá-
míthatunk? 
– Először is biztonságra. Olyan vásárt 
tervezünk, ami biztosítja, hogy aki ide ki-

jön, jól tudja magát érezni. Másrészt na-
gyon sok visszajelzést kaptunk, hogy ez a 
vásár, azzal együtt, hogy nagyon szeretik, 
szépnek és érdekesnek találják az embe-
rek, bizonyos értelemben elszakadt a bu-
dapestiektől, a magyaroktól, elsősorban 
az áraival. Szerintem ez nem volt teljesen 
igaz, például, ha valaki tavalyelőtt meg-
nézte az árakat, azok nem voltak már túl-
zóak. De néhány évvel korábban valóban 
elterjedt a hír, hogy ez inkább a külföldi 
turistáknak szól. Szeretnénk ezen változ-
tatni. Hiszen ezen a vásáron olyan kéz-
művesek vannak, akiket külön szakmai 
zsűri bírál, és akik egész évben dolgoz-
nak azon, hogy itt árulhassanak. Ide nem 
lehet tucatáruval, sorozatgyártásban ké-
szülő termékkel jönni. A Budapest kártyá-
val, amit meg lehet vásárolni a téren, 10 
százalékos kedvezményt kaphatnak min-
den termékből és utána akár egy fürdő-
be is el lehet menni vele. Vagy a túloldal 
alján található kupont a vásáron kedvez-
ményes forralt borra lehet váltani.

– Ez azt jelenti, hogy azokra is építenek, 
akik korábban megijedtek attól, hogy 
biztos minden drága?
– Igen. Elérhető árú termékek várják a 
helyieket, a vonzáskörzetből, agglomerá-
cióból érkezőket is.
– A dizájnban lesz változás az eddigiek-
hez képest?
– Őszintén megmondom: nem ebben az 
évben lesz ez a vásár a legcsinosabb. En-
nek az első számú oka az, hogy a Covid mi-
att például az egész vásárt körbe kell kerí-
teni, hogy tudjuk ellenőrizni, tényleg csak 
védettségi igazolvánnyal látogatják az em-
berek. Vannak kompromisszumok ebben 
a vásárban, de a programok, az árusok, a 
vendéglátósok viszont minden korábbi év-
nél több élményt kínálnak. A Gerbeaud-ház 
homlokzatára ünnepi fényfestést terve-
zünk, lesznek különböző látványosságok, 
érkezik hozzánk az igazi Mikulás, kará-
csonyi kórusok énekelnek a téren. Igyek-
szünk minden elemében olyan vásárt adni, 
ami meghozza azt a karácsonyi hangula-
tot, amire, azt hiszem, nagyon nagy szük-
ségünk van. Hiszen ezt tavaly lényegében 
az egész országnak ki kellett hagynia. (X)

Idén nem viszi el Grincs a karácsonyi vásárt

168/2021(X. 25.) Képviselő-testületi határozat
a 2021. évben a költségvetésben 6 millió 
Ft-ot biztosít az előterjesztésben szereplő 
megfigyelőrendszer eszközök beszerzésé-
hez, valamint a tervezési, engedélyezteté-
si feladatok megkezdéséhez. A Képvise-
lő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással 
a határozati javaslatot ELFOGADTA

172/2021(X. 25.) Képviselő-testületi határozat
egy fő közművelődési referens státuszt 
hoz létre Nagytarcsa Község Önkormány-
zatánál. A Képviselő-testület 4 igen, 0 
nem, 0 tartózkodással a határozati javas-
latot ELFOGADTA

184/2021(X. 25.) Képviselő-testületi határozat
szerint a konténer óvoda ügyében bruttó 
10.000.000 forint keretet különít el a hasz-
nálatba vételhez szükséges pótmunkák el-
végzéséhez. A Képviselő-testület 4 igen, 0 
nem, 0 tartózkodással a határozati javas-
latot ELFOGADTA

186/2021(X. 25.) Képviselő-testületi határozat
vizsgálatot indít a 233/2020. (X.05) Kép-
viselő-testület határozata végrehajtá-

sának ügyében. A vizsgálat terjedjen ki 
arra, hogy ki, kik működtek közre abban, 
hogy a határozatban foglaltakkal ellenté-
tes megbízást kötött Nagytarcsa Község 
Önkormányzata Dr. Rádonyi Dénes köz-
jegyzőirodával. A vizsgálat eredményé-
nek függvényében tegye meg a szükséges 
jogi és munkajogi intézkedéseket, kezde-
ményezze az Önkormányzatnak okozott 
anyagi kár megtérítését. A Képviselő-tes-
tület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással a ha-
tározati javaslatot ELFOGADTA

199/2021(X. 25.) Képviselő-testületi határozat
felkéri Nagytarcsa Község Önkormányzat 
képviseletében Dr. Jakab János ügyvédet, 
hogy járjon el, az általa 2021. október 19. 
napján szerkesztett levélben foglaltakat 
kiegészítve „elektromos veszély elhárí-
tási javaslatokat tartalmazó jegyzőkönyv 
szerinti kiegészítéssel”, azaz a 2021. júni-
us 17-én kelt szerződést a 12.4 pontja alap-
ján rendkívüli felmondással mondja fel az 
Agon Sport és Kultúrafejlesztő Kft.-vel. A 
Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tar-
tózkodással a határozati javaslatot ELFO-
GADTA

200/2021(X. 25.) Képviselő-testületi határozat
Nagytarcsa Község Önkormányzata Képvi-
selő testülete úgy határoz, hogy Magyar-
ország önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. tv. 70.§ (1) bekezdésében foglalt 
rendelkezés alapján közigazgatási pert in-
dít Rimóczi Sándor Vilmos polgármester 
ellen sorozatos törvénysértő tevékenysé-
ge, illetve mulasztása miatti jogi felelőssé-
gének megállapítása iránt, a polgármes-
ter tisztségének megszűnése érdekében.

Egyúttal e törvény (2) bekezdésében 
foglalt rendelkezése szerint a keresetlevél 
bírósághoz történő benyújtásával egyide-
jűleg – az azonnali jogvédelem szabályai 
szerint – kéri a polgármesternek e tiszt-
ségéből történő felfüggesztését.

A felfüggesztéstől a polgármesteri jog-
kört Szlaukó Istvánné alpolgármester gya-
korolja.

A jogi képviseletről, a keresetlevél be-
nyújtásáról a jegyző gondoskodik.

Határidő: azonnal
Felelős: alpolgármester
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 

tartózkodással a határozati javaslatot EL-
FOGADTA
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jogosít. Egy kupon egy forraltbor vásárlásakor váltható be.  
A kuponok nem összevonhatók.

budapestikaracsony.hu

Adventi vásár 

 a Vörösmarty téren

2021.11.19 - 2021.12.31.

A vásár kizárólag védettségi igazolvánnyal látogatható!

Forraltbor kupon  –1 %
✂

BP_kar2021_Press_Nagytarcsa_210x297mm_v1.indd   1BP_kar2021_Press_Nagytarcsa_210x297mm_v1.indd   1 2021. 11. 15.   15:172021. 11. 15.   15:17



14

HIVATALI ÜGYINTÉZÉS 
POLGÁRMESTERI HIVATAL
2142 Nagytarcsa, Rákóczi út 4.
TELEFON: (06-28) 450-204 

Ügyfélfogadás
H 13:00–18:00 SZ 8:00–16:00 P 8:00–12:00
Kavaleczné Dr. Komolai Edina jegyző
előzetes egyeztetés szükséges telefonon
vagy személyesen a titkárságon

GÖDÖLLŐI JÁRÁSI HIVATAL
2100 Gödöllő, Kotlán Sándor u. 3.
TELEFON: (06-28) 512-440, (06-28) 529 100
Ügyfélszolgálat
TELEFON: (06-28) 529-187, (06-28) 529-200

Ügyfélfogadási idő / nyitva tartási idő
H 8:00–20:00 K 8:00–20:00 SZ 8:00–20:00
CS 8:00–20:00 P 8:00–20:00

GÖDÖLLŐI JÁRÁSI FÖLDHIVATAL
2100 Gödöllő, Ady Endre sétány 60.
TELEFON: (06-28) 514-305, (06-28) /514-315
LEVÉLCÍM: 2101 Gödöllő, Pf. 390.
FAX: (06-28) 514-306
E-MAIL: godollo@takarnet.hu

Ügyfélfogadási idő
H 8:00–15:30 SZ 8:00–15:30 (sorszám 15:00-ig)

P 8:00–11:30 (sorszám 11:00-ig)

A LEGKÖZELEBBI KORMÁNYABLAKOK
Budapest, XVII. kerület Pesti út 163.
TELEFON: (06-1) 896-3269, (06-1) 896-3270

Budapest, XVI. kerület, Baross Gábor u. 28–30. 
TELEFON: (06-1) 896-4137

Pécel, Kossuth tér 1.
TELEFON: (06-28) 455-733

SZOLGÁLTATÁSOK 
KÖZTERÜLET-FELÜGYELŐ
TELEFON: 06-20-478-68-74
EMAIL: kozterulet@nagytarcsa.hu

Baráthné Kornyik Anikó
Hétköznapokon munkaidőben hívható

NAGYTARCSAI KÖZSZOLGÁLTATÓ NONPROFIT KFT.
Nagytarcsa, Rákóczi u. 35. (Hangya udvar)
TELEFON: (06-70) 633-8056
E-MAIL: vezeto.ntksz@nagytarcsa.hu

Nyerges Ambrus ügyvezető (06-70) 368-1348
A személyes ügyfélszolgálat szünetel. Kérjük  
kéréseikkel, kérdéseikkel kapcsolatban telefonon 
egyeztessenek, vagy elektronikus elérhetősé-
günk egyikén vegyék fel velünk a kapcsolatot. 
www.nagytarcsaikozszolgaltato.hu
Közvagyont érintő meghibásodás, rongálódás
Balik Levente (06-70) 934-9091
A Grund bérlése jelenleg nem lehetséges

DPMV ZRT. DISZPÉCSER SZOLGÁLAT
Éjjel-nappali ügyelet  
TELEFON: (06-29) 340 010, (06-70) 682 7546

Legközelebbi ügyfélszolgálat:
Kerepes, Szabadság út 100. Nyitva tartás:
H 12:00–16:00 SZ 8:00–18:00 P 8:00–12:00

GÁZSZOLGÁLTATÓ (NKM NEMZETI KÖZMŰVEK)
TELEFON: (06-1) 474-9999, (06-20) 474-9999
(06-30) 474-9999, (06-70) 474-9999

Gázszivárgás bejelentése: (06-80) 300-300

KÖZVILÁGÍTÁS
TELEFON: (06-30) 685-9865, (06-28) 589-020
https://kozvilhiba.hu/hibabejelentes

Üzemzavar hibabejelentés

POSTA
Nagytarcsa, Zrínyi u. 13. 
TELEFON: (06-28) 450-203

Nyitva tartás
H 8:00–18:30 K 8:00–15:30 SZ 8:00–14:30
CS 8:00–14:30 P 8:00–15:00
Ebédszünet minden nap: 12:00–12:30

HULLADÉKSZÁLLÍTÁS
TELEFON: (06-23) 522-610
E-MAIL: ugyfelszolgalat@eth-erd.hu

Hosszú-Pap Mariann

TEMETKEZÉSI SZOLGÁLTATÓ
Antea Kft. képviselője
TELEFON: (06-30) 515-0091

Sebestyén Szilvia 

EGÉSZSÉGÜGY
HÁZIORVOS
2142 Nagytarcsa, Széchenyi utca 62.
TELEFON: (06-28) 546-845
E-MAIL: rendelonagytarcsa@gmail.com

Dr. Dutka Edina 
Rendelési idő
H 8:00–12:00 K 14:00–18:00 SZ 8:00–12:00 
CS 13:00–17:00 P 8:00–12:00.
Vérvétel
H 06:30–07:30 SZ 07:30 – 8:00.

VÉDŐNŐI SZOLGÁLAT – EGÉSZSÉGHÁZ
1-es körzet
Nagytarcsa, Múzeumkert út 2-4
TELEFON: (06-70) 382-8421, (06-28) 450-251

Kissné Szarka Krisztina 
Védőnői tanácsadás időpont-egyeztetés szerint
K 8:00–12:00 CS 8:00–12:00
Iskolások részére CS 12:00–14:00
A körzethez tartozik az iskola és a két óvoda.
2-es körzet
Nagytarcsa, Sport utca 8. 
E-MAIL: nagytarcsavedono2@gmail.com

Védőnői tanácsadás időpont-egyeztetés szerint
Székelyhidi Boglárka Eszter (06-70) 457-2125
Tanácsadás: H 9:00–11:00  SZ 10:00–12:00
Simonné Szatmári Tünde (06-30) 568-5668
Tanácsadás: CS 8:00–10:00

GYERMEKORVOS
Nagytarcsa, Petőfi Ltp. 11/D.
TELEFON: (06-70) 387-65-09, (06-28) 450-051

Dr. Kovács Viktória
E-mail: vikidoki2142@gmail.com
H 1,:00–17:00 K 9:00–12:00
SZ 11:00–13:00 CS 15:00–18:00 
P 9:00–12:00

FOGORVOS
2142 Nagytarcsa, Zrínyi u. 38. 
TELEFON: (06-28) 450-722.

Dr. Marton Erzsébet 
H 14:00–19:00 K 09:00–14:00
SZ 14:00–19:00 CS 09:00–14:00

GYÓGYSZERTÁR – WINKLER PATIKA
2142 Nagytarcsa, Zrínyi u. 38.
TELEFON: (06-70) 617-4877

Nyitva tartás
H–CS 09:00–18:00 P 9:00–16:00

EGYÉB EGÉSZSÉGÜGYI ELLÁTÁS
Kistarcsai ügyelet: Batthyány u. 4.
TELEFON: (06-70) 370-3104

HÉTKÖZNAP 18:00–8:00
MUNKASZÜNETI NAP 8:00– 8:00
Kistarcsai Kórház
TELEFON: (06-28) 507-600
RECEPCIÓ: (06-28) 507-750
Gödöllői Rendelő
TELEFON: (06-28) 410-681

ÁLLATORVOS
Tarcsa-Vet, Nagytarcsa, Rákóczi út 71.
TELEFON: (06-30) 43-999-75, (06-28) 533-727

H–P 13:00–19:00

SZOCIÁLIS HÁLÓ
NAGYTARCSAI SZOCIÁLIS SEGÍTŐ SZOLGÁLAT
2142 Nagytarcsa, Zrínyi M. u. 38.
TELEFON: (06-28) 450-478
E-MAIL: segitoszolgalat@nagytarcsa.hu

Dr. Novák Éva intézményvezető
Ügyfélfogadási idő
H 12:00–18:00 K 8:00–12:00 SZ 12:00–16:00
CS 8:00–12:00 P 8:00–10:00
Sürgős vagy fontos esetekben minden nap 16 
óra után és hétvégén a következő telefon szá-
mon lehet segítséget kérni

KÖZBIZTONSÁG
RENDŐRSÉG KÖRZETI MEGBÍZOTT
TELEFON: (06-30) 476-7758

Vitáris Márk Tamás r. őrmester

FLEX POLGÁRŐR EGYESÜLET
TELEFON: (06-30) 593-7378
E-MAIL: fuzesjaror@gmail.com

facebook: nagytarcsaiflex

MEZŐŐR:
TELEFON: (06-70) 330-5604

Székely László

KISTARCSA RENDŐRÖRS:
TELEFON: (06-28) 470-801

Kistarcsa, Deák Ferenc utca 3/A.

KÖZÉRDEKŰ INFORMÁCIÓK
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KÖZÉRDEKŰ INFORMÁCIÓK

FÜZESLIGET

BB szakaszhatár

348

Csomád

Veresegyház

Erdőkertes
Veresegyház, Erdőkertes és Csomád térségének

teljes vonalhálózatát lásd a melléktérképen!

GödöllőGödöllő helyi autóbuszvonalait
lásd a melléktérképen!
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Vácrátót, Széchenyi u. 2.

Vácrátót, vá. bej. út

Vácdukai
elág.

Vácduka, Kossuth u.137.

Vácduka, Kossuth u.105.

Vácduka, Kossuth u.73.
Vácduka, kh.

Vácduka, Nevelőotthon

Vác
ha

rty
án

,

gé
pá

ll.

Vác, kórházVác
, T

ele
p u

.

Vác, VOLÁN telep

Vác
,

Alsó
vá

ro
s v

. m
h.

Vác
,

Köz
úti

 Ig
az

g.

Vác
-M

ár
iau

dv
ar

Vác
,

Con
tiT

ec
h H

un
ga

ria

V.egyház,
Csomádi u.,

aut. ford.

Veresegyház,
Mogyoródi út

Veresegyház,
ált. isk.

Erdőkertes,
v. mh.

Erdőkertes,
templom

Erdőkertes,
Villamos u.

Erdőkertes, 4-es km-kő

Erdőkertes,
Máté tanya

Erdőkertes (Háromház)
aut. ford.

Vácegres, tsz-tanya
Vácegres, kh.

Vácegres, alsó iskola

Galgamácsa,
Panoráma ltp.

Galgam.,
műv. ház
Galgam.,
műv. ház

Galgamácsa, vá.Galgamácsa, vá.

Váckisújfalu, v. mh.

Váckisújfalu, Petőfi u.

Galgamácsa, gyógyszertár

Galgamácsa, fatelep

Galgamácsa,
magtár

Galgagyörk,
Dózsa Gy. u. 1.

Galgagyörk,
Falujáró u. 40.

Püspökhatvan, kh.

Püspökhatvan, szeszfőzde

Acsa, v. átj. Acs
a, 

kh
.

Acs
a, 

au
t. 

fo
rd

.

Acsa–Erdőkürt vá.

Galgaguta, emlékpark

Galgaguta, berceli elág.

Bercel, Szent István tér

Bercel, vanyarci elág.
Bercel, kisáruház

Galgaguta,
felvég

Nógrádkövesd, iskola

Nógrádkövesd, vá.

Becske,
v.mh.bej.út

Becske, Posta

Vác,
Gödöllői út

Vác,
Csatamező

Vác,
Máriaudvar, v. mh.

Csörögi
Szőlők

Csörög,
v. mh.

Vácharaszt

Csörög, sződi elág.

Őrbottyán, vá.

Őrbottyán,
Fő út Veresegyház,

aut. ford.
Veresegyház,
aut. ford.

Veresegyház,
Fő út 130.
Veresegyház,
Fő út 130.

V.egyház,
templom

Veresegyház, benzinkút

Veresegyház, vá. bej. út

Veresegyház, KIG-telep

Szada, TÜZÉP telep

Szada, Dózsa Gy. út 111.

Szada, Dózsa Gy. út 51.

Szada, Dózsa Gy. út 6.

Szada, Tél u.

Gödöllő, Úrréti-tó

Gödöllő, Haraszti út

Gödöllő, Idősek Otthona

Gödöllő, Széchenyi I. u.

Veresegyház, vá.

Csomád, Verebeshegy

Erdőkertes,
aut. ford.

Fó
t,

VOLÁ
NBUSZ te

lep

Mog
yo

ró
d, 

Máty
ás

 ki
r. u

.

Mog
yo

ró
d, 

Máz
sa

 té
r

Mog
yo

ró
d, 

pa
tak

 hí
d

Mog
yo

ró
d, 

Újfa
lu

Mog
yo

ró
d, 

Ring
 fo

ga
dó

Mog
yo

ró
d, 

Sza
da

i e
lág

.

Mogyo
ró

d, H
ÉV ál

l.

Gödöllő,
Szabadság tér

Gödöllő,
aut. áll.

Gödöllő

Palotakert

Szabadság térErzsébet park

Szentjakab

Mogyoród

Kerepes

Szilasliget

Fót,
 V

ör
ös

mar
ty 

u.

Fót,
 K

éz
műip

ar
i V

áll
.

Göd
öll

ő, 
Szil

há
t u

.

Göd
öll

ő, 
Szö

kő
kú

t

Göd
öll

ő, 
Egy

ete
m

Göd
öll

ő, 
Tis

za
 u.

Göd
öll

ő, 
Dam

jan
ich

 J.
 u.

Göd
öll

ő, 
Már

iab
es

ny
ő P

os
ta

Göd
öll

ő, 
Már

iab
es

ny
ő

v.m
h. 

be
j. ú

t

Gödöllő, Incső lakópark

Gödöllő, MÁV őrház

Domonyvölgy

Csintovány

Bagi
elág.

Aszód, Pesti út

Asz
ód

, ik
lad

i e
lág

.

Asz
ód, K

oss
uth

 L
. u

. 2
.

Asz
ód

, m
űv

elő
dé

si 
há

z

Asz
ód, v

á. 
bej.

 ú
t

Asz
ód

, S
zé

ch
en

yi 
u. 
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Ikl
ad

, A
sz

ód
i ú

t
Ikl

ad
, R

ák
óc

zi 
u.

Ikl
ad

, m
űv

elő
dé

si 
ott

ho
n

Ikl
ad

, ta
ka

ré
ks

zö
ve

tke
ze

t

Ikl
ad

, o
rvo

si 
re

nd
elő

Ikl
ad

-D
om

on
y-f

els
ő v

. m
h.

Ikl
ad

, fa
tel

ep

Galgamácsa, mg. telep

Galgamácsa, Újtelep

Aszód, vá.

Vác
 - 

Som
os

Vác
 -

Mihá
ly 

tan
ya

Rád
 - 

Cse
ke

i d
űlő

 út

 Rád
, N

efe
lej

cs
 u.

Rád
, e

sz
pr

es
sz

ó

Rád
, R

ák
óc

zi 
u. 
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Pen
c, 

Rád
i u

. 1
1.

Pen
c, 

kh
.

Pen
c, 

ac
sa

i e
lág

.
Pen

c, 
ká

po
lna

Cső
vá

ri s
ző

lők

Cső
vá

r-V
irá

gz
ó t

an
ya

Csővár, új isk.

Csővár, kh.

Csővár, Mikszáth K. u.

Cső
vá

r-

Klok
oc

si 
majo

r b
ej.

u.

Acsa,
újlaki elág.

Acsa, Újlak

Erdőkürt,
újtelep

Erdőkürt, Kossuth L. u.

Acsa, ATI-telep

Keszeg,
Kossuth u. 27.

Néz
sa

,

Szo
nd

y u
. 1

24
.

Nézsa,
gyógyszertár

Nézsa,
Szeszfőzde

Nézsa,
Szondy u. 8.

Legénd,
Dózsa Gy. u. 26. Legénd, ib.

Nógrádsáp,
Kossuth út

Nóg
rá

ds
áp

,

Ta
tár

ka
 do

mbNógrá
dsá

p,

ve
gye

sb
olt

Alsópetény, szeszfőzde

Alsópetény, kh.

Galgaguta,
vá.

Vanyarc,
tanyaközpont

Vanyarc, ib.
Van

ya
rc,

 ká
lló

i e
lág

.

Van
ya

rc,
 S

zir
ák

i u
. 3

3.

Fels
ős

ar
lós

 pu
sz

ta

Szir
ák

i s
ző

lők

Szir
ák

i Á
G.

Szir
ák

, r
k. 

te
m

plo
m

Szir
ák

, T
ÜZÉP te

lep

Kisbágyon,
aut. vt.

Kisbágyon, bujáki elág.

Buják, fűrésztelep

Buják, újtelep

Buják, Cserhátgyöngye

Buják, iskola

Ikl
ad

, Ip
ar

i M
űsz

er
gyá

r

V.egyház, fogászati
rendelő

Vác,
Szérűskert

aut. ford.

Újiskola u.

Bercel, sportpálya

Szandai kőbányai elág.

Budap
es

t,

Örs
 ve

zé
r t

er
e

városközpont

Rákoscsaba,
Gőzös u.

Nagytarcsa, kh.

Nagytarcsa,
kistemplom

Zsófialiget

Kistarcsa

Kistarcsa-kórház

Kistarcsa,

vendéglő
Kistarcsa,

Megyei Kórház
Vidámvásár u.

Nagyicce

Nagyicce

Georgina u.

Simongát u.

Nagytarcsa-
Füzesliget

Nagytarcsa,
Petőfi telep

Kerepes,
Templom tér

Gödöllő,
Palotakert

Gödöllő vá.

Szerencs u.

Kacsóh P. út

Csömör

Bag, Dózsa Gy. u. 8.

Török Ignác u.

Pécel,
Határ u.

Péc
el,

 O
rvo

si 
re

nd
elő

Péc
el,

 gi
mná

ziu
m

Gödöllő, Fürdő u.
Gödöllő, Isaszegi út 90.

Gödöllő, Olt. Ell. Int.
Gödöllő, méhészet
Gödöllő, baromfitelep

Gödöllő, Gépgyár

Isaszeg, Toldi M. út

Isaszeg, Hold u.

Isaszeg, vá. bej. út

Isaszeg, Kossuth utca 37.

Isaszeg,
Madách utcai iskola

Isaszeg, vh.

Isaszeg,
Lignifer Kft.

Isaszeg-
Szentgyörgypusztai

erdészet

Isaszeg-
Szentgyörgypuszta

Isaszegi fácános

Dány-Szentkirályi erdészlak

Dány-Szentkirály felső

Dány-Szentkirály alsó
Dány, sülysápi elág.

Dány, Ady Endre u.

Dány, Bethlen G. út

Dány, Szőlő körút

Dány, temető Dány, aut. ford.

Göd
öll

ő,

Köz
tár

sa
sá

g ú
t 4

3.

Göd
öll

ő,

Bes
se

ny
ei 

Gy. 
u.

Göd
öll

ő,

Köz
tár

sa
sá

g ú
t

Göd
öll

ő,

Mar
ika

tel
ep

Göd
öll

ő,

Szá
rít

óp
us

zta

Vas
ka

pu
i ú

t (
Kők

er
es

zt)

Valk
ó, 

Vad
ga

zd
as

ág
 be

j. ú
t

Valk
ó, 

Erd
és

ze
t

Valk
ó, 

Sza
ba

ds
ág

 út
 19

0.

Valk
ó, 

Sza
ba

ds
ág

 út
 12

9.

Valk
ó, 

Isa
sz

eg
i ú

t

Valk
ó, á

lt.
 is

k.

Valk
ó, 

Sza
ba

ds
ág

 út
 1.

Vácszentlászló,
aut. ford.

Vácszentlászló, Zsámboki út

Vácszentlászló, mg. major

Vácszentlászló, víztározó bej. út

Zsá
m

bok,

ált
. is

k.

Zsámbok, Szent László u. 47.

Zsámbok, Szőlő u.

Zsámbok, Kossuth út 8.

Zsámbok, József A. u. 26.

Menyhárt-tanya

Galga híd

Szabadság Termelőszövetkezet

Jászfényszaru, aut. vt.

Jászfényszaru, 101. sz. ABC

Jászfényszaru, külső iskola

Jászfényszaru, Wesselényi u.

Bag, kultúrház

Bag, Malom vendéglő

Bag
, k

h.

Bag
, 3

-a
s k

m.-k
ő

Hév
ízg

yö
rk,

 gy
óg

ys
ze

rtá
r

Hév
ízg

yö
rk,

 kh
.

Hév
ízg

yö
rk

, p
ost

a

Hév
ízg

yö
rk,

 H
ajn

al 
u.

Galg
ah

év
íz,

 7-
es

 km
.-k

ő

Galg
ah

év
íz,

 ke
gy

ele
ti p

ar
k

Galg
ah

év
íz,

 kh
.

Galg
ah

év
íz,

 A
dy

 E
. u

.

Galg
ah

év
íz,

 F
ő ú

t 2
89

.

Tu
ra

, G
alg

ah
év

ízi
 u.

 2.

Tu
ra

, J
ós

ze
f A

ttil
a u

.

Tu
ra

, M
ag

do
lna

 u.

Tu
ra

, T
ab

án
 út

Tu
ra

, S
po

rt 
utc

a

Tura, Arany János u.

Tura, Zsámboki u. aut. ford.

Tura, Gábor Áron u.

Tura, Hatvani útelág.

Tura,
vá. elág.

Tura, Éva

Tura, vá.

Domony, Völgyi utca

Domony, kh.

Domony, Erdő u.

Domony, temető

Domony, Fő utca

Aszód, Arany J. u.

Aszód, Falujárók útja 19.

Kartal, 2-es km kő

Kartal, Bartók B. út

Kartal, orvosi rendelő

Kartal, posta

Kartal, Szőlő u.

Kartal, aut. ford.

Kiskartal

Verseg, mg. major

Verseg, Kállói elág.

Verseg, kh.

Verseg, temető

Kálló, Alutech Kft.

Kálló, magyalospusztai elág.

Kálló, Jókai Mór u.

Erdőtarcsa, kh.

Verseg,
Kökényesi út 4.

Nagykökényesi elág.

Héhalom, kh.

Héhalom,
egyházasdengelegi elág.

Héhalom, 
Pajta-puszta

Palotás,
Templom tér

Egyházasdengeleg,
Közösségi ház

Bér, ib.

Bér, újtelep

Szirák,
pálinkafőzde

Vanyarc, Kossuth út 105.

Palotás,
Szabadság u. 103.

Palotás,
Szabadság u. 120.

Szarvasgede,
apci elág.

Szarvasgede,
Kossuth út

Csécse, aut. vt.

Csécse, Rákóczi út

Ecseg, templom

Kozárd, f. szöv.

Nagymezői elág.

Alsótold, vegyesbolt

Felsőtold, faluház

Hollókő, aut. vt.

Mag
lód

i ú
t

Tár
na

 u.

Isaszeg vá.

Aszód,
Bethlen G. u.

Ker
ek

ha
ra

sz
t (

3-
as

 fő
út)

Hatvan,
Rákóczi út

Hatvan,
Zöldfa

vendéglő
Hatvan,
aut. pu.

Tura, Galábos u.

Zsámbok,
Szent István u.

Zsámbok,
Ipoly u.

Cinkota
HÉV-állomás

Budapest,
Stadion aut. pu.

Keszeg, ősagárdi elág.

Keszeg, ált. isk.

Alsópetényi elág.

Vácrátót,
aut. ford.

Újpest-
városkapu

Dunakeszi,
Budapest

Dunakeszi

Monor

Isaszeg, Madách u. 26.

Tóalmás, ált. isk.

Tóalmás, Árpád u.

Tóalmás, újtelep

Szada, Székely B. út

Mexikói út

Szada, Ipari Park

Erdőkertes,
Katona József u.

Erdőkertes,
Katona József u.

Erdőkertes,
Géza u. aut. ford.

Bér,
Polgármesteri Hivatal

Mogyoród, Templom tér

Mogyoród,
Kerektó Ipari Park

Mogyoród,
Kerektó Ipari Park

Mogyoród,
AQUARENA

Mogyoród, 
HUNGARORING,

főbejárat

Mogyoród, 
HUNGARORING,

főbejárat

Mogyoród, EGIS telep

Kálló,
újtelep

Mog
yo

ró
d, 

La
ke

 F
or

es
t V

illa
pa

rk

Nagytarcsa,
Berdó Ipari Park

Tóalmás u.
Rákos-
csaba,

vasútáll.

Bala
ss

ag
ya

rm
at,

Kos
su

th 
L. 

út 
2.

Erdőkertes,
Thököly u.
aut. ford.

Váchartyán,
Veres Pálné utca

Nagytarcsa,
Szilas Ipari
Park bej. út

Kálló,
Táncsics út

Őrbottyán, Szent István u.

Kóka, aut. ford.

Kóka, malom

Kóka,
Pesti u. 46.

Kóka,
Tabán u. 2.

Kóka,
kh.

Kók
a, 

Nag
yk

áta
i ú

t 7
1.

Kók
a, 

Nag
yk

áta
i ú

t 1
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Hatvan,
vasútállomás

Boldog,
Liget út
Boldog, Kossuth út,
művelődési ház

Boldog,
Tabán út

Rákospalota-
Újpest

Vác- 
Alsóváros

Máriaudvar

Csörög

Vácrátót Váchartyán

Őrbottyán

VeresegyházIvacs

Rákospalota-
Kertváros

Alagimajor

Fót Fótújfalu

Galgamácsa

Iklad-Domony felső

Iklad-
Domony

Budapest-
Nyugati

Vác

Fótfürdő

Csomád

Erdő-
kertes

Vicziántelep

Rudnaykert

Aszód

Rákosrendező

Angyalföld

Zugló

Kőbánya alsó

Kőbánya
felső

Rákos

Budapest-
Keleti

Bag

Rákoscsaba-
Újtelep Pécel

Gödöllő-Állami telepek

Gödöllő

Isaszeg

Tura

Hatvan

Istvántelek

Újpest

Acs
a-

Erd
ők

ür
t

Galgaguta

Nógrád-
kövesd

Újszász, SzolnokCegléd, Szolnok

Miskolc

Salgótarján, 
Somoskőújfalu

Balassagyarmat, Ipolytarnóc

Galgagyörk

Püspökhatvan

Szob

Galgahévíz

Hévízgyörk

Máriabesnyő

Jászberény, Szolnok

Apc
Gyöngyöspata
Gyöngyös
Eger
Eger, Ózd
Jászárokszállás

92, 92A

16
9E

Helyközi vonalak
Budapest – Dunakeszi – Fót– Budapest308

Budapest – Dunakeszi, Széchenyi u. 2. – Fót– Budapest309

Budapest – Fót – Dunakeszi Széchenyi u. 2. – Budapest
310 Budapest – Fót – Dunakeszi – Budapest
311

Budapest – Őrbottyán – Vácrátót – Püspökszilágy313

Budapest – Őrbottyán – Váchartyán – Püspökszilágy315

Budapest – Őrbottyán – Galgagyörk – Acsa – Bercel / N.kövesd316

Budapest – Fót – Mogyoród – Gödöllő317

Budapest – Fót – Veresegyház – Galgamácsa318

Budapest – Fót – Mogyoród320

Budapest – Őrbottyán – Vácrátót – Vácduka – Vác314

Budapest – Fót – Veresegyház – Erdőkertes319

Vác – Penc – Nézsa – Galgaguta334

Vác – Legénd – Galgaguta – Szirák335

Vác – Penc – Acsa – Galgagyörk338

Vác – Vácduka – Váchartyán – Püspökszilágy339
342 Vác – Őrbottyán – Galgamácsa – Aszód

Gödöllő – Veresegyház – Vácrátót – Vác455

Távolsági vonalak
1037
1039

Budapest – Hatvan – Apc
Budapest – Ecséd – Gyöngyöspata

Gödöllő – Aszód – Iklad – Galgamácsa

Aszód – Galgamácsa – Váchartyán – Vác347

Fót - Mogyoród326
Dunakeszi – Fót – Mogyoród325

1040
1049
1052

Budapest – Gödöllő – Hatvan – Gyöngyös
Budapest – Hatvan – Gyöngyös – Verpelét – Eger
 Budapest – Gyöngyös – Eger – Ózd

1063
1076
1077
1078

Budapest – Hatvan – Csány – Jászárokszállás
Budapest – Gödöllő – Jászberény
Budapest – Jászberény – Nagykörű – Szolnok
Budapest – Jászberény – Alattyán– Szolnok

1520 Kecskemét – Budapest – Hatvan – Salgótarján 

Gödöllő – Bag – Tura – Hatvan
Gödöllő – Aszód – Bag – Tura – Hatvan

Gödöllő – Vácszentlászló – Jászfényszaru

Budapest – M3 – Bag – Hévízgyörk – Tura

Gödöllő – Bag – (Tura, Zsámboki út) – Tura, vasútállomás

Budapest – Kistarcsa – Gödöllő – Aszód – Hatvan

Gödöllő – Aszód – Bag – Tura, Zsámboki út – Tura, vasútáll.

Budapest – Kistarcsa – Gödöllő – Aszód – Szirák – Bér

Budapest – Kistarcsa – Gödöllő – Jászfényszaru

Aszód – Domony – Iklad
Aszód – Galgamácsa – Acsa – Galgaguta – Balassagyarmat

Aszód – Bag – Tura – Hatvan
Aszód – Bag – Tura

Tura – Zsámbok

Budapest – M3 – Aszód – Kartal – Verseg – Erdőkürt

Budapest – M3 – Hatvan – Boldog – Jászfényszaru

Budapest – M3 – Gödöllő – Aszód – Palotás – Buják
Budapest – M3 – Aszód – Palotás – Buják
Budapest – M3 – Aszód – Szirák – Buják
Budapest – M3 – Aszód – Vanyarc – Buják

Budapest – Pécel – Isaszeg – Dány

Budapest (Cinkota) – Nagytarcsa – Budapest (Cinkota)

Gödöllő – Aszód – Kartal – Verseg – Erdőkürt / Erdőtarcsa

Gödöllő – Isaszeg – Dány

Aszód – Kartal – Verseg – Erdőkürt / Erdőtarcsa

Kistarcsa – Budapest – Gyömrő – Monor

Budapest – Kistarcsa – Gödöllő – Tóalmás

Budapest – Szada – Veresegyház396

Budapest – Veresegyház397
Budapest – Szada – Veresegyház – Őrbottyán398
Budapest – Veresegyház – Őrbottyán399

Gödöllő – Veresegyház – Erdőkertes – Veresegyház – Gödöllő451

Gödöllő – Veresegyház – Őrbottyán452
Gödöllő – Veresegyház – Erdőkertes – Galgamácsa453

Gödöllő – Veresegyház – Őrbottyán – Váckisújfalu454

394 Csomád – Veresegyház – Őrbottyán – Galgamácsa – Püspökhatvan

Budapest – HUNGARORING – Mogyoród321

Dunakeszi – Fót – Mogyoród – Gödöllő324

480

Hatvan – Aszód – Vác348

484
504

404
Budapest – M3 – Gödöllő – Bag – Hévízgyörk – Tura402

400

414

408
409

406
405

407

410

Budapest – M3 – Gödöllő  – Aszód – Hatvan412

424
Budapest – M3 – Gödöllő – Aszód – Kartal – Verseg – Erdőkürt422

426
428
430
432
434
435
436

Budapest – M3 – Aszód – Vanyarc – Bér
Budapest – M3 – Aszód – Szirák – Bér
Budapest – M3 – Aszód – Palotás – Hollókő

437
438
439
440
441

Budapest – M3 – Gödöllő – Jászfényszaru442
444
445

447

Kistarcsa – Gödöllő – Dány448

461

Aszód – Iklad457

Aszód – Domony – Aszód458
459
460

Nagytarcsa – Budapest (Rákoscsaba) – Nagytarcsa482

Gödöllő – Isaszeg – Dány – Kóka446

Gödöllő
A teljes vonalhálózatot
külön térkép mutatja

30

739738

1037

Sze
re

nc
s u

.

Pécel

Nagytarcsa,
kistemplom

Cinkota

Autóbusz-vonal végállomással, menetrendi számmal

Megállóhely

Megállóhely csak az egyik iránybanSimongát u.

Viszonylatszám, menetrendi szám

Egyirányú útvonal

Kis forgalmú viszonylat
(legfeljebb napi 5 indulás)

Távolsági autóbuszvonal
( BB  Budapest-bérlettel nem vehető igénybe)

Azonos útvonalon közlekedő autóbusz viszonylatok
Budapest határán belüli összevont ábrázolása,
megállóhellyel 

Település, ahol helyi járatok üzemelnek

Átszállási lehetőség helyi és agglomerációs
autóbuszjáratokra

Vasútvonal a menetrendi mező számával,
állomással, állomásnévvel

HÉV vonal állomással

Metróvonal állomással

Budapest területe,
a Budapest-Bérlet (BB) ezen belül érvényes

80

346

169E

480

a megállót csak időszakosan
érintik a vonalon közlekedő autóbuszok

AUTÓBUSZVONALAK

GÖDÖLLŐ ÉS ASZÓD TÉRSÉGÉBEN

Adatok lezárva: 2020.20.25.

Cinkota

Menetidő
Travel time

 9'-27' 05:42 06:57 07:37 14:30 j 16:05 j 06:02 j 07:27 j 08:12
j 17:00 j 18:00 j 16:45 j 17:45 j 18:45

 18' 14:10 16:10 17:10 18:10 13:40 15:40 16:40
17:40

 15' 14:10 16:10 17:10 18:10 13:40 15:40 16:40
17:40

 7'-12' 05:42 06:57 07:37 08:27 j 06:02 j 06:42 j 07:27
j 08:12

 7'-13' 05:42 06:57 07:37 08:27 14:10 j 06:02 j 06:42 j 07:27
16:10 17:10 18:10 j 08:12 13:40 15:40

16:40 17:40

 1' 05:42 06:06 06:57 07:06 07:37 05:51 j 06:02 j 06:42
07:46 08:27 08:46 14:10 14:30 07:06 j 07:27 j 08:12

j 16:05 16:10 j 17:00 17:10 j 18:00 08:16 09:16 13:40
18:10 15:40 16:40 j 16:45

17:40 j 17:45 j 18:45

Jelmagyarázat / Key to the signs used:
j Alacsonypadlós járat / Low-floor bus Érvényes: 2021. április 11-étől

A járatokon Budapesten belül a Budapest-bérlet érvényes / The Budapest-pass is valid within the borders of Budapest

A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the special features of road traffic, 
schedule is subject to change.

NAGYTARCSA, SZILAS IPARI PARK 1

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

480
482

Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

480
482

Nagytarcsa, Petőfi telep

480
Nagytarcsa, Kistemplom

482
Budapest, Rákoscsaba vasútállomás

482
Budapest, Diadal utca (Tura utca) (Budapest, Rákoscsaba, vasútállomás felé)

480
Budapest, Cinkota HÉV-állomás

Le
tö

lté
s (

pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.hu031880-0  (1/1)

BUSZMENETRENDEK | NAGYTARCSA
ÉRVÉNYES: 2021. NOVEMBER 1-TŐL

A menetrendek-rovat két oldalán a nagytarcsai buszok aktuális menetrendjeit 
adjuk közre. A QR-kódokat beolvasva PDF-ként okostelefonra is letölthetőek 
megállók menetrendjei. A kormány döntésének megfelelően újra maszkhordási 
kötelezettség lép életbe a közösségi közlekedésben.November 1-jétől (hétfőtől) 
a közlekedési járműveken, valamint az állomások, megállók zárt és nyitott 
területein egyaránt kötelező az orr és a száj maszkkal történő eltakarása.

480 Budapest (Cinkota) – Nagytarcsa – Budapest (Cinkota)

480 480 480 480 480 480 480 480 480 480 480 480 480 480 480 480
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HÉV    Gödöllő
H8/H9    Budapest, Cinkota
HÉV    Budapest, Örs vezér tere
H8    Budapest, Cinkota

Budapest, Cinkota HÉV–állomás0,0 0,0
Budapest, Georgina u.0,7 0,7
Budapest, Simongát u.1,4 1,4
      Budapest–bérlet szakaszhatár
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 14,3
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 25,0
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park bej. út5,8 3,7
Nagytarcsa–Füzesliget6,7 4,6
0,0 0,0 Nagytarcsa, kh.7,5 5,4
0,5 0,5 Nagytarcsa, Petőfi telep
0,0 0,0 Nagytarcsa, kh.7,5

Nagytarcsa, kistemplom8,2 6,1
0,0 0,0 Nagytarcsa, kh.8,9 6,8
0,5 0,5 Nagytarcsa, Petőfi telep
0,0 Nagytarcsa, kh.8,9

Nagytarcsa–Füzesliget9,7 7,6
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park bej. út10,6 8,5
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 111,1
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 211,8
      Budapest–bérlet szakaszhatár
Budapest, Georgina u.15,7 11,5
Budapest, Cinkota HÉV–állomás16,4 12,2

HÉV    Budapest, Cinkota
H8/H9    Budapest, Örs vezér tere
HÉV    Budapest, Cinkota
 H8    Gödöllő
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HÉV    Gödöllő
H8/H9    Budapest, Cinkota
HÉV    Budapest, Örs vezér tere
H8    Budapest, Cinkota

Budapest, Cinkota HÉV–állomás
Budapest, Georgina u.
Budapest, Simongát u.
      Budapest–bérlet szakaszhatár
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park bej. út
Nagytarcsa–Füzesliget

Nagytarcsa, kh.
Nagytarcsa, Petőfi telep
Nagytarcsa, kh.

Nagytarcsa, kistemplom
Nagytarcsa, kh.
Nagytarcsa, Petőfi telep
Nagytarcsa, kh.

Nagytarcsa–Füzesliget
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park bej. út
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2
      Budapest–bérlet szakaszhatár
Budapest, Georgina u.
Budapest, Cinkota HÉV–állomás

HÉV    Budapest, Cinkota
H8/H9    Budapest, Örs vezér tere
HÉV    Budapest, Cinkota
 H8    Gödöllő
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480 Budapest (Cinkota) – Nagytarcsa – Budapest (Cinkota)
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HÉV    Gödöllő
H8/H9    Budapest, Cinkota
HÉV    Budapest, Örs vezér tere
H8    Budapest, Cinkota

Budapest, Cinkota HÉV–állomás
Budapest, Georgina u.
Budapest, Simongát u.
      Budapest–bérlet szakaszhatár
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park bej. út
Nagytarcsa–Füzesliget

Nagytarcsa, kh.
Nagytarcsa, Petőfi telep
Nagytarcsa, kh.

Nagytarcsa, kistemplom
Nagytarcsa, kh.
Nagytarcsa, Petőfi telep
Nagytarcsa, kh.

Nagytarcsa–Füzesliget
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park bej. út
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2
      Budapest–bérlet szakaszhatár
Budapest, Georgina u.
Budapest, Cinkota HÉV–állomás

HÉV    Budapest, Cinkota
H8/H9    Budapest, Örs vezér tere
HÉV    Budapest, Cinkota
 H8    Gödöllő
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HÉV    Gödöllő
H8/H9    Budapest, Cinkota
HÉV    Budapest, Örs vezér tere
H8    Budapest, Cinkota

Budapest, Cinkota HÉV–állomás
Budapest, Georgina u.
Budapest, Simongát u.
      Budapest–bérlet szakaszhatár
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park bej. út
Nagytarcsa–Füzesliget

Nagytarcsa, kh.
Nagytarcsa, Petőfi telep
Nagytarcsa, kh.

Nagytarcsa, kistemplom
Nagytarcsa, kh.
Nagytarcsa, Petőfi telep
Nagytarcsa, kh.

Nagytarcsa–Füzesliget
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park bej. út
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2
      Budapest–bérlet szakaszhatár
Budapest, Georgina u.
Budapest, Cinkota HÉV–állomás

HÉV    Budapest, Cinkota
H8/H9    Budapest, Örs vezér tere
HÉV    Budapest, Cinkota
 H8    Gödöllő

15 24
15 57
15 48
16 01

16 05
16 08
16 10

16 13
16 14
16 16
16 18
16 19
16 22

16 26
16 27

16 31
16 35
16 43
16 57
16 44
17 18

16 35
16 37
16 39
16 41
16 43
16 44
16 45
16 46

16 50
16 54
16 58
17 12
17 02
17 35

15 54
16 27
16 18
16 31

16 35
16 38
16 40

16 43
16 44
16 46
16 48
16 50
16 53

16 57
16 59
17 00
17 01

17 05
17 09
17 13
17 27
17 14
17 48

16 24
16 57
16 48
17 01

17 05
17 08
17 10

17 13
17 14
17 16
17 18
17 19
17 20

16 24
16 57
16 48
17 01

17 05
17 08
17 10

17 13
17 14
17 16
17 18
17 19
17 22

17 26
17 27

17 31
17 35
17 43
17 57
17 44
18 18

17 35
17 37
17 39
17 41
17 43
17 44
17 45
17 46

17 50
17 54
17 58
18 12
18 02
18 35

16 54
17 27
17 18
17 31

17 35
17 38
17 40

17 43
17 44
17 46
17 48
17 50
17 53

17 57
17 59
18 00
18 01

18 05
18 09
18 13
18 27
18 14
18 48

17 24
17 57
17 48
18 01

18 05
18 08
18 10

18 13
18 14
18 16
18 18
18 19
18 22

18 26
18 27

18 31
18 35
18 43
18 57
18 44
19 18

17 24
17 57
17 48
18 01

18 05
18 08
18 10

18 13
18 14
18 16
18 18
18 19
18 20 18 35

18 37
18 39
18 41
18 43
18 44
18 45
18 46

18 50
18 54
18 58
19 12
19 02
19 35

17 54
18 27
18 18
18 31

18 35
18 38
18 40

18 43
18 44
18 46
18 48
18 49
18 50

17 54
18 27
18 18
18 31

18 35
18 38
18 40

18 43
18 44
18 46
18 48
18 49
18 52

18 55
18 56

18 59
19 02
19 13
19 27

19 10
19 11
19 13
19 15
19 17
19 18

19 21
19 24
19 28
19 42
19 32
20 05

18 24
18 57
18 48
19 01

19 05
19 08
19 10

19 13
19 14
19 16
19 18
19 19
19 20

18 24
18 57
18 48
19 01

19 05
19 08
19 10

19 13
19 14
19 16
19 18
19 19
19 20 19 35

19 37
19 39
19 41
19 43
19 44

19 48
19 52
19 58
20 12
20 02
20 35

18 54
19 27
19 18
19 31

19 35
19 38
19 40

19 43
19 44
19 46
19 48
19 49
19 52

19 56
19 57

20 01
20 05
20 08
20 22

19 24
19 57
19 48
20 01

20 05
20 07
20 09

20 11
20 12
20 14
20 16
20 17
20 18

20 21
20 22

20 25
20 28
20 43
20 57
20 32
21 05

480
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HÉV    Gödöllő
H8/H9    Budapest, Cinkota
HÉV    Budapest, Örs vezér tere
H8    Budapest, Cinkota

Budapest, Cinkota HÉV–állomás0,0 0,0
Budapest, Georgina u.0,7 0,7
Budapest, Simongát u.1,4 1,4
      Budapest–bérlet szakaszhatár
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 14,3
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 25,0
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park bej. út5,8 3,7
Nagytarcsa–Füzesliget6,7 4,6
0,0 0,0 Nagytarcsa, kh.7,5 5,4
0,5 0,5 Nagytarcsa, Petőfi telep
0,0 0,0 Nagytarcsa, kh.7,5

Nagytarcsa, kistemplom8,2 6,1
0,0 0,0 Nagytarcsa, kh.8,9 6,8
0,5 0,5 Nagytarcsa, Petőfi telep
0,0 Nagytarcsa, kh.8,9

Nagytarcsa–Füzesliget9,7 7,6
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park bej. út10,6 8,5
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 111,1
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 211,8
      Budapest–bérlet szakaszhatár
Budapest, Georgina u.15,7 11,5
Budapest, Cinkota HÉV–állomás16,4 12,2

HÉV    Budapest, Cinkota
H8/H9    Budapest, Örs vezér tere
HÉV    Budapest, Cinkota
 H8    Gödöllő
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HÉV    Gödöllő
H8/H9    Budapest, Cinkota
HÉV    Budapest, Örs vezér tere
H8    Budapest, Cinkota

Budapest, Cinkota HÉV–állomás
Budapest, Georgina u.
Budapest, Simongát u.
      Budapest–bérlet szakaszhatár
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park bej. út
Nagytarcsa–Füzesliget

Nagytarcsa, kh.
Nagytarcsa, Petőfi telep
Nagytarcsa, kh.

Nagytarcsa, kistemplom
Nagytarcsa, kh.
Nagytarcsa, Petőfi telep
Nagytarcsa, kh.

Nagytarcsa–Füzesliget
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park bej. út
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2
      Budapest–bérlet szakaszhatár
Budapest, Georgina u.
Budapest, Cinkota HÉV–állomás

HÉV    Budapest, Cinkota
H8/H9    Budapest, Örs vezér tere
HÉV    Budapest, Cinkota
 H8    Gödöllő
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480

480 BUDAPEST, CINKOTA HÉV-ÁLLOMÁS 2021-04-11

BUDAPEST, GEORGINA U. 2020-12-13

 NAGYTARCSA FELÉ CINKOTA FELÉ

NAGYTARCSA, SZILAS IPARI PARK 2021-09-01

 SZILAS IPARI PARK 1 SZILAS IPARI PARK 2

NAGYTARCSA, FÜZESLIGET 2021-09-01

 CINKOTA FELÉ NAGYTARCSA, RÁKOSCSABA FELÉ

NAGYTARCSA, KÖZSÉGHÁZA 2021-09-01

CINKOTA, CSÖMÖR, KISTARCSA FELÉ RÁKOSCSABA, MONOR, PÉCEL FELÉ

Menetidő
Travel time

 11'-19' 05:05 j 05:20 05:35 j 05:55 06:15 j 04:55 j 05:55 j 06:35
j 06:35 06:50 ji 07:10 07:30 j 07:50 j 07:20 j 08:05 j 09:05

08:20 j 09:35 j 10:35 j 12:05 j 12:55 j 10:05 j 11:05 j 12:05
ji 13:35 14:05 j 14:25 14:40 j 15:05 j 13:05 j 14:05 j 15:05

15:25 j 15:40 16:05 j 16:35 17:05 j 16:05 j 17:05 j 18:05
j 17:35 18:05 j 18:35 19:05 j 19:35 j 19:05 j 20:05 j 20:40
j 20:35 j 21:35 j 22:30 j 23:30 j 21:35 j 22:30 j 23:30

 11'-20' 05:05 j 05:20 05:35 j 05:55 06:15 j 05:55 j 06:35 j 07:20
j 06:35 06:50 ji 07:10 07:30 j 07:50 j 08:05 j 09:05 j 10:05

08:20 j 09:35 j 10:35 j 12:05 j 12:55 j 11:05 j 12:05 j 13:05
ji 13:35 14:05 j 14:25 14:40 j 15:05 j 14:05 j 15:05 j 16:05

15:25 j 15:40 16:05 j 16:35 17:05 j 17:05 j 18:05 j 19:05
j 17:35 18:05 j 18:35 19:05 j 19:35 j 20:05 j 20:40 j 21:35
j 20:35 j 21:35 j 22:30 j 23:30 j 22:30 j 23:30

 7'-25' 05:35 06:50 07:30 08:20 14:05 j 05:55 j 06:35 j 07:20
j 15:40 j 16:35 j 17:35 j 08:05

 8'-26' 05:35 06:50 07:30 08:20 14:05 j 05:55 j 06:35 j 07:20
j 15:40 j 16:35 j 17:35 j 08:05

Jelmagyarázat / Key to the signs used:
i iskolai előadási napokon / on school-days

j Alacsonypadlós járat / Low-floor bus Érvényes: 2021. április 11-étől

A járatokon Budapesten belül a Budapest-bérlet érvényes / The Budapest-pass is valid within the borders of Budapest

A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the special features of road traffic, 
schedule is subject to change.

BUDAPEST, CINKOTA HÉV-ÁLLOMÁS

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

480
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

480
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1

480
Nagytarcsa, Petőfi telep

480
Nagytarcsa, Kistemplom

Le
tö

lté
s (

pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.huV38270-0  (1/1)

Menetidő
Travel time

 9'-17' 05:07 j 05:22 05:37 j 05:57 06:17 j 04:57 j 05:57 j 06:37
j 06:37 06:52 ji 07:12 07:32 j 07:53 j 07:22 j 08:07 j 09:08

08:22 j 09:38 j 10:38 j 12:08 j 12:58 j 10:08 j 11:08 j 12:08
ji 13:38 14:08 j 14:28 14:43 j 15:08 j 13:08 j 14:08 j 15:08

15:28 j 15:43 16:08 j 16:38 17:08 j 16:08 j 17:08 j 18:08
j 17:38 18:08 j 18:38 19:08 j 19:38 j 19:08 j 20:07 j 20:42
j 20:38 j 21:38 j 22:32 j 23:32 j 21:38 j 22:32 j 23:32

 7'-16' 05:07 j 05:22 05:37 j 05:57 06:17 j 05:57 j 06:37 j 07:22
j 06:37 06:52 ji 07:12 07:32 j 07:53 j 08:07 j 09:08 j 10:08

08:22 j 09:38 j 10:38 j 12:08 j 12:58 j 11:08 j 12:08 j 13:08
ji 13:38 14:08 j 14:28 14:43 j 15:08 j 14:08 j 15:08 j 16:08

15:28 j 15:43 16:08 j 16:38 17:08 j 17:08 j 18:08 j 19:08
j 17:38 18:08 j 18:38 19:08 j 19:38 j 20:07 j 20:42 j 21:38
j 20:38 j 21:38 j 22:32 j 23:32 j 22:32 j 23:32

 9'-18' 05:07 j 05:22 05:37 j 05:57 06:17 j 05:57 j 06:37 j 07:22
j 06:37 06:52 ji 07:12 07:32 j 07:53 j 08:07 j 09:08 j 10:08

08:22 j 09:38 j 10:38 j 12:08 j 12:58 j 11:08 j 12:08 j 13:08
ji 13:38 14:08 j 14:28 14:43 j 15:08 j 14:08 j 15:08 j 16:08

15:28 j 15:43 16:08 j 16:38 17:08 j 17:08 j 18:08 j 19:08
j 17:38 18:08 j 18:38 19:08 j 19:38 j 20:07 j 20:42 j 21:38
j 20:38 j 21:38 j 22:32 j 23:32 j 22:32 j 23:32

 6'-23' 05:37 06:52 07:32 08:22 14:08 j 05:57 j 06:37 j 07:22
j 15:43 j 16:38 j 17:38 j 08:07

Jelmagyarázat / Key to the signs used:
i iskolai előadási napokon / on school-days
j Alacsonypadlós járat / Low-floor bus Érvényes: 2020. december 13-ától

A járatokon Budapesten belül a Budapest-bérlet érvényes / The Budapest-pass is valid within the borders of Budapest

A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the special features of road traffic, 
schedule is subject to change.

BUDAPEST, GEORGINA UTCA

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

480
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

480
Nagytarcsa, Petőfi telep

480
Nagytarcsa, Községháza

480
Nagytarcsa, Kistemplom

Le
tö

lté
s (

pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.huV38290-0  (1/1)

Menetidő
Travel time

 9'-27' 05:42 06:57 07:37 14:30 J 16:05 J 06:02 J 07:27 J 08:12
J 17:00 J 18:00 J 16:45 J 17:45 J 18:45

 18' 14:10 16:10 17:10 18:10 13:40 15:40 16:40
17:40

 15' 14:10 16:10 17:10 18:10 13:40 15:40 16:40
17:40

 7'-12' 05:42 06:57 07:37 08:27 J 06:02 J 06:42 J 07:27
J 08:12

 7'-13' 05:42 06:57 07:37 08:27 14:10 J 06:02 J 06:42 J 07:27
16:10 17:10 18:10 J 08:12 13:40 15:40

16:40 17:40

 1' 05:42 05:51 06:57 07:06 07:37 05:51 J 06:02 J 06:42
07:46 08:27 08:46 14:10 14:30 07:06 J 07:27 J 08:12

J 16:05 16:10 J 17:00 17:10 J 18:00 08:16 09:16 13:40
18:10 15:40 16:40 J 16:45

17:40 J 17:45 J 18:45

Jelmagyarázat / Key to the signs used:
J Alacsonypadlós járat / Low-floor bus Érvényes: 2021. szeptember 1-jétől

A járatokon Budapesten belül a Budapest-bérlet érvényes / The Budapest-pass is valid within the borders of Budapest

A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the special features of road traffic, 
schedule is subject to change.

NAGYTARCSA, SZILAS IPARI PARK 1

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

480
482

Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

480
482

Nagytarcsa, Petőfi telep

480
Nagytarcsa, Kistemplom

482
Budapest, Rákoscsaba vasútállomás

482
Budapest, Diadal utca (Tura utca) (Budapest, Rákoscsaba, vasútállomás felé)

480
Budapest, Cinkota HÉV-állomás

Le
tö

lté
s (

pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.hu031880-0  (1/1)

Menetidő
Travel time

 7'-12' 04:20 J 04:57 05:26 J 05:41 05:59 J 04:20 J 05:17 J 06:17
J 06:16 06:36 J 06:56 07:14 J I 07:31 J 07:12 J 07:44 J 08:29

07:54 J 08:43 J 10:13 J 11:13 J 12:43 J 09:43 J 10:43 J 11:43
J 13:16 13:43 J I 13:56 14:27 J 14:46 J 12:43 J 13:43 J 14:43

15:01 J 15:26 15:46 J 16:02 16:26 J 15:43 J 16:43 J 17:43
J 16:57 17:26 J 17:57 18:26 J T 18:55 J 18:43 J 19:43 J 20:21

J I 19:17 J 19:56 J 20:56 J 22:17 J 22:46 J 20:56 J 22:13 J 22:46

 2'-3' 05:48 07:03 07:43 08:43 14:27 05:48 07:03 08:13
14:44 J 16:02 16:44 J 16:57 17:44 09:13 14:14 16:14

J 17:57 18:44 J 16:43 17:14 J 17:43
18:14 J 18:43

 3'-4' 05:48 07:03 07:43 08:43 14:27 05:48 07:03 08:13
J 16:02 J 16:57 J 17:57 09:13 J 16:43 J 17:43

J 18:43
A járatokon Budapesten belül a Budapest-bérlet érvényes / The Budapest-pass is valid within the borders of Budapest

Jelmagyarázat / Key to the signs used:
I iskolai előadási napokon
J Alacsonypadlós járat / Low-floor bus

T tanszünetben munkanapokon Érvényes: 2021. szeptember 1-jétől

A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the special features of road traffic, 
schedule is subject to change.

NAGYTARCSA-FÜZESLIGET

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

480
482

Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

480
482

Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1

480
Budapest, Cinkota HÉV-állomás

Le
tö
lté
s (
pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.huV38000-1  (1/1)

Menetidő
Travel time

 9'-19' 04:18 J 04:55 05:24 J 05:39 05:57 J 04:18 J 05:15 J 06:15
J 06:14 06:34 J 06:54 07:12 J I 07:29 J 07:10 J 07:42 J 08:27

07:52 J 08:41 J 10:11 J 11:11 J 12:41 J 09:41 J 10:41 J 11:41
J 13:09 13:41 J I 13:49 14:20 J 14:39 J 12:41 J 13:41 J 14:41

14:54 J 15:19 15:39 J 15:55 16:19 J 15:41 J 16:41 J 17:41
J 16:50 17:19 J 17:50 18:19 J T 18:49 J 18:41 J 19:41 J 20:17

J I 19:15 J 19:49 J 20:49 J 22:15 J 22:42 J 20:52 J 22:11 J 22:42

 32' 07:23 09:13 11:13 14:23 16:23 O 07:23 O 09:13 O 11:13
18:23 O 14:23 O 16:23 O 18:23

 10' 07:23 08:53 09:13 11:13 14:23 O 07:23 O 09:13 O 11:13
16:23 18:23 O 14:23 O 16:23 O 18:23

 1'-3' 07:23 J 08:04 08:37 08:53 09:13 J 06:52 O 07:23 O 09:13
J 09:49 J 10:49 11:13 J 12:19 J 13:09 J 09:19 J 10:19 O 11:13

J I 13:49 14:20 14:23 J 14:39 14:54 J 11:19 J 12:19 J 13:19
J 15:19 15:39 J 15:55 16:19 16:23 J 14:19 O 14:23 J 15:19
J 16:50 17:19 J 17:50 18:19 18:23 J 16:19 O 16:23 J 17:19
J 18:49 19:19 J 19:49 J 20:49 J 21:49 J 18:19 O 18:23 J 19:19
J 22:42 J 23:42 J 20:17 J 20:52 J 21:49

J 22:42 J 23:42

 4'-10' 05:46 07:01 07:41 08:41 14:20 05:46 07:01 08:11
14:42 J 15:55 16:42 J 16:50 17:42 09:11 14:12 16:12

J 17:50 18:42 J 16:41 17:12 J 17:41
18:12 J 18:41

 5'-11' 05:46 07:01 07:41 08:41 14:20 05:46 07:01 08:11
J 15:55 J 16:50 J 17:50 09:11 J 16:41 J 17:41

J 18:41
A járatokon Budapesten belül a Budapest-bérlet érvényes / The Budapest-pass is valid within the borders of Budapest

Jelmagyarázat / Key to the signs used:
I iskolai előadási napokon
J Alacsonypadlós járat / Low-floor bus

O szabadnapokon
T tanszünetben munkanapokon Érvényes: 2021. szeptember 1-jétől

A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the special features of road traffic, schedule 
is subject to change.

NAGYTARCSA, KÖZSÉGHÁZA

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

480
482

Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

480
482

Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1

449
480
504

Nagytarcsa, Kistemplom

449
504

Kistarcsa, Megyei kórház

449
Csömör, Laky park

480
Budapest, Cinkota HÉV-állomás

Le
tö
lté
s (
pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.huV38100-1  (1/1)

Menetidő
Travel time

 3'-4' 04:24 j 05:01 05:31 j 05:46 06:05 j 04:24 j 05:21 j 06:21
j 06:21 06:41 j 07:01 07:20 ji 07:36 j 07:16 j 07:50 j 08:35

08:00 j 08:48 j 10:18 j 11:18 j 12:48 j 09:48 j 10:48 j 11:48
j 13:21 13:48 ji 14:01 14:35 j 14:51 j 12:48 j 13:48 j 14:48

15:06 j 15:31 15:51 j 16:10 16:31 j 15:48 j 16:50 j 17:50
j 17:05 17:31 j 18:05 18:31 jt 18:59 j 18:50 j 19:48 j 20:25

ji 19:21 j 20:01 j 21:01 j 22:21 j 22:50 j 21:00 j 22:18 j 22:50

Jelmagyarázat / Key to the signs used:
i iskolai előadási napokon / on school-days
j Alacsonypadlós járat / Low-floor bus
t tanszünetben munkanapokon / during school holiday on work-days Érvényes: 2021. április 11-étől

A járatokon Budapesten belül a Budapest-bérlet érvényes / The Budapest-pass is valid within the borders of Budapest

A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the special features of road traffic, 
schedule is subject to change.

BUDAPEST, GEORGINA UTCA

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

480
Budapest, Cinkota HÉV-állomás

Le
tö

lté
s (

pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.huV38290-1  (1/1)

Menetidő
Travel time

 8'-26' 05:43 06:58 07:38 14:31 J 16:06 J 06:03 J 07:28 J 08:13
J 17:01 J 18:01 J 16:46 J 17:46 J 18:46

 17' 05:15 06:30 07:10 08:10 14:11 05:15 06:30 07:40
16:11 17:11 18:11 08:40 13:41 15:41

16:41 17:41

 14' 05:15 06:30 07:10 08:10 14:11 05:15 06:30 07:40
16:11 17:11 18:11 08:40 13:41 15:41

16:41 17:41

 6'-11' 05:43 06:58 07:38 08:28 J 06:03 J 06:43 J 07:28
J 08:13

 6'-12' 05:15 05:43 06:30 06:58 07:10 05:15 J 06:03 06:30
07:38 08:10 08:28 14:11 16:11 J 06:43 J 07:28 07:40
17:11 18:11 J 08:13 08:40 13:41

15:41 16:41 17:41

 36' 05:15 06:30 07:10 08:10 14:11 05:15 06:30 07:40
16:11 17:11 18:11 08:40 13:41 15:41

16:41 17:41

Jelmagyarázat / Key to the signs used:
J Alacsonypadlós járat / Low-floor bus Érvényes: 2021. szeptember 1-jétől

A járatokon Budapesten belül a Budapest-bérlet érvényes / The Budapest-pass is valid within the borders of 
Budapest
A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the special features of road 
traffic, schedule is subject to change.

NAGYTARCSA, SZILAS IPARI PARK 2

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

482
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1 (Budapest, Rákoscsaba, vasútállomás felé)

480
482

Nagytarcsa, Petőfi telep

480
Nagytarcsa, Kistemplom

482
Budapest, Rákoscsaba vasútállomás

482
Budapest, Diadal utca (Tura utca) (Budapest, Rákoscsaba, vasútállomás felé)

480
Budapest, Cinkota HÉV-állomás

Le
tö

lté
s (

pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.hu031890-0  (1/1)

Menetidő
Travel time

 15' 05:17 06:32 07:12 08:12 14:13 05:17 06:32 07:42
16:13 17:13 18:13 08:42 13:43 15:43

16:43 17:43

 12' 05:17 06:32 07:12 08:12 14:13 05:17 06:32 07:42
16:13 17:13 18:13 08:42 13:43 15:43

16:43 17:43

 4'-9' 05:12 J 05:27 05:45 J 06:02 06:22 J 05:02 J 06:05 J 06:46
J 06:42 07:00 J I 07:17 07:40 J 07:59 J 07:30 J 08:15 J 09:14

08:31 J 09:44 J 10:44 J 12:14 J 13:04 J 10:14 J 11:14 J 12:14
J I 13:44 14:14 J 14:34 14:49 J 15:14 J 13:14 J 14:14 J 15:14

15:34 J 15:49 16:14 J 16:44 17:14 J 16:14 J 17:14 J 18:14
J 17:44 18:14 J 18:44 19:14 J 19:44 J 19:14 J 20:12 J 20:47
J 20:44 J 21:44 J 22:37 J 23:37 J 21:44 J 22:37 J 23:37

 4'-10' 05:12 05:17 J 05:27 05:45 J 06:02 05:17 J 06:05 06:32
06:22 06:32 J 06:42 07:00 07:12 J 06:46 J 07:30 07:42

J I 07:17 07:40 J 07:59 08:12 08:31 J 08:15 08:42 J 09:14
J 09:44 J 10:44 J 12:14 J 13:04 J I 13:44 J 10:14 J 11:14 J 12:14

14:13 14:14 J 14:34 14:49 J 15:14 J 13:14 13:43 J 14:14
15:34 J 15:49 16:13 16:14 J 16:44 J 15:14 15:43 J 16:14
17:13 17:14 J 17:44 18:13 18:14 16:43 J 17:14 17:43

J 18:44 19:14 J 19:44 J 20:44 J 21:44 J 18:14 J 19:14 J 20:12
J 22:37 J 23:37 J 20:47 J 21:44 J 22:37

J 23:37
A járatokon Budapesten belül a Budapest-bérlet érvényes / The Budapest-pass is valid within the borders of Budapest

Jelmagyarázat / Key to the signs used:
I iskolai előadási napokon
J Alacsonypadlós járat / Low-floor bus Érvényes: 2021. szeptember 1-jétől

A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the special features of road traffic, 
schedule is subject to change.

NAGYTARCSA-FÜZESLIGET

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

480
482

Nagytarcsa, Petőfi telep

480
Nagytarcsa, Kistemplom

482
Budapest, Rákoscsaba vasútállomás

482
Budapest, Diadal utca (Tura utca) (Budapest, Rákoscsaba, vasútállomás felé)

Le
tö
lté
s (
pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.huV38000-0  (1/1)

Menetidő
Travel time

 13' 05:19 06:34 07:14 08:14 14:15 05:19 06:34 07:44
16:15 17:15 18:15 08:44 13:45 15:45

16:45 17:45

 10' 05:19 06:34 07:14 08:14 14:15 05:19 06:34 07:44
16:15 17:15 18:15 08:44 13:45 15:45

16:45 17:45

504  66' 12:25

 2' 04:14 J 04:51 05:19 05:20 J 05:35 J 04:14 J 05:11 05:19
05:53 J 06:10 06:30 06:34 J 06:50 J 06:11 06:34 J 06:48
07:08 07:14 J I 07:25 07:48 J 08:01 J 07:06 J 07:38 07:44
08:14 08:33 J 08:37 J 09:46 J 10:07 J 08:23 08:44 J 09:16

J 10:46 J 11:07 J 12:16 J 12:37 J 13:06 J 09:37 J 10:16 J 10:22
13:37 J I 13:46 14:15 14:16 J 14:36 J 10:37 J 11:16 J 11:37
14:51 J 15:16 15:36 J 15:51 16:15 J 12:16 J 12:37 J 13:16
16:16 J 16:46 17:15 17:16 J 17:46 J 13:37 13:45 J 14:16
18:15 18:16 J 18:46 J I 19:11 19:16 J 14:37 J 15:16 J 15:37

J 19:46 J 20:46 J 21:46 J 22:11 J 22:39 15:45 J 16:16 J 16:37
J 23:39 16:45 J 17:16 J 17:37

17:45 J 18:16 J 18:37
J 19:16 J 19:37 J 20:14
J 20:49 J 21:46 J 22:07
J 22:39 J 23:39

 13' 06:47 08:47 10:47 13:47 15:47 O 06:47 O 08:47 O 10:47
17:47 O 13:47 O 15:47 O 17:47

A járatokon Budapesten belül a Budapest-bérlet érvényes / The Budapest-pass is valid within the borders of Budapest

Jelmagyarázat / Key to the signs used:
I iskolai előadási napokon
J Alacsonypadlós járat / Low-floor bus

O szabadnapokon Érvényes: 2021. szeptember 1-jétől

A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the special features of road traffic, schedule is 
subject to change.

NAGYTARCSA, KÖZSÉGHÁZA

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

449
Pécel, Vasútállomás

480
482

Nagytarcsa, Petőfi telep

Monor, Autóbusz-állomás

482
Budapest, Rákoscsaba vasútállomás

482
Budapest, Diadal utca (Tura utca) (Budapest, Rákoscsaba, vasútállomás felé)

Le
tö
lté
s (
pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.huV38100-0  (1/1)

BUDAPEST, SIMONGÁT U. 2020-12-13

 NAGYTARCSA FELÉ 

Menetidő
Travel time

 7'-15' 05:09 ϕ 05:24 05:39 ϕ 05:59 06:19 ϕ 04:59 ϕ 05:59 ϕ 06:39
ϕ 06:39 06:54 ϕι 07:14 07:34 ϕ 07:55 ϕ 07:24 ϕ 08:09 ϕ 09:10

08:24 ϕ 09:40 ϕ 10:40 ϕ 12:10 ϕ 13:00 ϕ 10:10 ϕ 11:10 ϕ 12:10
ϕι 13:40 14:10 ϕ 14:30 14:45 ϕ 15:10 ϕ 13:10 ϕ 14:10 ϕ 15:10

15:30 ϕ 15:45 16:10 ϕ 16:40 17:10 ϕ 16:10 ϕ 17:10 ϕ 18:10
ϕ 17:40 18:10 ϕ 18:40 19:10 ϕ 19:40 ϕ 19:10 ϕ 20:09 ϕ 20:44
ϕ 20:40 ϕ 21:40 ϕ 22:34 ϕ 23:34 ϕ 21:40 ϕ 22:34 ϕ 23:34

 5'-14' 05:09 ϕ 05:24 05:39 ϕ 05:59 06:19 ϕ 05:59 ϕ 06:39 ϕ 07:24
ϕ 06:39 06:54 ϕι 07:14 07:34 ϕ 07:55 ϕ 08:09 ϕ 09:10 ϕ 10:10

08:24 ϕ 09:40 ϕ 10:40 ϕ 12:10 ϕ 13:00 ϕ 11:10 ϕ 12:10 ϕ 13:10
ϕι 13:40 14:10 ϕ 14:30 14:45 ϕ 15:10 ϕ 14:10 ϕ 15:10 ϕ 16:10

15:30 ϕ 15:45 16:10 ϕ 16:40 17:10 ϕ 17:10 ϕ 18:10 ϕ 19:10
ϕ 17:40 18:10 ϕ 18:40 19:10 ϕ 19:40 ϕ 20:09 ϕ 20:44 ϕ 21:40
ϕ 20:40 ϕ 21:40 ϕ 22:34 ϕ 23:34 ϕ 22:34 ϕ 23:34

 7'-16' 05:09 ϕ 05:24 05:39 ϕ 05:59 06:19 ϕ 05:59 ϕ 06:39 ϕ 07:24
ϕ 06:39 06:54 ϕι 07:14 07:34 ϕ 07:55 ϕ 08:09 ϕ 09:10 ϕ 10:10

08:24 ϕ 09:40 ϕ 10:40 ϕ 12:10 ϕ 13:00 ϕ 11:10 ϕ 12:10 ϕ 13:10
ϕι 13:40 14:10 ϕ 14:30 14:45 ϕ 15:10 ϕ 14:10 ϕ 15:10 ϕ 16:10

15:30 ϕ 15:45 16:10 ϕ 16:40 17:10 ϕ 17:10 ϕ 18:10 ϕ 19:10
ϕ 17:40 18:10 ϕ 18:40 19:10 ϕ 19:40 ϕ 20:09 ϕ 20:44 ϕ 21:40
ϕ 20:40 ϕ 21:40 ϕ 22:34 ϕ 23:34 ϕ 22:34 ϕ 23:34

Jelmagyarázat / Key to the signs used:
ι iskolai előadási napokon / on school-days

ϕ Alacsonypadlós járat / Low-floor bus

τ tanszünetben munkanapokon / during school holiday on work-days Érvényes: 2020. december 13-ától

A járatokon Budapesten belül a Budapest-bérlet érvényes / The Budapest-pass is valid within the borders of Budapest

A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the special features of road traffic, 

schedule is subject to change.

BUDAPEST, SIMONGÁT UTCA

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

480
Nagytarcsa, Petőfi telep

480
Nagytarcsa, Községháza

480
Nagytarcsa, Kistemplom

Le
tö

lté
s (

pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.huV39780-0  (1/1)

TÖMEGKÖZLEKEDÉS   
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HÉTFŐ KEDD SZERDA

ESEMÉNYNAPTÁR 
2021  DECEMBER
Az eseménynaptár
az itt található QR-kód 
használatával okos- 
telefonra is felvehető  
a beolvasás után a 

 ikonra kattintva.

KOMMUNÁLIS
FALU / ÖREGSZŐLŐK

KOMMUNÁLIS
FALU / ÖREGSZŐLŐK

KOMMUNÁLIS
FALU / ÖREGSZŐLŐK

KOMMUNÁLIS
FALU / ÖREGSZŐLŐK

KOMMUNÁLIS
FALU / ÖREGSZŐLŐK

KOMMUNÁLIS
FALU / ÖREGSZŐLŐK

KOMMUNÁLIS
FELSŐRÉT / FÜZESLIGET 
JÓKAI / VÍZTORONY

KOMMUNÁLIS
FELSŐRÉT / FÜZESLIGET 
JÓKAI / VÍZTORONY

KOMMUNÁLIS
FELSŐRÉT / FÜZESLIGET 
JÓKAI / VÍZTORONY

KOMMUNÁLIS
FELSŐRÉT / FÜZESLIGET 
JÓKAI / VÍZTORONY

KOMMUNÁLIS
FELSŐRÉT / FÜZESLIGET 
JÓKAI / VÍZTORONY

KOMMUNÁLIS
FELSŐRÉT / FÜZESLIGET 
JÓKAI / VÍZTORONY

PAPÍR
EGÉSZ NAGYTARCSA 

MŰANYAG ÉS FÉM
EGÉSZ NAGYTARCSA 

PAPÍR
EGÉSZ NAGYTARCSA 

MŰANYAG ÉS FÉM
EGÉSZ NAGYTARCSA 

PAPÍR
EGÉSZ NAGYTARCSA 

HIRDETÉSI ÁRAK
A lapban két oldalon, illetve ki-
emelt helyen, az Eseménynap-
tár melletti sávban van lehető-
ség hirdetések megjelenésére.

1/16 5000 Ft 
1/8 8000 Ft 
1/4 15 000 Ft 
1/2 28 000 Ft 
1/1 54 000 Ft

E/2 10 000 Ft  
E/1 18 000 Ft

További információk:
ujsag@nagytarcsa.hu
A HIRDETÉSI ÁRAK ÁFATARTALMA 0%

www.bogrebolt.hu

FÉNYKÉPES
BÖGRÉK

20%
ÁRENGEDMÉNY

A Nagytarcsa 
KUPONKÓDDAL

48.48.

49.49.

50.50.

51.51.

52.52.

1.1.
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CSÜTÖRTÖK PÉNTEK SZOMBAT VASÁRNAP

TERMELŐI PIAC
A KÖZSÉGHÁZA PARKOLÓJÁBAN
14:30–18:00

MIKULÁS A PIACON!

TERMELŐI PIAC
A KÖZSÉGHÁZA PARKOLÓJÁBAN
14:30–18:00

ADVENTI  
KÉZMŰVES VÁSÁR

TERMELŐI PIAC
A KÖZSÉGHÁZA PARKOLÓJÁBAN
14:30–18:00

ADVENTI  
KÉZMŰVES VÁSÁR

TERMELŐI PIAC
A KÖZSÉGHÁZA PARKOLÓJÁBAN
14:30–18:00

ISTENTISZTELET 10:30
EVANGÉLIKUS TEMPLOM

SZENTMISE 18:00
BOSCO SZENT JÁNOS TEMPLOM

ISTENTISZTELET 10:30
EVANGÉLIKUS TEMPLOM

SZENTMISE 18:00
BOSCO SZENT JÁNOS TEMPLOM

ISTENTISZTELET 10:30
EVANGÉLIKUS TEMPLOM

SZENTMISE 18:00
BOSCO SZENT JÁNOS TEMPLOM

ISTENTISZTELET 10:30
EVANGÉLIKUS TEMPLOM

SZENTMISE 18:00
BOSCO SZENT JÁNOS TEMPLOM

PAPÍR
KÉK KUKA, VAGY ÁTLÁTSZÓ, 
FEHÉR, KÉK VAGY SÁRGA ZSÁK

MŰANYAG ÉS FÉM
ÁTLÁTSZÓ, FEHÉR, KÉK VAGY SÁRGA ZSÁK

ZÖLDHULLADÉK
5 DB 120 LITERES ZSÁK INGATLANONKÉNT, 
ÁGAK 1 MÉTERESRE VÁGVA, KÖTEGELVE

48.48.

49.49.

50.50.

51.51.

52.52.

1.1.

héthét

héthét

héthét

héthét

héthét

héthét
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FÜZESLIGET

Menetidő
Travel time

 9'-27' 05:42 06:57 07:37 14:30 j 16:05 j 06:02 j 07:27 j 08:12
j 17:00 j 18:00 j 16:45 j 17:45 j 18:45

 18' 14:10 16:10 17:10 18:10 13:40 15:40 16:40
17:40

 15' 14:10 16:10 17:10 18:10 13:40 15:40 16:40
17:40

 7'-12' 05:42 06:57 07:37 08:27 j 06:02 j 06:42 j 07:27
j 08:12

 7'-13' 05:42 06:57 07:37 08:27 14:10 j 06:02 j 06:42 j 07:27
16:10 17:10 18:10 j 08:12 13:40 15:40

16:40 17:40

 1' 05:42 06:06 06:57 07:06 07:37 05:51 j 06:02 j 06:42
07:46 08:27 08:46 14:10 14:30 07:06 j 07:27 j 08:12

j 16:05 16:10 j 17:00 17:10 j 18:00 08:16 09:16 13:40
18:10 15:40 16:40 j 16:45

17:40 j 17:45 j 18:45

Jelmagyarázat / Key to the signs used:
j Alacsonypadlós járat / Low-floor bus Érvényes: 2021. április 11-étől

A járatokon Budapesten belül a Budapest-bérlet érvényes / The Budapest-pass is valid within the borders of Budapest

A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the special features of road traffic, 
schedule is subject to change.

NAGYTARCSA, SZILAS IPARI PARK 1

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

480
482

Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

480
482

Nagytarcsa, Petőfi telep

480
Nagytarcsa, Kistemplom

482
Budapest, Rákoscsaba vasútállomás

482
Budapest, Diadal utca (Tura utca) (Budapest, Rákoscsaba, vasútállomás felé)

480
Budapest, Cinkota HÉV-állomás

Le
tö

lté
s (

pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.hu031880-0  (1/1)

480 Budapest (Cinkota) – Nagytarcsa – Budapest (Cinkota)

480 480 480 480 480 480 480 480 480

115

E

215

E

123

E

121

E

125

E

129

E

127

E

131

E

133

E

VOLÁNBUSZ Zrt.

www.volanbusz.hu

HÉV    Gödöllő
H8/H9    Budapest, Cinkota
HÉV    Budapest, Örs vezér tere
H8    Budapest, Cinkota

Budapest, Cinkota HÉV–állomás
Budapest, Georgina u.
Budapest, Simongát u.
      Budapest–bérlet szakaszhatár
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park bej. út
Nagytarcsa–Füzesliget

Nagytarcsa, kh.
Nagytarcsa, Petőfi telep
Nagytarcsa, kh.

Nagytarcsa, kistemplom
Nagytarcsa, kh.
Nagytarcsa, Petőfi telep
Nagytarcsa, kh.

Nagytarcsa–Füzesliget
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park bej. út
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2
      Budapest–bérlet szakaszhatár
Budapest, Georgina u.
Budapest, Cinkota HÉV–állomás

HÉV    Budapest, Cinkota
H8/H9    Budapest, Örs vezér tere
HÉV    Budapest, Cinkota
 H8    Gödöllő

19 54
20 27
20 18
20 31

20 35
20 38
20 40

20 43
20 44
20 46
20 48
20 49
20 52

20 56
20 57

21 01
21 05
21 10
21 24

19 54
20 27
20 18
20 31

20 40
20 42
20 44

20 46
20 47
20 49
20 51
20 52
20 53

20 56
20 57

21 00
21 03
21 10
21 24

20 54
21 27
21 18
21 31

21 35
21 38
21 40

21 43
21 44
21 46
21 48
21 49
21 50 22 05

22 07
22 09
22 11
22 13
22 14

22 18
22 22
22 28
22 42
22 42
23 15

22 10
22 11
22 13
22 15
22 17
22 18

22 21
22 24
22 28
22 42
22 42
23 15

21 54
22 27
22 08
22 21

22 30
22 32
22 34

22 36
22 37
22 39
22 41
22 42
22 43

22 46
22 47

22 50
22 53
22 58
23 12

21 54
22 27
22 08
22 21

22 30
22 32
22 34

22 36
22 37
22 39
22 41
22 42
22 43

22 46
22 47

22 50
22 53
22 58
23 12

22 54
23 27
23 08
23 21

23 30
23 32
23 34

23 36
23 37
23 39
23 41
23 42
23 43

22 54
23 27
23 08
23 21

23 30
23 32
23 34

23 36
23 37
23 39
23 41
23 42
23 43

A vonal járatai Budapest közigazgatási határán belül a Budapest–bérlettel igénybe vehetőek, melynek feltételeiről a www.volanbusz.hu oldalon tájékozódhat.
nem közlekedik XII. 24–én, nem közlekedik XII. 25–26–án és I. 1–jén, XII. 31–én 30 perccel korábban közlekedik
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Budapest, Simongát u.
      Budapest–bérlet szakaszhatár
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park bej. út
Nagytarcsa–Füzesliget

Nagytarcsa, kh.
Nagytarcsa, Petőfi telep
Nagytarcsa, kh.

Nagytarcsa, kistemplom
Nagytarcsa, kh.
Nagytarcsa, Petőfi telep
Nagytarcsa, kh.

Nagytarcsa–Füzesliget
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park bej. út
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2
      Budapest–bérlet szakaszhatár
Budapest, Georgina u.
Budapest, Cinkota HÉV–állomás

HÉV    Budapest, Cinkota
H8/H9    Budapest, Örs vezér tere
HÉV    Budapest, Cinkota
 H8    Gödöllő

15 24
15 57
15 48
16 01

16 05
16 08
16 10

16 13
16 14
16 16
16 18
16 19
16 22

16 26
16 27

16 31
16 35
16 43
16 57
16 44
17 18

16 35
16 37
16 39
16 41
16 43
16 44
16 45
16 46

16 50
16 54
16 58
17 12
17 02
17 35

15 54
16 27
16 18
16 31

16 35
16 38
16 40

16 43
16 44
16 46
16 48
16 50
16 53

16 57
16 59
17 00
17 01

17 05
17 09
17 13
17 27
17 14
17 48

16 24
16 57
16 48
17 01

17 05
17 08
17 10

17 13
17 14
17 16
17 18
17 19
17 20

16 24
16 57
16 48
17 01

17 05
17 08
17 10

17 13
17 14
17 16
17 18
17 19
17 22

17 26
17 27

17 31
17 35
17 43
17 57
17 44
18 18

17 35
17 37
17 39
17 41
17 43
17 44
17 45
17 46

17 50
17 54
17 58
18 12
18 02
18 35

16 54
17 27
17 18
17 31

17 35
17 38
17 40

17 43
17 44
17 46
17 48
17 50
17 53

17 57
17 59
18 00
18 01

18 05
18 09
18 13
18 27
18 14
18 48

17 24
17 57
17 48
18 01

18 05
18 08
18 10

18 13
18 14
18 16
18 18
18 19
18 22

18 26
18 27

18 31
18 35
18 43
18 57
18 44
19 18

17 24
17 57
17 48
18 01

18 05
18 08
18 10

18 13
18 14
18 16
18 18
18 19
18 20 18 35

18 37
18 39
18 41
18 43
18 44
18 45
18 46

18 50
18 54
18 58
19 12
19 02
19 35

17 54
18 27
18 18
18 31

18 35
18 38
18 40

18 43
18 44
18 46
18 48
18 49
18 50

17 54
18 27
18 18
18 31

18 35
18 38
18 40

18 43
18 44
18 46
18 48
18 49
18 52

18 55
18 56

18 59
19 02
19 13
19 27

19 10
19 11
19 13
19 15
19 17
19 18

19 21
19 24
19 28
19 42
19 32
20 05

18 24
18 57
18 48
19 01

19 05
19 08
19 10

19 13
19 14
19 16
19 18
19 19
19 20

18 24
18 57
18 48
19 01

19 05
19 08
19 10

19 13
19 14
19 16
19 18
19 19
19 20 19 35

19 37
19 39
19 41
19 43
19 44

19 48
19 52
19 58
20 12
20 02
20 35

18 54
19 27
19 18
19 31

19 35
19 38
19 40

19 43
19 44
19 46
19 48
19 49
19 52

19 56
19 57

20 01
20 05
20 08
20 22

19 24
19 57
19 48
20 01

20 05
20 07
20 09

20 11
20 12
20 14
20 16
20 17
20 18

20 21
20 22

20 25
20 28
20 43
20 57
20 32
21 05

480

480
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NAGYTARCSA, PETŐFI TELEP 2021-09-01

 SZILAS IPARI PARKOK FELÉ CINKOTA, RÁKOSCSABA FELÉ

BUDAPEST, RÁKOSCSABA VÁ. 2021-09-01

 NAGYTARCSA, DIADAL UTCA FELÉ
 SZILAS IPARI PARKOK FELÉ

NAGYTARCSA, BERDÓ IPARI PARK 2021-09-01

 NAGYTARCSA, CSÖMÖR, KISTARCSA RÁKOSCSABA, MONOR, PÉCEL FELÉ 
 SZILAS IPARI PARKOK FELÉ 

NAGYTARCSA, KISTEMPLOM 2021-04-11

 CINKOTA, CSÖMÖR, KISTARCSA, MONOR, PÉCEL FELÉ

Menetidő
Travel time

 7' 05:44 06:59 07:39 08:39 14:40 05:44 06:59 08:09
16:40 17:40 18:40 09:09 14:10 16:10

17:10 18:10

 8' 05:44 06:59 07:39 08:39 05:44 06:59 08:09
09:09

Érvényes: 2021. szeptember 1-jétől

A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the 
special features of road traffic, schedule is subject to change.

NAGYTARCSA, PETŐFI TELEP

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

482
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

482
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1

Le
tö

lté
s (

pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.huV38120-1  (1/1)

Menetidő
Travel time

 15' 05:36 06:51 07:31 08:31 14:32 05:36 06:51 08:01
16:32 17:32 18:32 09:01 14:02 16:02

17:02 18:02

 16' 05:36 06:51 07:31 08:31 05:36 06:51 08:01
09:01

Érvényes: 2021. szeptember 1-jétől

A járatokon Budapesten belül a Budapest-bérlet érvényes / The Budapest-pass is valid within 
the borders of Budapest
A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the 
special features of road traffic, schedule is subject to change.

BUDAPEST, RÁKOSCSABA VASÚTÁLLOMÁS

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

482
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

482
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1

Le
tö

lté
s (

pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.hu031910-1  (1/1)

Menetidő
Travel time

 37' 07:18 09:08 11:08 14:18 16:18 O 07:18 O 09:08 O 11:08
18:18 O 14:18 O 16:18 O 18:18

 12'-15' 07:18 08:51 09:08 11:08 14:18 O 07:18 O 09:08 O 11:08
16:18 18:18 O 14:18 O 16:18 O 18:18

 9' 05:42 06:57 07:37 08:37 14:38 05:42 06:57 08:07
16:38 17:38 18:38 09:07 14:08 16:08

17:08 18:08

 10' 05:42 06:57 07:37 08:37 05:42 06:57 08:07
09:07

Jelmagyarázat / Key to the signs used:
O szabadnapokon Érvényes: 2021. szeptember 1-jétől

A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the special features 
of road traffic, schedule is subject to change.

NAGYTARCSA, BERDÓ IPARI PARK

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

482
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

482
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1

449
504

Kistarcsa, Megyei kórház

449
Csömör, Laky park

Le
tö

lté
s (

pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.hu031900-2  (1/1)

Menetidő
Travel time

 10'-19' 04:13 j 04:50 05:18 j 05:33 05:51 j 04:13 j 05:10 j 06:09
j 06:08 06:28 j 06:48 07:06 ji 07:23 j 07:05 j 07:36 j 08:21

07:46 j 08:35 j 10:05 j 11:05 j 12:35 j 09:35 j 10:35 j 11:35
j 13:12 13:35 ji 13:52 14:23 j 14:42 j 12:35 j 13:35 j 14:35

14:57 j 15:22 15:42 j 15:58 16:22 j 15:35 j 16:35 j 17:35
j 16:53 17:22 j 17:53 18:22 jt 18:52 j 18:35 j 19:35 j 20:18
ji 19:10 j 19:52 j 20:52 j 22:10 j 22:43 j 20:53 j 22:05 j 22:43

 29' 07:26 09:16 11:16 14:26 16:26 o 07:26 o 09:16 o 11:16
18:26 o 14:26 o 16:26 o 18:26

 7'-9' 07:26 08:50 09:16 11:16 14:26 o 07:26 o 09:16 o 11:16
16:26 18:26 o 14:26 o 16:26 o 18:26

504  62' 12:14

 3'-4' 04:13 j 04:50 05:18 j 05:33 05:51 j 04:13 j 05:10 j 06:09
j 06:08 06:28 j 06:48 07:06 ji 07:23 j 07:05 j 07:36 j 08:21

07:46 j 08:35 j 10:05 j 11:05 j 12:35 j 09:35 j 10:20 j 10:35
13:35 ji 19:10 j 22:10 j 11:35 j 12:35 j 13:35

j 14:35 j 15:35 j 16:35
j 17:35 j 18:35 j 19:35
j 22:05

480  7'-10' 14:23 j 15:58 j 16:53 j 17:53 j 16:35 j 17:35 j 18:35

480  8'-11' 14:23 j 15:58 j 16:53 j 17:53 j 16:35 j 17:35 j 18:35

 16' 06:44 08:44 10:44 13:44 15:44 o 06:44 o 08:44 o 10:44
17:44 o 13:44 o 15:44 o 17:44

A járatokon Budapesten belül a Budapest-bérlet érvényes / The Budapest-pass is valid within the borders of Budapest

Jelmagyarázat / Key to the signs used:
i iskolai előadási napokon / on school-days

j Alacsonypadlós járat / Low-floor bus

o szabadnapokon / on free days

t tanszünetben munkanapokon / during school holiday on work-days Érvényes: 2021. április 11-étől

A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the special features of road traffic, schedule is 
subject to change.

NAGYTARCSA, KISTEMPLOM

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

449
Pécel, Vasútállomás

Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1

480
Nagytarcsa, Petőfi telep

Monor, Autóbusz-állomás

449
504

Kistarcsa, Megyei kórház

449
Csömör, Laky park

480
Budapest, Cinkota HÉV-állomás

Le
tö

lté
s (

pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.huV38140-0  (1/1)

Menetidő
Travel time

 11'-21' 04:16 J 04:53 05:22 J 05:37 05:55 J 04:16 J 05:13 J 06:13
J 06:12 06:32 J 06:52 07:10 J I 07:27 J 07:08 J 07:40 J 08:25

07:50 J 08:39 J 10:09 J 11:09 J 12:39 J 09:39 J 10:39 J 11:39
J 13:08 13:39 J I 13:48 14:18 J 14:38 J 12:39 J 13:39 J 14:39

14:53 J 15:18 15:38 J 15:53 16:18 J 15:39 J 16:39 J 17:39
J 16:48 17:18 J 17:48 18:18 J T 18:48 J 18:39 J 19:39 J 20:16

J I 19:13 J 19:48 J 20:48 J 22:13 J 22:41 J 20:51 J 22:09 J 22:41

 11' 05:21 06:36 07:16 08:16 14:17 05:21 06:36 07:46
16:17 17:17 18:17 08:46 13:47 15:47

16:47 17:47

 8' 05:21 06:36 07:16 08:16 14:17 05:21 06:36 07:46
16:17 17:17 18:17 08:46 13:47 15:47

16:47 17:47

 2'-5' J 08:03 08:35 J 09:48 J 10:48 J 12:18 J 06:50 J 09:18 J 10:18
J 13:08 J I 13:48 14:18 J 14:38 14:53 J 11:18 J 12:18 J 13:18
J 15:18 15:38 J 15:53 16:18 J 16:48 J 14:18 J 15:18 J 16:18

17:18 J 17:48 18:18 J 18:48 19:18 J 17:18 J 18:18 J 19:18
J 19:48 J 20:48 J 21:48 J 22:41 J 23:41 J 20:16 J 20:51 J 21:48

J 22:41 J 23:41

480  6'-12' 14:18 J 15:53 J 16:48 J 17:48 J 16:39 J 17:39 J 18:39

480  7'-13' 14:18 J 15:53 J 16:48 J 17:48 J 16:39 J 17:39 J 18:39
A járatokon Budapesten belül a Budapest-bérlet érvényes / The Budapest-pass is valid within the borders of Budapest

Jelmagyarázat / Key to the signs used:
I iskolai előadási napokon
J Alacsonypadlós járat / Low-floor bus

T tanszünetben munkanapokon Érvényes: 2021. szeptember 1-jétől

A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the special features of road traffic, schedule is 
subject to change.

NAGYTARCSA, PETŐFI TELEP

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1

480
Nagytarcsa, Kistemplom

482
Budapest, Rákoscsaba vasútállomás

482
Budapest, Diadal utca (Tura utca) (Budapest, Rákoscsaba, vasútállomás felé)

480
Budapest, Cinkota HÉV-állomás

Le
tö
lté
s (
pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.huV38120-0  (1/1)

Menetidő
Travel time

 3' 05:29 06:44 07:24 08:24 14:25 05:29 06:44 07:54
16:25 17:25 18:25 08:54 13:55 15:55

16:55 17:55

Érvényes: 2021. szeptember 1-jétől

A járatokon Budapesten belül a Budapest-bérlet érvényes / The Budapest-pass is valid within 
the borders of Budapest
A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the 
special features of road traffic, schedule is subject to change.

BUDAPEST, RÁKOSCSABA VASÚTÁLLOMÁS

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

482
Budapest, Diadal utca (Tura utca)

Le
tö

lté
s (

pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.hu031910-0  (1/1)

Menetidő
Travel time

 9' 05:23 06:38 07:18 08:18 14:19 05:23 06:38 07:48
16:19 17:19 18:19 08:48 13:49 15:49

16:49 17:49

 6' 05:23 06:38 07:18 08:18 14:19 05:23 06:38 07:48
16:19 17:19 18:19 08:48 13:49 15:49

16:49 17:49

504  64' 12:27

 8' 06:52 08:52 10:52 13:52 15:52 O 06:52 O 08:52 O 10:52
17:52 O 13:52 O 15:52 O 17:52

Jelmagyarázat / Key to the signs used:
O szabadnapokon Érvényes: 2021. szeptember 1-jétől

A járatokon Budapesten belül a Budapest-bérlet érvényes / The Budapest-pass is valid within the borders of 
Budapest
A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the special features 
of road traffic, schedule is subject to change.

NAGYTARCSA, BERDÓ IPARI PARK

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

449
Pécel, Vasútállomás

Monor, Autóbusz-állomás

482
Budapest, Rákoscsaba vasútállomás

482
Budapest, Diadal utca (Tura utca) (Budapest, Rákoscsaba, vasútállomás felé)

Le
tö

lté
s (

pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.hu031900-1  (1/1)



1917

FÜZESLIGET

Menetidő
Travel time

 9'-27' 05:42 06:57 07:37 14:30 j 16:05 j 06:02 j 07:27 j 08:12
j 17:00 j 18:00 j 16:45 j 17:45 j 18:45

 18' 14:10 16:10 17:10 18:10 13:40 15:40 16:40
17:40

 15' 14:10 16:10 17:10 18:10 13:40 15:40 16:40
17:40

 7'-12' 05:42 06:57 07:37 08:27 j 06:02 j 06:42 j 07:27
j 08:12

 7'-13' 05:42 06:57 07:37 08:27 14:10 j 06:02 j 06:42 j 07:27
16:10 17:10 18:10 j 08:12 13:40 15:40

16:40 17:40

 1' 05:42 06:06 06:57 07:06 07:37 05:51 j 06:02 j 06:42
07:46 08:27 08:46 14:10 14:30 07:06 j 07:27 j 08:12

j 16:05 16:10 j 17:00 17:10 j 18:00 08:16 09:16 13:40
18:10 15:40 16:40 j 16:45

17:40 j 17:45 j 18:45

Jelmagyarázat / Key to the signs used:
j Alacsonypadlós járat / Low-floor bus Érvényes: 2021. április 11-étől

A járatokon Budapesten belül a Budapest-bérlet érvényes / The Budapest-pass is valid within the borders of Budapest

A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the special features of road traffic, 
schedule is subject to change.

NAGYTARCSA, SZILAS IPARI PARK 1

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

480
482

Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

480
482

Nagytarcsa, Petőfi telep

480
Nagytarcsa, Kistemplom

482
Budapest, Rákoscsaba vasútállomás

482
Budapest, Diadal utca (Tura utca) (Budapest, Rákoscsaba, vasútállomás felé)

480
Budapest, Cinkota HÉV-állomás

Le
tö

lté
s (

pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.hu031880-0  (1/1)

480 Budapest (Cinkota) – Nagytarcsa – Budapest (Cinkota)

480 480 480 480 480 480 480 480 480
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VOLÁNBUSZ Zrt.

www.volanbusz.hu

HÉV    Gödöllő
H8/H9    Budapest, Cinkota
HÉV    Budapest, Örs vezér tere
H8    Budapest, Cinkota

Budapest, Cinkota HÉV–állomás
Budapest, Georgina u.
Budapest, Simongát u.
      Budapest–bérlet szakaszhatár
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park bej. út
Nagytarcsa–Füzesliget

Nagytarcsa, kh.
Nagytarcsa, Petőfi telep
Nagytarcsa, kh.

Nagytarcsa, kistemplom
Nagytarcsa, kh.
Nagytarcsa, Petőfi telep
Nagytarcsa, kh.

Nagytarcsa–Füzesliget
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park bej. út
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2
      Budapest–bérlet szakaszhatár
Budapest, Georgina u.
Budapest, Cinkota HÉV–állomás

HÉV    Budapest, Cinkota
H8/H9    Budapest, Örs vezér tere
HÉV    Budapest, Cinkota
 H8    Gödöllő

19 54
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20 18
20 31

20 35
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20 57

21 01
21 05
21 10
21 24

19 54
20 27
20 18
20 31

20 40
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21 24
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22 11
22 13
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22 22
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22 42
23 15

21 54
22 27
22 08
22 21

22 30
22 32
22 34

22 36
22 37
22 39
22 41
22 42
22 43

22 46
22 47

22 50
22 53
22 58
23 12

21 54
22 27
22 08
22 21

22 30
22 32
22 34

22 36
22 37
22 39
22 41
22 42
22 43

22 46
22 47

22 50
22 53
22 58
23 12

22 54
23 27
23 08
23 21

23 30
23 32
23 34

23 36
23 37
23 39
23 41
23 42
23 43

22 54
23 27
23 08
23 21

23 30
23 32
23 34

23 36
23 37
23 39
23 41
23 42
23 43

A vonal járatai Budapest közigazgatási határán belül a Budapest–bérlettel igénybe vehetőek, melynek feltételeiről a www.volanbusz.hu oldalon tájékozódhat.
nem közlekedik XII. 24–én, nem közlekedik XII. 25–26–án és I. 1–jén, XII. 31–én 30 perccel korábban közlekedik
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HÉV    Budapest, Cinkota
 H8    Gödöllő

15 24
15 57
15 48
16 01

16 05
16 08
16 10

16 13
16 14
16 16
16 18
16 19
16 22

16 26
16 27

16 31
16 35
16 43
16 57
16 44
17 18

16 35
16 37
16 39
16 41
16 43
16 44
16 45
16 46

16 50
16 54
16 58
17 12
17 02
17 35

15 54
16 27
16 18
16 31

16 35
16 38
16 40

16 43
16 44
16 46
16 48
16 50
16 53

16 57
16 59
17 00
17 01

17 05
17 09
17 13
17 27
17 14
17 48

16 24
16 57
16 48
17 01

17 05
17 08
17 10

17 13
17 14
17 16
17 18
17 19
17 20

16 24
16 57
16 48
17 01

17 05
17 08
17 10

17 13
17 14
17 16
17 18
17 19
17 22

17 26
17 27

17 31
17 35
17 43
17 57
17 44
18 18

17 35
17 37
17 39
17 41
17 43
17 44
17 45
17 46

17 50
17 54
17 58
18 12
18 02
18 35

16 54
17 27
17 18
17 31

17 35
17 38
17 40

17 43
17 44
17 46
17 48
17 50
17 53

17 57
17 59
18 00
18 01

18 05
18 09
18 13
18 27
18 14
18 48

17 24
17 57
17 48
18 01

18 05
18 08
18 10

18 13
18 14
18 16
18 18
18 19
18 22

18 26
18 27

18 31
18 35
18 43
18 57
18 44
19 18

17 24
17 57
17 48
18 01

18 05
18 08
18 10

18 13
18 14
18 16
18 18
18 19
18 20 18 35

18 37
18 39
18 41
18 43
18 44
18 45
18 46

18 50
18 54
18 58
19 12
19 02
19 35

17 54
18 27
18 18
18 31

18 35
18 38
18 40

18 43
18 44
18 46
18 48
18 49
18 50

17 54
18 27
18 18
18 31

18 35
18 38
18 40

18 43
18 44
18 46
18 48
18 49
18 52

18 55
18 56

18 59
19 02
19 13
19 27

19 10
19 11
19 13
19 15
19 17
19 18

19 21
19 24
19 28
19 42
19 32
20 05

18 24
18 57
18 48
19 01

19 05
19 08
19 10

19 13
19 14
19 16
19 18
19 19
19 20

18 24
18 57
18 48
19 01

19 05
19 08
19 10

19 13
19 14
19 16
19 18
19 19
19 20 19 35

19 37
19 39
19 41
19 43
19 44

19 48
19 52
19 58
20 12
20 02
20 35

18 54
19 27
19 18
19 31

19 35
19 38
19 40

19 43
19 44
19 46
19 48
19 49
19 52

19 56
19 57

20 01
20 05
20 08
20 22

19 24
19 57
19 48
20 01

20 05
20 07
20 09

20 11
20 12
20 14
20 16
20 17
20 18

20 21
20 22

20 25
20 28
20 43
20 57
20 32
21 05

480

480

48
2

50
4

NAGYTARCSA, PETŐFI TELEP 2021-09-01

 SZILAS IPARI PARKOK FELÉ CINKOTA, RÁKOSCSABA FELÉ

BUDAPEST, RÁKOSCSABA VÁ. 2021-09-01

 NAGYTARCSA, DIADAL UTCA FELÉ
 SZILAS IPARI PARKOK FELÉ

NAGYTARCSA, BERDÓ IPARI PARK 2021-09-01

 NAGYTARCSA, CSÖMÖR, KISTARCSA RÁKOSCSABA, MONOR, PÉCEL FELÉ 
 SZILAS IPARI PARKOK FELÉ 

NAGYTARCSA, KISTEMPLOM 2021-04-11

 CINKOTA, CSÖMÖR, KISTARCSA, MONOR, PÉCEL FELÉ

Menetidő
Travel time

 7' 05:44 06:59 07:39 08:39 14:40 05:44 06:59 08:09
16:40 17:40 18:40 09:09 14:10 16:10

17:10 18:10

 8' 05:44 06:59 07:39 08:39 05:44 06:59 08:09
09:09

Érvényes: 2021. szeptember 1-jétől

A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the 
special features of road traffic, schedule is subject to change.

NAGYTARCSA, PETŐFI TELEP

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

482
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

482
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1

Le
tö

lté
s (

pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.huV38120-1  (1/1)

Menetidő
Travel time

 15' 05:36 06:51 07:31 08:31 14:32 05:36 06:51 08:01
16:32 17:32 18:32 09:01 14:02 16:02

17:02 18:02

 16' 05:36 06:51 07:31 08:31 05:36 06:51 08:01
09:01

Érvényes: 2021. szeptember 1-jétől

A járatokon Budapesten belül a Budapest-bérlet érvényes / The Budapest-pass is valid within 
the borders of Budapest
A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the 
special features of road traffic, schedule is subject to change.

BUDAPEST, RÁKOSCSABA VASÚTÁLLOMÁS

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

482
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

482
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1

Le
tö

lté
s (

pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.hu031910-1  (1/1)

Menetidő
Travel time

 37' 07:18 09:08 11:08 14:18 16:18 O 07:18 O 09:08 O 11:08
18:18 O 14:18 O 16:18 O 18:18

 12'-15' 07:18 08:51 09:08 11:08 14:18 O 07:18 O 09:08 O 11:08
16:18 18:18 O 14:18 O 16:18 O 18:18

 9' 05:42 06:57 07:37 08:37 14:38 05:42 06:57 08:07
16:38 17:38 18:38 09:07 14:08 16:08

17:08 18:08

 10' 05:42 06:57 07:37 08:37 05:42 06:57 08:07
09:07

Jelmagyarázat / Key to the signs used:
O szabadnapokon Érvényes: 2021. szeptember 1-jétől

A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the special features 
of road traffic, schedule is subject to change.

NAGYTARCSA, BERDÓ IPARI PARK

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

482
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

482
Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1

449
504

Kistarcsa, Megyei kórház

449
Csömör, Laky park

Le
tö

lté
s (

pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.hu031900-2  (1/1)

Menetidő
Travel time

 10'-19' 04:13 j 04:50 05:18 j 05:33 05:51 j 04:13 j 05:10 j 06:09
j 06:08 06:28 j 06:48 07:06 ji 07:23 j 07:05 j 07:36 j 08:21

07:46 j 08:35 j 10:05 j 11:05 j 12:35 j 09:35 j 10:35 j 11:35
j 13:12 13:35 ji 13:52 14:23 j 14:42 j 12:35 j 13:35 j 14:35

14:57 j 15:22 15:42 j 15:58 16:22 j 15:35 j 16:35 j 17:35
j 16:53 17:22 j 17:53 18:22 jt 18:52 j 18:35 j 19:35 j 20:18
ji 19:10 j 19:52 j 20:52 j 22:10 j 22:43 j 20:53 j 22:05 j 22:43

 29' 07:26 09:16 11:16 14:26 16:26 o 07:26 o 09:16 o 11:16
18:26 o 14:26 o 16:26 o 18:26

 7'-9' 07:26 08:50 09:16 11:16 14:26 o 07:26 o 09:16 o 11:16
16:26 18:26 o 14:26 o 16:26 o 18:26

504  62' 12:14

 3'-4' 04:13 j 04:50 05:18 j 05:33 05:51 j 04:13 j 05:10 j 06:09
j 06:08 06:28 j 06:48 07:06 ji 07:23 j 07:05 j 07:36 j 08:21

07:46 j 08:35 j 10:05 j 11:05 j 12:35 j 09:35 j 10:20 j 10:35
13:35 ji 19:10 j 22:10 j 11:35 j 12:35 j 13:35

j 14:35 j 15:35 j 16:35
j 17:35 j 18:35 j 19:35
j 22:05

480  7'-10' 14:23 j 15:58 j 16:53 j 17:53 j 16:35 j 17:35 j 18:35

480  8'-11' 14:23 j 15:58 j 16:53 j 17:53 j 16:35 j 17:35 j 18:35

 16' 06:44 08:44 10:44 13:44 15:44 o 06:44 o 08:44 o 10:44
17:44 o 13:44 o 15:44 o 17:44

A járatokon Budapesten belül a Budapest-bérlet érvényes / The Budapest-pass is valid within the borders of Budapest

Jelmagyarázat / Key to the signs used:
i iskolai előadási napokon / on school-days

j Alacsonypadlós járat / Low-floor bus

o szabadnapokon / on free days

t tanszünetben munkanapokon / during school holiday on work-days Érvényes: 2021. április 11-étől

A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the special features of road traffic, schedule is 
subject to change.

NAGYTARCSA, KISTEMPLOM

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

449
Pécel, Vasútállomás

Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1

480
Nagytarcsa, Petőfi telep

Monor, Autóbusz-állomás

449
504

Kistarcsa, Megyei kórház

449
Csömör, Laky park

480
Budapest, Cinkota HÉV-állomás

Le
tö

lté
s (

pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.huV38140-0  (1/1)

Menetidő
Travel time

 11'-21' 04:16 J 04:53 05:22 J 05:37 05:55 J 04:16 J 05:13 J 06:13
J 06:12 06:32 J 06:52 07:10 J I 07:27 J 07:08 J 07:40 J 08:25

07:50 J 08:39 J 10:09 J 11:09 J 12:39 J 09:39 J 10:39 J 11:39
J 13:08 13:39 J I 13:48 14:18 J 14:38 J 12:39 J 13:39 J 14:39

14:53 J 15:18 15:38 J 15:53 16:18 J 15:39 J 16:39 J 17:39
J 16:48 17:18 J 17:48 18:18 J T 18:48 J 18:39 J 19:39 J 20:16

J I 19:13 J 19:48 J 20:48 J 22:13 J 22:41 J 20:51 J 22:09 J 22:41

 11' 05:21 06:36 07:16 08:16 14:17 05:21 06:36 07:46
16:17 17:17 18:17 08:46 13:47 15:47

16:47 17:47

 8' 05:21 06:36 07:16 08:16 14:17 05:21 06:36 07:46
16:17 17:17 18:17 08:46 13:47 15:47

16:47 17:47

 2'-5' J 08:03 08:35 J 09:48 J 10:48 J 12:18 J 06:50 J 09:18 J 10:18
J 13:08 J I 13:48 14:18 J 14:38 14:53 J 11:18 J 12:18 J 13:18
J 15:18 15:38 J 15:53 16:18 J 16:48 J 14:18 J 15:18 J 16:18

17:18 J 17:48 18:18 J 18:48 19:18 J 17:18 J 18:18 J 19:18
J 19:48 J 20:48 J 21:48 J 22:41 J 23:41 J 20:16 J 20:51 J 21:48

J 22:41 J 23:41

480  6'-12' 14:18 J 15:53 J 16:48 J 17:48 J 16:39 J 17:39 J 18:39

480  7'-13' 14:18 J 15:53 J 16:48 J 17:48 J 16:39 J 17:39 J 18:39
A járatokon Budapesten belül a Budapest-bérlet érvényes / The Budapest-pass is valid within the borders of Budapest

Jelmagyarázat / Key to the signs used:
I iskolai előadási napokon
J Alacsonypadlós járat / Low-floor bus

T tanszünetben munkanapokon Érvényes: 2021. szeptember 1-jétől

A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the special features of road traffic, schedule is 
subject to change.

NAGYTARCSA, PETŐFI TELEP

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1

480
Nagytarcsa, Kistemplom

482
Budapest, Rákoscsaba vasútállomás

482
Budapest, Diadal utca (Tura utca) (Budapest, Rákoscsaba, vasútállomás felé)

480
Budapest, Cinkota HÉV-állomás

Le
tö
lté
s (
pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.huV38120-0  (1/1)

Menetidő
Travel time

 3' 05:29 06:44 07:24 08:24 14:25 05:29 06:44 07:54
16:25 17:25 18:25 08:54 13:55 15:55

16:55 17:55

Érvényes: 2021. szeptember 1-jétől

A járatokon Budapesten belül a Budapest-bérlet érvényes / The Budapest-pass is valid within 
the borders of Budapest
A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the 
special features of road traffic, schedule is subject to change.

BUDAPEST, RÁKOSCSABA VASÚTÁLLOMÁS

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

482
Budapest, Diadal utca (Tura utca)

Le
tö

lté
s (

pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.hu031910-0  (1/1)

Menetidő
Travel time

 9' 05:23 06:38 07:18 08:18 14:19 05:23 06:38 07:48
16:19 17:19 18:19 08:48 13:49 15:49

16:49 17:49

 6' 05:23 06:38 07:18 08:18 14:19 05:23 06:38 07:48
16:19 17:19 18:19 08:48 13:49 15:49

16:49 17:49

504  64' 12:27

 8' 06:52 08:52 10:52 13:52 15:52 O 06:52 O 08:52 O 10:52
17:52 O 13:52 O 15:52 O 17:52

Jelmagyarázat / Key to the signs used:
O szabadnapokon Érvényes: 2021. szeptember 1-jétől

A járatokon Budapesten belül a Budapest-bérlet érvényes / The Budapest-pass is valid within the borders of 
Budapest
A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the special features 
of road traffic, schedule is subject to change.

NAGYTARCSA, BERDÓ IPARI PARK

Vonalszám
Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)
From Monday to Friday ①−⑤

Hétvégén (szombat-vasárnap)
Saturday and Sunday ⑥−⑦

Célállomás / Destination

449
Pécel, Vasútállomás

Monor, Autóbusz-állomás

482
Budapest, Rákoscsaba vasútállomás

482
Budapest, Diadal utca (Tura utca) (Budapest, Rákoscsaba, vasútállomás felé)

Le
tö

lté
s (

pd
f)

1091 Budapest, Üllői út 131.
info@volanbusz.hu031900-1  (1/1)

MI IS AZ AZ ÖKO-ZACSKÓ?
Egy kisebb méretű hálós textil zacskó, ami a zöldség-gyümölcs vásárláskor 
használható (elkerülve a nejlonzacskó használatát). 
HOGYAN SEGÍTÜNK EZZEL A NAGYTARCSAIAKNAK?
Egyfelől csökkentjük a felhasznált nejlonzacskók mennyiségét települé-
sünkön. Másfelől a zacskókért felajánlott összegből élelmiszercsomago-
kat vásárolunk nagytarcsai családoknak.
HOGYAN TUDOD A KEZDEMÉNYEZÉST TÁMOGATNI?
Szerezz be egy neked tetsző öko-zacskót a Nagytarcsai Adok-Veszek 
vagy az Adjuk Össze Nagytarcsa Facebook-csoportokon keresztül.
Ha szeretsz varrni, zacskókészítéssel is tudsz segíteni. 

KÖSZÖNJÜK!
Ha Neked is segítség lenne egy élelmiszercsomag,  
vagy tudsz valakiről, aki örülne neki, lépj kapcsolatba velünk: 
Adjuk Össze Nagytarcsa Facebook-csoport, vagy
adjukossze.nagytarcsa@gmail.com e-mail címen

HITÉLET

A
világ összes vallása arról szól, hogy 
ha betartasz bizonyos szabályokat, 
akkor felelsz meg az Istennek/iste-
neknek. Van különbség a szabályok 

között, pl. az iszlámban ott van az 5 fő kö-
vetelés: a hitvallás, a napi ötszöri imád-
ság, a böjtölés (Ramadán), az alamizsna, a 
zarándoklat. De a lényeg összefoglalva az, 
hogy ezeket betartva lehet megfelelni az 
istenségnek, s talán eljutni az életút vé-
gén valami nyugvópontra. A keresztyén-
ség viszont arról szól, hogy mielőtt még 
elindulnánk ezen az úton, már elhangzik 
a felmentő ítélet. Arról szól a Szentírás, 
hogy Jézus váltsághaláláért már igazak 
vagyunk. Lehet, hogy még nem jutottunk 
el oda, hogy higgyünk; lehet, hogy még 
küzdünk méltatlanságunk tudatával, vagy 
éppen azzal, hogy valami miatt ellenér-
zésünk van minden hittel kapcsolatban, 
de a megváltásunk már készen van. Nem 
tudunk ahhoz mit hozzátenni, de nem is 
kell. Csak meg kell érkeznünk erre a bol-
dog felismerésre.

Evangélikus teológiánk úgy nevezi ezt 
a fantasztikus lehetőséget, hogy „gratia 
praeveniens”, azaz „előrejövő kegyelem”. 
Ez azt jelenti, hogy Isten szeretete, ke-
gyelme már akkor a miénk, amikor még 
semmit sem tettünk érte. Ezért, amikor 
hinni kezdünk, akkor nem történik más, 
mint, hogy realizáljuk, mi az, ami a mi-

énk. Szóval: mielőtt elindulnánk az úton, 
már befogadottak vagyunk.

Reménység vasárnapján felolvastam a 
prédikáció során az Max Lucado: Értékes 
vagy c. írásából a következő részt: 
Éli Pancsinellóra nézett, rátette kezét a 
kis favállakra, majd nagyon lassan így 
szólt: 
– Az enyém vagy! Ezért vagy értékes 
nekem. 
Pancsinellóra még soha senki nem 
nézett így – különösen nem az, aki 
alkotta őt. Nem is tudta, mit mondjon. 
– Mindennap vártam, hogy eljössz – foly- 
tatta Éli. 
– Azért jöttem el, mert találkoztam 
valakivel, akin nem voltak matricák 
– mondta Pancsinelló. 
– Tudom. Mesélt rólad. 
– Rajta miért nem tapadnak meg a mat
ricák?

A fafaragó nagyon kedvesen beszélt: 
– Azért, mert elhatározta, hogy neki 
fontosabb az, amit én gondolok róla, 
mint az, amit mások. A matricák csak 
akkor ragadnak rád, ha hagyod. 
– Micsoda? 
– A matricák csak akkor ragadnak rád, 
ha fontosak neked. Minél jobban bízol az 
én szeretetemben, annál kevesebbet 
aggódsz a matricák miatt. Érted? 
– Hát, még nem nagyon… 

Éli elmosolyodott. 
– Idővel majd megérted. Most még tele 
vagy szürke pontokkal. Egyelőre elég, ha 
minden nap eljössz hozzám, hogy 
emlékeztethesselek rá, mennyire fontos 
vagy nekem. 
Éli letette Pancsinellót a földre. 
– Ne felejtsd el – mondta, miközben a 
foltmanó elindult az ajtó felé –, hogy 
nagyon értékes vagy, mert én 
alkottalak! És én sohasem hibázom!

Pancsinelló nem állt meg,  
de magában ezt gondolta: 
– Azt hiszem, komolyan mondja! 
És miközben ezt gondolta, már le is gurult 
róla egy szürke pont.

Talán már rájöttünk, hogy Pancsinelló 
mi vagyunk, szürke foltjainkkal, bűne-
inkkel, ránk ragasztott matricáinkkal. Éli 
pedig az Isten, az alkotó. Nincs másra na-
gyobb szükségünk, mint hogy leessen a 
tantusz, nem azok vagyunk, akiknek má-
sok gondolnak, de még azok sem, akiknek 
mi gondoljuk magunkat. Ha viszont nem 
hiszünk Istenben, aki úgy lát minket, mint 
Éli Pancsinellót, akkor nagyon nehéz le-
het… Erről szól Reménység vasárnapja. 
És innen lépünk át Ádventbe. Ugyanis 
minden vallás arról szól, hogy az ember 
a már említett szabályok mentén igyek-
szik felfelé, hátha eljut a végcélig. Ádvent 
arról szól, hogy Isten tudja, az ember 
sohasem juthat fel. Istennek van módja 
arra, hogy eljusson az emberhez lefelé. 
Egészen kisgyermekként. Betlehemben…

Baranka György evangélikus lelkész

A kegyelem megold MINKET!
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HELYTÖRTÉNET

Sokan ismerik a Széll Kálmán 
téren álló egykori Postapalotát, 
a Magyar Királyi Posta igazgató-
ságának 1920-as években készült 
épületét. Tervezésekor Hausz-
mann Alajos javaslatára nyilvá-
nos pályázatot írtak ki, és ezen 
Sándy Gyula terve lett a győztes, 
aki korának neves építésze volt.

A
mennyire ismert a Budai Postapalo-
ta épülete, annyira ismeretlen maga 
az építész. Sándy Gyula a Sáros vár-
megyei Eperjesen született 150 év-

vel ezelőtt, 1868. július 25-én, művészcsa-
ládban. Édesapja festő volt, aki Eperjesen 
tanított, majd állást kapott a budai Egye-
temi Katolikus Főgimnáziumban, ezért a 
család 1871-ben Budára költözött. Sándy 
itt érettségizett, majd 1891-ben a Magyar 
Királyi József Nádor Műszaki Egyetemen 
szerzett építész diplomát. 

Korának egyik legtevékenyebb építé-
sze volt. Ő maga így írt erről: „Részt vet-
tem kiírt tervpályázatokban, belföldön és 
külföldön is, számos sikerrel. Csupán né-
hány jelentősebbet emelek ki ezek közül: 
a zágrábi, az újpesti és Buda-Krisztina 

körúti postapaloták, vasbeton szerkeze-
tű sportcsarnokok (a kassai korcsolya-
csarnok), a soproni evangélikus hittudo-
mányi kari épület, több iskola (például a 
mai József Attila Gimnázium), kórház, la-
kóépület, templomok, kultúrházak (ezek 
között kiemelkedik a máramarosszigeti 
Kultúrpalota).”

Templomai nagyobb részt az evangéliku-
soknak készültek, ő maga is ehhez a fele-
kezethez tartozott, a Magyarországi Evan-

gélikus Egyház főépítésze 
is volt. Reök István írta róla 
1951-ben, hogy 54 temp-
lomot tervezett, ebből 36 
megépült. Ezekben az épü-
letekben fontos a közép-
kori igazodás és az a fajta 
puritánság, amely a protes-
táns templomokra jellemző. 
Templomai zömükben hossz- 
házasak, mint a középko-
riak, de a harmincas évek-

ben már a centrális alaprajzzal is kísérle-
tezett. Templomainak hangsúlyos eleme a 
„napsugaras harangtorony”, amelyet szíve-
sen helyezett középre. Ismertebb budapes-
ti templomai a budafoki, a rákosszentmi-
hályi, a rákosligeti, a pestújhelyi, a kispesti 
evangélikus templomok és a fővároson kí-
vül, a győri és a székesfehérvári, de mind-
ezek mellett nekünk a legkedvesebb a ha-
zaúton már messziről látható nagytarcsai.

a pestbuda.hu cikke nyomán

A templomépítő

Rákosligeti Evangélikus templom Rákosszentmihály-Sashalmi 
Evangélikus templom Kispesti Evangélikus Templom

AZ 58 HÁRSFA
Az I. világháborúban el-
esett nagytarcsaiak em-
lékműve az evangélikus 
templom kertjében áll.  
A három méteres obeliszk 
tetejére 1983-ban dr. Foltin
Brúnó evangélikus lelkész, 
szobrász alkotása került, 
talapzatán felsorolták  
a hősi halottak neveit.  
Minden egyes áldozat 
emlékére egy-egy hársfát, 
összesen 58-at ültettek  
a templom köré. Később 
rávésték a II. világháború 
áldozatainak nevét is.

Az egykori Budai  Postapalota
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Az ágostai evangélikusok emel-
ték a falu első evangélikus 
templomát 1819-ben, kőből, 
vályogból, zsindelyfedéssel.  
A helyén 1931-ben egyetlen nyár 
alatt készült el az új román-gót 
stílusú építmény.

A
templom az ófalu legmagasabb 
pontján áll. Erős, várszerű tornya, 
az oromzaton lőrésekre emlékezte-
tő kiképzések is jelképezik a homlok-

zaton olvasható feliratot: „Erős vár a mi Is-
tenünk”. A toronyfal tetején a Sándy Gyula 
által tervezett templomokra jellemző le-
zárást találunk. A torony csúcsán betle-
hemi csillag és a három méteres nagy-
pénteki kereszt egymás fölött: „Gyermek 
születik nekünk, fiú adatik nekünk” felirat 
látható. A templombelső eredetileg egy-
szerűen fehérre volt meszelve, oltára egy-
szerű kőkereszt. Az első lelkész, Sztehlo 
Gábor idején halvány drapp színre festet-
ték és Révész István lelkész tervei szerint 
őskeresztyén szimbólumokkal díszítették. 
A mai templombelső a későbbi belső ren-
oválás során készült el. Először falfestéssel 
Szita István lelkész kivitelezésében, majd 
ezeket a freskókat 1971-ben mozaikkal rak-

ták ki úgy, ahogy az ma 
is látható.

A nagytarcsai gyüle-
kezet alapítása 1718-ra 
tehető, első harangju-
kat már ebben az év-
ben megöntötték 100 
font (56 kg) tömegben. Ennek a harang-
nak az újjáöntéseként készülhetett az Ősi 
harang (Eberhard Henrik öntötte Pesten 
1804-ben), amely ma is a toronyban van. 
A három további  harang: a Vértanúk ha-
rangja, a Kisharang (Szlezák László ön-
tötte Budapesten 1922-ben) és a Nagyha-
rang (Szlezák László öntötte Budapesten 
1931-ben). A rendes harangozási renden 
kívül régebben tűzvész vagy árvízveszély 
esetén, figyelmeztetésül is megkongat-
ták a harangokat. Szokás volt, hogy ara-
tás idején a termés védelmére fiatalok 
tűzőrségi szolgáltatot láttak el a temp-
lomtoronyban.

A templom ma látható szárnyas oltá-
rának különlegessége, hogy tengelye kö-
rül elforgatható. A képeket Csipkay Zol-
tán festőművész készítette Révész István 
tervei alapján. Képei az egyházi eszten-
dő négy fő ünnepkörét ábrázolják (Ád-
vent-Karácsony, Böjt-Húsvét, Pünkösd, 
Reformáció).

A templom  
szárnyas oltára 

A harangok a toronyban

Az építkezés

90 éves az Evangélikus templom



A
búcsújárás katolikus bűnbánati gya-
korlat, melyet általában olyan kegy-
helyeken ünnepelnek, ahol szentek 
ereklyéi, vagy szobrai vannak. Kap-

csolódhat templomok védőszentjeinek 
emlékünnepéhez is. Mivel falunkban a kis 
létszámú katolikusoknak még temploma 
sem volt, így az evangélikusok 1931-ben 
épített új templomának felszentelésére, 
szeptember harmadik vasárnapjára tet-
ték ezt a napot. A Sándy Gyula műegye-
temi tanár által tervezett impozáns épü-
let ma is falunk büszkesége.

Milyen is volt és mit jelentett ez a falu-
si búcsú számomra az 1960-as években? 
Erre így emlékszem:

Az egyre hűvösödő estéken tücskök 
nemzedékei már jó ideje siratják az el-
lobbanó nyarat. Észre sem vennénk, hogy 
vége van augusztusnak, ha a nagy pedel-
lus : Szeptember be nem csengetne. 

 Szilágyi Gyuszi hajnali ötkor kelt, majd 
elindult Szarvaspusztáról, hogy időben 
érkezzen az árokpart hársfái alatt gyüle-

kező gyereksereg-
hez. Régimódi csa-
tos hátitáskáinkban 
már nem palatábla, 
hanem az „önki”- 

ben (az önkiszolgáló boltban) megvásárolt 
kék nátronpapírba gondosan bekötött, fel-
címkézett irkáink lapultak. Pontban 8 óra-
kor kattant a zár és mi elsősök Gádorosné 
Edit tanító néni irányításával megilletőd-
ve foglaltuk el almamáterünk padjait. Edit 
néni segítségével pár nap alatt kialakult 
bennünk az a különös érzület, hogy alvé-
giek, felvégiek, tiszti-telepiek, mind egy 
osztály vagyunk. Épp, hogy belekezdtünk a 
betűvetésbe, amikor egy idegen kisfiú ko-
pogtatott az ajtón. Ő a vándorló búcsúsok 
ivadéka volt, és csak pár napig lett közös-
ségünk tagja. Az óra végén lélekszakad-
va rohantunk az iskola kerítéséhez, hogy 
láthassuk a Rákóczi utca kiszélesedő te-
rén félig összeszerelt „ringlispilt”, azaz a 
körhintát.

 Nagy esemény volt ez, mert falunkban 
ekkortájt még nem volt játszótér, és kor-
osztályom nagy részének csak ez alkalom-
mal adatott meg a hintázás élvezete. Igaz 
ugyan, hogy a parókia udvarán édesapám 
fabrikált egy hintafát, és mellé egy mér-
leghintát, melyet a gyermek bibliaórások 
vasárnaponként elleptek. Később a tisz-
ti lakótelepen készült egy játszótér, de a 
háztömböt hintástul bekerítették, kizárva 
így a falubelieket.

Búcsú napján alig vártam a reggeli is-
tentisztelet végét, és rohantam le a térre. 
Zsebemben vidáman csilingeltek a 10 – 20 
filléresek, melyeket a Hangya Szövetkezet 
udvarán bólingozóktól kaptam a kugliba-
bák állítgatásáért. 50 fillérért két percig 
mámorral vágtázhattam a gyermek kör-
hinta fehérre mázolt falován. Ezután szé-
dült bódulattal perkáltam le a következő 
50 filléremet a céllövölde jobb szélén, ahol 

cserébe kezembe nyomták a 
megtöltött légpuskát. A 

kékre festett bádog-
házikó ajtaján 

lévő kör alakú 

kilincset kellett eltalálnom, hogy az ajtó 
feltáruljon és a damil pályán oda bicikliz-
zen hozzám a kis mackó, puttonyában a 
nagy meglepetéssel. Ez rendszerint egy 
cérnagumira szerelt „similabda”volt, mely 
színes krepp papírbacsomagolt fűrészpor-
ból készült. Nehezebb dolga volt az ud-
varló legényeknek, akik szerelmüknek 
színpompás papírvirággal akartak ked-
veskedni. A lentről felfelé növekvő áruso-
rokból a virágot tartó hurkapálcát kellett 
ellőniük. Helyzetüket nehezítette, hogy a 
céllövöldés üzleti megfontolásból elállí-
totta a célzókát, így több forintjába ke-
rült a lövöldözőnek, mire kitapasztalta, 
hogy merre hord a puska. A hajóhinta volt 
a másik helyszín, ahol a legények virtusa 
megnyilvánulhatott. Az volt a menő, aki 
olyan magasra hajtotta a hajóban ülő ked-
vesét, hogy a biztonsági rúdon megszó-
laltak a csengők. A pocakos, nagyorrú Sa-
nyi bácsi ilyenkor behúzta a kéziféket, és 
a párost idő előtt kitessékelte a hintából.

Mindezen izgalmak után már kiürült 
zsebbel nézhettem végig a mézeskalá-
csosok és cukorkások sátorait. Csorgott a 
nyálam, mégsem voltam csalódott, mert 
biztos voltam benne, hogy az esti bibliaó-
ra előtt – mint rendesen – bejön hoz-
zánk Csielka néni a búcsúfiával: tíz deka 
selyemcukorral.

Győri András Timótheus

A Prónay Sándor-díjat azok a világi sze-
mélyek kaphatják, akik kiemelkedő szel-
lemi vagy anyagi támogatással állnak  
a Magyarországi Evangélikus Egyház 
mellett. A 2020-as Prónay-plaketett a 
pandémia miatt idén novemberben ve-
hette át Győri András Timótheus.
A Protestáns Újságírók Szövetségének Rát 
Mátyás-díját pedig októberben vehette át.

Búcsú
HELYTÖRTÉNET
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1931. szeptember 20. 
Raffay Sándor  

evangélikus  
püspök felszenteli  

az új templomot

A Prónay-díj  
átadása

A Rát Mátyás-díj  
átadása

A tornyon  
látható csillag  

és kereszt
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MINDENNAPOK

Nagytarcsai Halloween 🙂 
Felsőrét, Füzesliget, Öregszőlő

MEGEMLÉKEZÉS OKTÓBER 23-ÁN
Nagytarcsa község Önkormányzata ünne-
pi megemlékezést tartott. Először Isten-
tisztelet volt a Nagytarcsai Evangélikus 
Templomban, majd koszorúzással egybe-
kötött megemlékezés a Turul szobornál.

6. NAGYTARCSAI BÚCSÚ
Szeptember 26-án vasárnap gyönyörű 
időben zajlott a rendezvény a Győri Já-
nos téren. Programpontok voltak:
• Református Istentisztelet a Katolikus 

Templomban
• Kézműves vásár, népi játszótér, búcsú 

a Győri János téren
• Evangélikus Istentisztelet az Evangéli-

kus Templomban
• Szentmise a Katolikus Templomban
• Térzene és néptánc bemutató az Énsü-

tim Desszertházzal szembeni parkolóban
• Tiszta udvar, rendes ház díjátadó
• Fotókiállítás megnyitója a Desszert-

házban
A belépés díjtalan volt. A szervező: Nagy-
tarcsa Község Önkormányzata, a Nagytar-
csai Rozmaring Néptánccsoport, a Nagy-

tarcsai Művészeti Iskola Fúvószenekara, az 
ÉNSÜTIM Desszertház, és a Nagytarcsai 
Szlovákok Önkormányzata.
A SzilasTV mozgóképes be-
számolója a QR-kód segít-
ségével megtekinthető.
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„…a Könyv is Élet, és él, mint az ember  
– így él: emberben a könyv, Könyvben  
az Ember.” (Babits Mihály)

S
upka Géza javaslatára 1929. május 12. 
és május 20. között tartották meg az 
első ünnepi könyvhetet, melyet azután 
évről évre megrendeztek ünnepelve a 

könyvet és annak szerzőjét. A kiemelkedő 
kulturális rendezvényen találkoztak egy-
mással a kiadók, a szerzők és az olvasók. 
Szeptember 2-5 között került megrende-
zésre az idei 92. Ünnepi Könyvhét, melyet 
a Magyar Könyvkiadók és Könyvterjesztők 
Egyesülése (MKKE) szervezett meg. A vi-
lágjárvány miatt utoljára két éve rendez-
ték meg az eseményt. A pandémia ugyan 
visszahúzódott, de nem tűnt el az éle-
tünkből, a nagyobb elővigyázatosság mi-
att területileg kibővített helyszínen, a Vö-
rösmarty téren és a Duna-korzó területén, 
szellősebb beépítéssel, két színpaddal ké-
szültek a szervezők. A könyvhét számok-
ban: 140 könyves pavilonban, 173 kiadó kí-
nálta a könyveit. A két színpadon, a Vigadó 
téren és a Vörösmarty téren több mint 70 
könyvbemutató beszélgetés volt. 

Ekkor kerültek átadásra a Szép Magyar 
Könyv 2020 verseny díjazott kötetei is. A 
győztes Szépirodalom kategóriában: Lász-
ló Noémi:  Műrepülés  (Gutenberg Kiadó), 
Gyermek és ifjúsági könyvek kategóriá-
ban: Bertóti Johanna: Almából ki, körtébe 
be (Koinónia Kiadó), Művészeti és ismeret-
terjesztő könyvek kategóriában: Mártonffy 
Melinda:  Franciaudvaros bérházak Bu-
dapesten  (ARTEM/BOOKS Kiadó), Könyv-
sorozatok kategóriában: Grecsó Kriszti-
án: Pletykaanyu; Isten hozott; Harminc év 
napsütés; Vera (Magvető Kiadó), szakkönyv 
kategóriában: Monok István, Zvara Edi-
na: Esterhasiana Biblioteca. A gyűjtemény 
története és könyvanyagának rekonst-
rukciója  (Magyar Tudományos Akadémia 
Könyvtár és Információs Központ)

Két nagytarcsai szerző könyvét szeret-
nénk bemutatni, melyeket szintén lehe-
tett kapni a rendezvényen.

Barna Henrietta, írói nevén Heniko Sak-
ka: Édesebb tini élet című könyvét dedikál-
ta a könyvünnepen. A mű az Édes tini élet 
folytatása a Sir Walton Gimiben játszódó 
történetben újra találkozhatunk az immár 
szerelmes Devannal, aki nemcsak a sport-
ban, de a pályán kívül is küzdeni kényszerül 
nem másért mint Riáért, aki hallani sem 
akar róla. A kamaszoknak szóló könyv a di-
ákélet mindennapjaiba vezeti el az olvasót.

A Könyv is Élet!
KÖNYVTÁR

GYEREKEKNEK

Kertész Erzsi: Állat Ká-
véZoo Az Állat KávéZoo 
nemcsak mesekönyv, 
de állatlexikon és visel-
kedéstan egyidejűleg. 

A dzsungelben KávéZoot nyitó 
antilopoknál többek között megfor-
dulnak tigrisek, oroszlánok, struccok, 
papagájok, még pingvinek is. És 
hozzák a formájukat, olyanok, mint 
mi: a pingvinek helyezkednek, az 
ara-vőlegény tutyimutyi, a struccok 
üzletpolitikája: struccpolitika, az 
oroszlánok kegyet gyakorolnak, a 
tigris meg simán egy vérengző hús- 
zabáló – legalábbis addig, míg meg 
nem kóstolja Antika rizspudingját.

Igaz Dóra: Az első bé 
hörcsöge Az „én olvasok” 
sorozat kötetében, mely 
kezdő olvasóknak íródott 
megtudhatjuk, hogy az 

első bének saját állata is van. Ezt 
az állatot haza is lehet vinni a nap 
végén, de a szerencsés gyereknek 
csöndben kell lennie, ami nem egy-
szerű feladat hat évesen, mikor az 
ember a legjobb barátja mellett ül.

Tittel Kinga: Kilátók és 
miniszobrok A szerző 
Mesélő Zsebkönyvek 
sorozatának harmadik 
kötete különleges uta-

zást ígér – szó szerint a magasba 
repít. Ezúttal kilátókból és tornyok-
ból tekinthetünk le Budapestre, 
miközben templomokba térünk 
be. Mindazt pedig, ami odaföntről 
nézve rejtve maradna – az izgalmas, 
apró, emberi részleteket – a híres 
gerillaszobrász, Kolodko Mihály mini 
szobrai révén tárja elénk a szerző.

Arany János: Toldi trilógia 
Nógrádi Gergely tollából.  
A Manó Könyvek Klas-
sz!-sorozatában Nógrádi 
Gergely az eredeti cselek-

ményt követve, prózai formában írja 
újra a klasszikus irodalom gyöngy-
szemeit, azzal a céllal, hogy a re-
mekművek a mai fiatalok számára is 
érthető és szerethető olvasmányok 
legyen. A kötet különlegessége, hogy 
az eredeti regényekből kiemelt szö-
vegrészleteket is tartalmaz.

FELNŐTTEKNEK

Bauer Barbara: Most élsz  
A szerző legújabb regényé-
ben a magyar könnyűzene 
legendás alakjának, Máté 
Péternek állít emléket. 

A Most élsz a valóság és a fikció keve-
réke, melyet az énekes és zeneszerző 
dalai ihlettek. A kötetben Máté Péter 
életét alapvetően két fókuszból ismer-
hetjük meg, egyrészt a szívbeteg em-
ber idővel folytatott küzdelmét, a most 
megélésének égető vágyát, másrészt 
egy nagy szerelem történetét. 

Szűcs Péter: Dharma Nagyívű család- 
történet amely a Tiszától 
indul és a Gangeszig tart. 
Három történet, melyek 
valamiképpen össze-
függnek egymással. Mély 

mondanivalójú írás, melyet áthat a 
családi összetartozás ereje, a ha-
gyomány, a szeretet, az elfogadás.

Raymond Chandler:  
Asszony a tóban Chandler 
detektívregénye a műfaj 
remeke, az izgalmas szer-
kesztés iskolapéldája, tele 

meglepetésekkel, melyeket nem 
lehet előre kiszámítani, mert még 
az ellenkezője sem igaz annak, amit 
vár az ember. Pénzimádat, bűnö-
zésbe fulladó városi élet, korrupt és 
becsületes zsaruk, nemes és kevés-
bé nemes szenvedélyek, valamint 
Marlowe egy kiábrándult, fáradt, de 
szíve mélyén mégis romantikus ma-
gándetektív a szereplői a könyvnek. 

Lindsay C. Gibson:  
Szülősebek Hogyan  
gyógyítsuk be azokat az 
érzelmi sebeket, ame-
lyeket szüleink ejtettek 

rajtunk felnövekedésünk során, és 
még felnőttként is fájnak?  Egy jól 
felépített, informatív és olvasmányos 
könyv, számos szakmai hivatkozással, 
és sok sikertörténettel színesítve.  
A kötet két fő részből áll. Az első 
részből megtudhatjuk, hogy mi az 
az érzelmi éretlenség, hogyan alakul 
ki, mik az érzelmileg éretlen szemé-
lyiség jellemzői, milyen érzés egy 
ilyen emberrel élni. A második rész 
az érzelmi autonómiáról – vagyis a 
megoldásról – szól nagyon gyakorla-
tias formában. 
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KÖNYVTÁR

telefon: (06-70) 337-8752, (06-28) 753-490
e-mail: konyvtar@nagytarcsa.hu
Facebook: Nagytarcsa Könyvtár

A könyvtár a megszokott rend szerint vár 
mindenkit! Használjuk ki a lehetőségeket ol-
vassunk minél többet!

Hétfő: 9.00–15:00 Kedd: 11:00–18:00
Szerda: ZÁRVA Csütörtök: 11:00–18:00
Péntek: 9:00–15:00 Szombat: ZÁRVA

A könyvtár Facebook oldalán és a helyi új-
ságban közzétett ajánlóinkban tájékozód-
hatnak legújabb és régebbi könyveinkről.

A „Könyvet házhoz” szolgáltatásunk a moz-
gásukban korlátozott olvasóink számára to-
vábbra is elérhető, ezt az igényt is a fenti el-
érhetőségeken lehet jelezni.

DOBOZOS TEJJEL A LAKÁS- ÉS  
KÉMÉNYTÜZEK MEGELŐZÉSÉÉRT
Negyedik fázisához érkezett az Orszá-
gos Tűzmegelőzési Bizottság és az Al-
földi Tej Kft. figyelemfelhívó tejesdo-
bozkampánya: a fűtési szezon hivatalos 
indulásához igazítva október közepétől 
a boltokba kerülnek azok a termékek, 
amelyek dobozán a lakástüzek megelő-
zésére, a kémények, tüzelő- és fűtőbe-
rendezések karbantartásának fontos-
ságára hívják fel a vásárlók figyelmét.

A téma fontosságát jelzik a statiszti-
kai adatok is: a tűzoltókat 2021 október 
közepéig már 760 kéménytűzhöz riasz-
tották. Az ilyen tüzeket leggyakrabban 
az okozza, hogy az égéstermék-elveze-
tő (kémény) nincs megfelelően kitisztítva 
és a belső falára lerakódott korom, kát-
rány meggyullad. Minden hetedik lakástűz 
a kéményből indul ki. A katasztrófavéde-
lem kéménysepréssel kapcsolatos infor-
mációkat tartalmazó weboldalán irányí-
tószám alapján ki lehet keresni, hogy a 
katasztrófavédelemnél, vagy valamelyik 
kéményseprőipari szolgáltatónál hogyan 
lehet időpontot egyeztetni a kémény el-
lenőrzésére. Ugyanezen a weboldalon az 
online ügyintézést kiválasztva lehet idő-
pontot foglalni a katasztrófavédelem ké-
ményseprőinél. Mindenki rendszeresen 
ellenőriztesse kéményét, tüzelő-, fűtőbe-
rendezését, ezzel is segítve a tűzesetek, és 
a szén-monoxid mérge-
zések megelőzését.

A kampány videója 
a QR-kódot beolvasva 
megtekinthető.

Győri András Timóteus könyvét a Lu-
ther Kiadó adta ki. Az írások egy része 
már megjelent a Nagytarcsai helyi lap 
hasábjain. A szerző gyermekkorának vi-
lágát idézi meg bennük. Megismerhetjük 
a múlt századi falusi életet, a boldog, de 
kemény gyerekkor világát. Az itt felnö-
vőknek sok ismerős tűnik fel, újraélhe-
tik fiatalkoruk élményeit, a fiatalok meg 
képet kaphatnak arról, hogy milyen volt 
a nagytarcsai élet a hatvanas-hetvenes 
években. A fényképekkel illusztrált kötet 
igazi helytörténeti csemege.

Mindkét kötet kölcsönözhető a könyv-
tárból. A könyvhéten több új könyvet vá-
sároltunk a könyvtár részére is. Ízelítőn-
ket az előző oldalon olvashatják.

Farkas Istvánné
könyvtárvezető

Petz Erika
Alapítvány
A COVID ÁRVÁKÉRT

A Covid19 megbetegedésben elvesz-
tett édesanyák/édesapák árván maradt 
gyermekeinek segítése az Alapítvány 
adományokból folyamatosan gyűjtött 
pénzalapjából. 

Számlaszámunk: 
14100000-37004849-01000004 

közlemény: adomány

Az alapítvány weboldala elkészült.  
Köszönjük, ha hírét viszi mindenki.

www.petzerikaalapitvany.hu
Amennyiben segítségre, támogatásra 
van szüksége, vagy ismer olyan csalá-
dot, ahol a Covid következtében árván 
maradtak a gyerekek, kérjük, keressen 
meg bármely elérhetőségen, hogy se-
gíthessünk a rászorulóknak. Köszönjük 
ha adományával támogatja a gyerekek 
mindennapjait.

ELÉRHETŐSÉGEK:
(+3670) 268 8887
petzerikaalapitvany@gmail.com

| Kétféle napi menü | Kiszállítás | Elvitel |
| Netes rendelés | Esküvők 2021 |

Telefon: 06-30/583-7371 • kisgombocetterem.hu 
2143 Kistarcsa, Hunyadi u. 20. • Nyitva: hétfőtől péntekig: 11–16 óráig.

Kisgomboc_2021_februar_Kisgomboc_majus  2021. 02. 18.  15:02  Page 1
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V
idám terményünnep keretében bú-
csúztattuk az őszt. Csodás napsü-
tésben, remek hangulatban zajlott a 
piacnap. A vásárlóknak bővített vá-

lasztékkal, kézműves vásárral, finom teá-
val és forralt borral kedveskedtünk. Min-
den piacra látogató vendégünk volt egy 
finom gulyásra. A Táncsics Művelődési 
Házban tökfaragás, kézműveskedés, arc-
festés, sőt tombola is várta az érdeklődő-
ket. A büfében tökös finomságokat lehe-
tett kóstolni. Emlékezetes, szép nap volt! 
A rendezvény Nagytarcsa Önkormány-
zatának támogatása által, a Füzesligeti 
Egyesület szervezésében valósult meg. 
Számos jót tenni akaró önkéntes fogott 
össze, a rendezvény megvalósulhasson. A 
rendezvény megvalósításában a Nagytar-

csai Flex Polgárőr Egye-
sület számos segítséget 
nyújtott. A technikai hát-
teret és a helyszín kialakí-
tását a Nagytarcsai Köz-
szolgáltató munkatársai 
biztosították. Külön kö-
szönet a főszervezők-
nek, Tóth-Bagi Szilviának, 
Krantz Ágnesnek, Gulyás 
Tamás Istvánnak, Rónai 
Krisztinának és Reisz At-
tilának. A 200 adag finom 
gulyást Szabó Ferenc sza-

kács úr készítette. A piacon segítőnk volt 
Szlaukó Istvánné Kati, Kovalcsik Marcsi, 
Tengyer Minea, Pál Norbert, Sebők Zsu-
zsanna, Jánokiné Rónai Bernadett és még 
sokan mások. A kicsik szórakoztatásáról 
Fábiánné Kizur Anikó óvónéni gondosko-
dott. Köszönjük a piaci árusok felajánlása-
it, a kóstolóasztal feltöltését. Támogatónk 
volt Váradi László, a Lajos Király étterem 
tulajdonosa. Köszönjük minden közremű-
ködő segítségét.

Adventi híreink: december 3-án délután 
a jóságos Mikulás látogat a piacra. Várja a 
gyermekeket! Piacunkon adventi kézmű-
ves vásárokkal is készülünk, a tervezett 
időpontok december 10 és december 17.

Mindenkit szeretettel várunk a piacra!   
Rónainé Krisztina képviselő

15:30-tól megkezdődtek a Táncsics Műve-
lődési ház programjai is. Örömünkre szol-
gált, hogy egy alapos takarítás után ismét 
használatba vehettük a művelődésiházun-
kat. A tökfaragás mellett játékos felada-
tok, kézműveskedés, arcfestés, tombola 
tarkították a programokat. A büféaszta-
lon sok különleges, különlegesen finom tö-
kös étel is megtalálható volt. 

A zárt helyiségben az aktuális előírások mi-
att csak védettségi igazolvánnyal rendelkezők, 
és a velük érkező kiskorúak léphettek be, de 
a védettségi igazolvánnyal nem rendelkezők 
is részt tudtak venni a Hangyaudvaron elhe-

lyezett asztaloknál a tökfaragásban. Kiemel-
ten köszönjük a megértő és jogkövető maga-
tartást minden résztvevő részéről!

Az egész fesztivál igen jó hangulatban 
telt el. Sokan mindkét helyszínt meglá-
togatták. Összességében 250-300 részt-
vevője volt az idei fesztiválnak. Ahol 150 
db, összesen közel egy tonnányi tökből 84 
db faragott tököt neveztek a résztvevők 
a „Tökszépségverseny”-re. Az I. helyezést 
már sokadik alkalommal Kövér Kitti vihet-
te haza. II. helyezett a szintén többször 
dobogós Bányai Bíborka lett. III. helyen 
végzett idén Szilágyi Krisztina és IV. he-

lyen pedig különdíjjal Bányai Bonifác. Ez-
úton is gratulálunk nekik, és a többi ügyes 
tökfaragónak, akiket reményeink szerint 
jövőre újra eljönnek majd a következő tök-
fesztiválra. A program zárásaként a lekap-
csolt lámpák mellett lehetett gyönyörköd-
ni a megannyi szép töklámpás fényében.

Bízunk benne, hogy mindenki jól érezte 
magát és jóllakott a sok finomsággal! Na-
gyon köszönjük az adományokat, melyet 
külön a Füzesligeti Egyesület és külön a 
Petz Erika Alapítvány számára gyűjtöttünk! 

A vendégeknek köszönjük az aktív rész-
vételt, a szervezőknek, és a segítőknek pe-
dig a lelkes munkát, és támogatást!

Gulyás Tamás István
A fesztivált Nagytarcsa Önkormányzata 
támogatta. Főszervező: Füzesliget Egye-
sület – Tóh-Bagi Szilvia, Krantz Ágnes, Ró-
nainé Krisztina, Gulyás Tamás István, Reisz 
Attila – és családjaik apraja-nagyja. Segí-
tők: Nagytarcsai Flex Polgárőr Egyesület: 
Zahalka Dániel. Kézműves asztalnál: Nagy 
Beatrix, Kalóczkai Henrietta, és Zvara Szilvia

MINDENNAPOK

Tökfesztivál a piacon! 

MINDEN PÉNTEKEN 14:30–18:00 ÓRÁIG
RÁKÓCZI UTCA 4. (A KÖZSÉGHÁZA PARKOLÓJA)
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HOZZÁVALÓK 4 FŐRE:
• 1 szál sárgarépa (kb. 200 g)
• 1 szál petrezselyemgyökér (kb. 120 g)
• 1 fej hagyma (kb. 160 g)
• 2 ek olaj
• 1 ek sűrített paradicsom
• 2 gerezd fokhagyma
• 1 szál lángolt paprikás kolbász (kb. 150 g)
• 1 tk pirospaprika
• kb. 600 ml víz
• só
• frissen őrölt bors
• 1 csipet őrölt fűszerkö-

mény
• 1 csipet morzsolt lestyán
• 1 csipet morzsolt majoranna
• 3 db krumpli (kb. 350 g)
• 200 g bolti csipetketészta
• 2 db konzerv előgőzölt bab (310 g-os 

kiszerelés)
• 2-3 szál petrezselyemzöld
• kenyér ízlés szerint

A 
gyökérzöldségeket megtisztítjuk, 
majd felkarikázzuk, és egy szárazon, 
erős lángon hevített lábasban kör-
bepirítjuk. A hagymát megtisztítjuk, 

és finomra vágjuk, majd az olajjal a piru-
ló zöldségekre dobjuk. Mellékanalazzuk a 
paradicsomsűrítményt, és erősen lepirít-

juk, majd rádobjuk a vékonyan felszeletelt 
fokhagymát.

A kolbászt felkarikázzuk, majd a piros-
paprikával együtt az alapba dobjuk. Ke-
vergetve kicsit átpirítjuk, majd felöntjük a 
vízzel, ízesítjük sóval, borssal, köménnyel, 
lestyánnal és majorannával. Beleszórjuk 
a megtisztított és felkockázott krumplit, 
majd a csipetkét, rákóstolunk, ha kell só-

zunk, borsozunk, és mindent puhára fő-
zünk. Ha a zöldség már megpuhult, be-
leszórjuk a konzerv babot, forralunk rajta 
egyet, és már tálalhatjuk is. Megszórjuk 
egy kis aprított petrezselyemmel, és friss 
kenyérrel behabzsoljuk.

Előkészítési idő: 5 perc
Elkészítési idő: 15 perc

Összesen: 20 perc

OTTHON

TOVÁBBI RECEPTEK:  
www.streetkitchen.huBabgulyás

J Ó K E N Y É R  K I S TA R C S A  P É K S É G

Nagy karácsonyi bejgli előrendelés
MÁRVÁNYOS, TÖLTELÉKBEN GAZDAG DIÓS-, MÁKOS ÉS GESZTENYÉS BEJGLI  

ELŐRENDELHETŐ 2021. NOVEMBER 27-TŐL    
 

A JÓkenyér Pékmesterek megalkották a hagyományos diós és mákos bejgli hozzáadott cukormentes  
változatait, melyek szintén előrendelhetők. Fogyni vágyók és cukorbetegek* számára is jó választás 

lehet az eritrittel készülő, töltelékben gazdag ünnepi finomságunk!

De nem árulunk zsákbamacskát, rendelés előtt jöjjön be hozzánk bejglikóstolásra! 
Rendelését leadhatja személyesen, telefonon, emailben vagy Facebookon:

Telefon: +36 30 942 3286   Email: kistarcsa@jokenyer.hu

Facebook: facebook.com/JoKenyerKistarcsa

Személyesen is leadhatja rendelését pékségünkben:  Kistarcsa, Szabadság út 32.

Nyitva tartás:  H-P: 6.30-18.30    Szo: 7.00-14.00  
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Megtalálod az egy szem makkot az őszi avarban? Bodri kutya nagy rendetlenséget csinált. Keresd meg a tárgyakat!

GYEREKSAROK

Merjünk nagyot álmodni…  
Na de mekkorát?  
Olyan 35 000 négyzetméterest? 

O
lyat, ahol jó a levegő, érzed a szabad-
ság illatát, meg persze az állatokét is, 
hiszen ha nyár, akkor semmiképpen 
sem a város, sokkal inkább a vidék, a 

falu, a tanya kerüljön a középpontba. De a 
nagyszülők messze vannak, anyáék viszont 
munkába kell hogy járjanak minden reggel, 
hiába kezdődött el a nyári szünidő.

Tényleg merjünk nagyot álmodni? De 
olyat, ahol a malacokat etetni lehet, a kis-
malacokat pedig kergetni, ha kibújnak a 
kerítés rácsa alatt. Figyelni a nagy bak-
kecskét, amint két lábra ágaskodva meg-
mutatja, hogy ő bizony eléri annak a ma-
gas fának az ágát is, hiába kételkedik 
benne mindenki. Simogatni a kisnyuszikat, 
gyíkot, lepkét fogni, csodálni és a tenye-
rünkben tartani a szebbnél szebb, színes 
pillangókat, meglesni a mókust, segíteni 
a szarvasbogárnak, hogy megtalálja az er-
dőbe vezető utat, heti egy alkalommal pe-
dig csodás lovak hátán róni a köröket.

Merjünk nagyot álmodni! Amikor nem a 
nagyi vagy anya süti a kiflit és a kenyér-
lángost, hanem gyerekkezek dagasztják 

a tésztát és a kemencét lesve 
várják a finom falatokat. Ahol 
a kamra polcán ott sorakoznak 
a cseresznyebefőttek és ubor-
kásüvegek között a saját ké-
szítésű, névre szóló kis szerze-

mények is. A dekupázsolt vagy egyedileg 
festett kövek, díszes üvegek, ajtódíszek, 
sógyurmából készült kézlenyomatok, ál-
latkák, nyakláncok és karkötők, fonaltech-
nikával vagy éppen papírból készült cso-
dák, lepkék, a névvel ellátott tarisznya 
pedig mind egy-egy apró, de örök emlék 
a tanyasi táborból. A lányok haját pedig 
szebbnél-szebb fonatok ékesítették a tá-
bor ideje alatt. 

Álmodjunk! Amikor ha szeretnél focizol 
vagy kosárra dobsz, ha inkább ugrálnál a 
trambulinban azt is megteheted, vagy ép-
pen homokvárat építesz, csúszdázol, ko-
sárhintázol vagy az erdei hintát választod, 
vízipisztolycsatát vívsz, de ha íjászkodni sze-
retnél máris célba veszed a bálán lévő célke-
resztet, a Tanyatlon pályán pedig kipróbál-

hatod ügyességed, rátermettséged. De ha 
csak pihenni szeretnél, beülsz a szaletlibe és 
beszélgetsz újdonsült barátaiddal.

Mindezt fűszerezzük meg egy kis ango-
los reggeli játékkal, ahol ha az idő enge-
di, tornával kezdődik a nap, aztán irány a 
sátor, ahol kiderül, kinek milyen jó a me-
móriája vagy éppen mennyire bátran koc-
káztat. A lényeg, hogy vidáman induljon 
a reggel, bingózva, zingózva ha úgy adó-
dik bevásárolva, színes malacokat gyűjtve 
vagy éppen dinókat csapdába ejtve.

Csilla és Péter, barátaik támogatásával, 
együttműködésével mert nagyot álmod-
ni. A gyerekek pedig, akik egy vagy akár 
több hetet is eltöltöttek a nyáron a Tanya-
si Táborban, mind-mind azt kívánják a jövő 
nyárra is, hogy ez az álom ne érjen véget! 

Akik szeretnének csatlakozni a Tanya-
si tábor népes táborához, vagy még több 
információhoz szeretnének jutni, képe-
ket nézegetnének, mindezt megtehetik 
az atanyasitabor.hu oldalon.

Már nem csak álom
TANYASI TÁBOR VOLT NAGYTARCSÁN
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9 géppel,  
köztük 3 álló 
és 6 fekvő 
szoláriummal 
várunk

Kistarcsán, a Szabadság út 2. alatt, 
a stop shop mellett a sarkon

A gépekben 4 fa jta cső közül vál aszthatsz, hogy kedvedre barnulhass: 
Coffe Love Gold Vip /  Csokicső / Rainbow csövek / Magic Redlight csövek.

KISTARCSAKLÍMA 
KLÍMABERENDEZÉSEK, HŐSZIVATTYÚK, INFRAPANELEK, 

HŐVISSZANYERŐ- ÉS LÉGTECHNIKAI RENDSZEREK  
ÉRTÉKESÍTÉSE, BEÜZEMELÉSE ÉS KARBANTARTÁSA

Kérjen időpontot ingyenes helyszíni felmérésre!

Mobil: +36 70 603 7830, +36 70 623 5168   Email: info@kistarcsaklima.hu
Nézzen szét weboldalunkon: www.kistarcsaklima.hu

Látogasson el bemutatótermünkbe: 2143 Kistarcsa, Szabadság út 30.
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NÉHÁNY SZÓ A TRANS-SPEDRŐL
A Trans-Sped magyar tulajdonban lévő vállalat, mely 1990 óta van jelen a lo-
gisztikai piacon. Kezdetben 3 fős nemzetközi szállítmányozó vállalkozásként, 
most pedig már 800 munkatársat foglalkoztató komplex logisztikai szolgálta-
tóként működik. Országszerte 16 regionális központtal gondoskodik a megren-
delők gyors és hatékony kiszolgálásáról, legyen szó szállítmányozásról, raktá-
rozásról, vámügyintézésről vagy akár e-kereskedelmi logisztikai tevékenységről. 

ÚJ IRÁNYOK – A GYÁRTÓSORTÓL A PONTOS KISZÁLLÍTÁSIG
Az e-kereskedelem piaca évről évre látványosan növekszik, mely a kereskedők-
nek és a forgalmazóknak is egyre nagyobb gondot okoz. Amikor egy webshop 
forgalma egyik hónapról a másikra a sokszorosára tud ugrani, hirtelen a továb-
bi növekedést gátló tényezővé válhat a logisztika. A skálázhatóság házon belül 
a raktárkapacitás, a rendelkezésre álló humán erőforrás és az elérhető szakér-
telem szempontjából is nehézséget okozhat.

A Trans-Sped 2020 őszén épp azért indította e-kereskedelmi logisztikai szol-
gáltatását, hogy a nagy forgalommal, vagy speciális áruval rendelkező webáruhá-
zak válláról levegye a logisztika terhét. Legyen szó raktározásról, rendelés-össze-
készítésről, csomagolásról vagy kiszállításról, a cég abban segít, hogy ügyfelei 
a fő tevékenységükre koncentrálhassanak. Eközben, a Trans-Sped segítségé-
vel gyorsabb és pontosabb kiszolgálást tudnak nyújtani, ezzel javítva a vevői 
elégedettséget.

A további hatékonyságnövelés érdekében, 2021 tavaszán egy új, az e-kereske-
dők számára a legmagasabb szintű szolgáltatásokat biztosító, több mint 13.000 

m2-es logisztikai központot is nyitott Nagytarcsán a Trans-Sped. Így immáron ösz-
szesen több mint 200.000 m2 raktárbázissal rendelkeznek országszerte. 

Legyen szó akár az áru csomagolásáról, címkézéséről, tárolásáról vagy moz-
gatásáról akár hazai, akár nemzetközi szinten, komplex logisztikai szolgáltató-
ként az ellátási lánc legelejétől a legvégéig, a gyártósortól az ügyfélig végig tud-
ják kísérni egy termék útját. Még a vámügyintézés, vagy épp a távol-keleti légi 
szállítás megszervezése sem okoz számukra problémát.

A FOLYAMATOS NÖVEKEDÉS ÚTJÁN
A Trans-Sped sikereinek kulcsaként arra a proaktív gondolkodásmódra tekint, mely 
az alapítása óta jellemzi a céget. Dolgozzanak a vállalatnál 3-an, vagy épp több 
mint 800-an, a munkahelyi légkör változatlanul családias marad, ahol a sablon-
megoldások helyett az ügyfelek egyedi igényeinek kiszolgálására törekednek, in-
novatív szolgáltatásokkal. „Bár már több mint 800-an dolgoznak a Trans-Spednél, 
mégis törekszünk arra, hogy megőrizzük a munkahelyünk családias hangulatát.  

Ez azt is jelenti, hogy ismerjük egymást, ismerjük egymás céljait. A vezetőség pe-
dig törekszik arra, hogy segítsen mindenkinek a céljai elérésében. Nem szokatlan 
a számunkra, hogy valaki a Trans-Spednél bejárja a teljes ranglétrát és vezetői 
szintre jusson.” mondta Szekeres Zita, a Trans-Sped HR igazgatója.

MILYEN MUNKATÁRSAKAT KERESNEK? 
A Trans-Spednél mindig keressük a tehetséges és tenni akaró potenciális mun-
katársakat, akikkel együtt gyorsabban elérhetjük közös céljainkat. A cég értékei 
között kiemelt szerepet kapnak a munkatársak, akik szakértelemmel és kitar-

tással végzik munkájukat, segítenek a megbízók logisztikai kihí-
vásainak közös átgondolásában, a megoldáskeresésben, majd 
megvalósításban. Ezzel hozzájárulva a Trans-Sped jó hírének 
öregbítéséhez. Ezért kollégáink közé a logisztikai szolgáltatá-
sok iránt elhivatott munkatársakat keresünk, akik szeretnek egy 
jó csapatban dolgozni és készen állnak formálni velünk együtt a 
logisztika jövőjét – ahogy ezt megtudtuk a cég HR Igazgatójától. 

Az aktuális szabad pozíciókról további információkat a Trans-
Sped karrier oldalán találhatnak a cég iránt érdeklődők. 

www.trans-sped.hu

ERŐS ALAPOK, BIZTONSÁGOS JÖVŐKÉP A TRANS-SPEDNÉL

Szekeres Zita,  
a Trans-Sped HR igazgatójaGépjárműparkjuk 230 darab saját járműből áll, melyek 

korszerű technológiai, kommunikációs és biztonsági meg-
oldásokkal vannak felszerelve. Emellett több mint 200 
négyzetméter területű raktárkapacitással rendelkezik or-
szágszerte, melyek a raktározási és értéknövelő logiszti-
kai szolgáltatások nyújtására alkalmas helyszíneket biz-
tosítanak. Debrecenben található egyik legnagyobb ipari 
parkjuk, a 28 hektáron elterülő Debreceni Logisztikai Köz-
pont és Ipari Park, ahol a cég székhelye is található.
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Nagytarcsai telephelyen lévő, klímatechnikával
foglalkozó cég, raktárosi munkakörbe keres egy

új munkavállalót, akár azonnali kezdéssel. 
Leendő munkatársunk a szerviz és a marketing

részleg keze alá is dolgozik, így vidám légkörben,
lendületes csapattal oszthatja meg napjait. 

Feladatok: 
- alkatrész és szóróanyag raktár kezelése 
- áruk átlátható rendezése, árumozgatás 

- megrendelések összekészítése, csomagolása 
- készletvezetés 

Elvárások: 
- minimum 1-2 év raktárosi munkakörben 

szerzett tapasztalat; 
- középfokú végzettség; 

- felhasználói szintű számítógépes ismeret; 
- „B” kategóriás  és targoncavezetői jogosítvány; 

- teherbírás és önállóság. 

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal 
és nettó fizetési igény megjelölésével 

a nk@cklima.hu címen lehet.
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Gázkészülékszerviz
kombi cirkó, kazán, konvektor, villany-

és gázbojler, vízmelegítő.

Junkers, Bosch, Vaillant, Saunier Duval,
Biasi, Beretta, Westen, Ocean, Baxi, Fég,

Ferroli, Éti, Hőterm, Ariston, Radiant

karbantartás, javítás gyári
alkatrészekkel, garanciával.

Csapcsere, mosógép, mosogatógép
bekötés, beüzemelés.

06-30 342-8288
06-30 345-3451

G y ő r f i  B a l á z s
gázkészülékszerelő mester

épületgépész technikus
www.ep-gep.hu

i  n  g  y  e  n  e  s    k  i  s  z  á  l  l  á  s  !
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SÚLYZÓS ERŐNLÉTI EDZÉS 
NAGYTARCSÁN FÉRFIAKNAK 

SZEMÉLYI EDZŐVEL, 
PRIVÁT TEREMBEN
Érdeklődés: +36 30 279 1655

Barbara Kutyakozmetika
Nagytarcsa, Tessedik Sámuel utca 38.
+3620 935-5059
www.barbarakutyakozmetika.hu
KÉRÉSRE HÁZHOZ MEGYEK



• Helyben készült friss házi sütemények, torták 
• Édes és sós piték, aprósütemények

• Kézműves fagylaltok
• Croissantos szendvicsek

• Kávék, limonádék
• Kézműves sörök

• Rendezvényhelyszín

Énsütim Desszertház
 2142 Nagytarcsa, Rákóczi u. 71.

Mobil: +36-20/467-9368
 ensutimdesszerthaz@gmail.com

     facebook.com/ensutimdh
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FOGLALD LE 
ÉS FIZESD 
KI JÖVŐRE!


